
SEC I ORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

81.49.02 BUGET LOCAL

Nr crt DENUMIREA INDICATORITOR

OElliaI bua lselulra do ftrlctoo,r * ScfuE & &:vdli6l
S&1iur6de lirdt |rB

CTEI,TUEU q'REI{]E

Ot*rdi de ,rEdd
ClldtJhli o, ldrila in bri

Satri & baa

Spoluri Erlu o.rditii & mrEa

At€ srdu'i

fold pd{n p6t i c,pde Fin curut

Fod d q *ti cu ors

lrdolrrirEti pldb rjn(' FlEorb dh &r uldii
lid riraidoddeCaE

Alb *!0t r 3d8dr in brti

frtuhl rdai.* in nrn s

tLmE O hrrra

Coltihili

Cdfi.boll d. &'gurri sriab lh std

C.rributi do aiolr'i & soq
Cdtibuti de aigul'i ioido & ssld*
Codihdi da deulEi pqlIu E irode & mraa 6i b(* Fol6irds
CdniLrli pait', dEit si iBrniuli
Eurrl d airti
Buoui ri ldlti
Frdti d. tio,

ttLl.lido pantu qlrianb

In *lt ilnnull h rdr'ca

Apa. c'lC .i srtDdteb

C''hr,iu si ludirt

r('

BUGET DE CHELTUIETI PENTRU ANUL

,(t

Prevederi lnmeslriale

TRIM I TRIM 11 TRIM III TRIM IV ml5

,. //
fL ,V/"<r.o2 cozg

0ffi2m11 $!8:tA Pq.1l4

' -Mlll€|.

Estiai

2016 mi

I

2014

co0 PrBvrd€ri anualo

Tohl dh c€tg sedib
h{etalB

deslinale strEeri
pElilor Eslanle

m

SF

0l

10

'r0 01

100101

100105

1001 06

1001 10

10 01 11

'1001 r2

1001 r3

1001 30

1002

10 02.02

'r0 03

r0 03 0'l

10.03.02

r00303

r003 01

'r0 03 06

20

20.0t

m010r

20 01 02

20 01 03

20 0t 04

20 0r 05

5't3 38{ 0m

446115.880

i!16 11s.880

't77 r37.800

r36 291.340

r075r9610

4 181 
'00

2 892.1fi

489.8m

6 390.750

51 7 000

8 000

14 0929't0

2 363.m0

2 363 000

38 480.160

28138.510

797.560

7 381.630

340 510

1522n0

t67153080

150N7 210

't 740.'ti0

1217.9m

lt 8m 4m

I56' 300

767 4m

u 214.799

23lm.r29

23 100 r29

176 4i14.500

160 695.630

160 695.630

49 870.3'0

38 t71580

30 tB7 5m

1 234.400

803 i70

129 730

2070.9S

r98 0@

20m

3698r70

708 m0

706.000

r0 907.730

7 990 830

23r.020

2141.910

96.170

114 500

81 615.3m

74 759.1'r0

537.6t0

150 430

5926.2m

2 837 350

r 75 600

r29179.790

r09 761.890

'r09 76r.890

19121.210

37 657.070

a $3 600

I 152 070

7?7.ffi

129 130

2075.3m

'r45 000

2.000

3 2.470

788.000

788 000

'r0 676 r40

7 877.660

221 800

2056.700

93.870

425.9r0

35 2r l 5s0

29 863.800

5i8.750

387.700

3 972 9m

2207.zfi

325 600

'r 15 626.320

97 613.530

976i3 s30

45857.470

35 080.810

28 459 870

1 030 810

739.s60

I t9 360

r 057.960

r4{.000

2.000

3527.2fi

787 m0

787 m0

9 989.630

7109.360

m0.600

19i7 570

85.280

3768m

27 039 
'90

23 217.W0

43r 850

260.6s0

't 496 100

I 934 m0

r83.600

92 r3:1.390

78 (N,[.830

78 0,t4 830

32 288.8'r0

25 381.850

19658.620

756.790

57t 3m
'ttl600

1 

'06 
500

t300m

2.000

2 965 0m

6 906 960

5 rm19o

111.110

1?f2.15

61.890

274gslJ

23 587.020

22$7 0n
rgr.900

lr9.'t40

106.2m

1 502 7m

62 600

23 083 659

21675.219

't0.110

't0E 530

1 10't 
'10

545 759

I

I



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

81.49.02 BUGET LOCAL

DENUMIREA INDICATORITOR COD

Phea & s.l*rt

Il'l6po.l

F6ta, ts@tui:atii, rdb, tv, iddllBt

tl*rdo i pr€stsi da sEvi* ql caEdd funclid

Af6 hn{rist sarlii Fa ru introlin€ro sifurcto|'o

R.,(ralic.u,€nb

HraD

tlra FltuorrE
i&di: rE o ai metdiah saitzc

l/HcrrElto

li&bmS ar tr!
&iui & llarraooEbE ih rElrr,

un*rrE sl drp€fiEnb

l-dldio EI E6oti & psl

A/b di65 do nuorts

hdari. dctsai. trarshut

0ad6ri htdrE.dotE i. ['tsftn i

06Caai h rtsi|€lrb

Cdi, pdilii si m*ido lh.r|ont'r
CdEdld , ai arFniza

ftqdro Foft6lqrda

RoHatulrj

llrib, fumllli ri rrEiDnl de ftll,a div€E lro EIru ,nrt
CaryilirrLsi db c6fri fua ilYpumrtuiib m.21

Conisi,'l.idbc6Mtu irprumutunbroxtemo 20.21.01

Coititrat g X5.*1,n *frrn irEumutu,ib nblno m21.02

Cltdtal idalro sio rqid'cEe denvetF.l a(hunrn reFezent eadrlsob 2025
sllluld, poliv d6Frilr or l6gd.
AIo clElui6li m30

((

BUGET DE CHELTUIELIPENTRU ANUT 2014

,(

\r crl PrBved€ri anualo

Totrl din cale qedile

h4ebIl
destnate sting€.ii

pblilor reshnte

PcvEd€ri Uin€sfhb

TR|M. [ ]RtM TRIM IV 2015

0fi212014 10:48:tA P4.214

- Mii loi -

Esdma.i

mi6 m17IRIM I

l9

T)

|'l

t2

r3

A

15

16

I

0
,|

2

3

4

5

6

7

I
9

l
I

2

)

I

m.0'r.06

20.0107

20.01 08

20.0'r.09

20.01 30

m.02

20 03

2003.01

20 01

20 010r

N.U 02

20 05

m0501

20.05 03

2005.30

20 06

m.060t

m0602

20.11

mt2
20 13

m14

m15

299 800

49.$0

1717.7il

r 151.010

r22899.1r0

6 073.000

3 6i19.590

3 519.590

2062m

1552m

5r m0

1 300.900

s30.000

15 m0

755.900

142.660

a2.lfi
'r19920

19.000

366.0@

172.5n

228.M

mm0

900.m0

360.m0

540.000

2r1000

2 8$.9m

21510

2'r 000

19 866 810

'r 0 950

213 590

213 590

0.2N

02m

60 9(x)

60.900

't 160

1 
.t60

104.200

17 000

608.610

325 550

63 776 8t0

2 913.000

1 5t8.s90

| 518.590

90.220

68 2m

22m
555 rm

200.000

355.1m

84.580

il7.l60

31.4m

6.5m

317.000

40 730

70.000

s.0m

225.0m

90.m0

135 000

'r6/ 000

802190

92.m0

12.000

s58.'r00

4m i50

2i 328.550

1 911000

1t73.000

r r730m

86 m0

62.m0

21m0

s67 500

250 000

10.m0

307 500

r3t.800

9s.300

36.500

5.500

9.000

50.600

96.m0
,l0.m0

725mi.J

90.m0

r$m0
27 000

1 015 350

1 530

52.7N 50 700

't2.000 E.080

3il9.9a 211.'t00

263.100 161310

18 270.780 19523270

20m000 r00m

719.m0 239.0m

7t9.000 239.0m

'15.000 i 5.000

12.000 13.000

3.000 2.0m

126.9m 501m

00.m0

46 900

147 340

106 t00

40 540

2.500

45 600

4t 000

50m

225ociJ

90 m0

r35.000

l0 000

144 850

5m0

15.100

78 960

13.s00

35.160

4 500

,0.m0

21.600

2r.000

225.0m

90.000

135.0m

10.000

56153096 090



SECI ORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

81.49.02 BUGET LOCAL

rc( DENUMIREA INDICATORILOR

Rodrna sr gil'rt*
Priaro t o 6{urea nd|.uela

on
A116 chaluEli co hnui si scnici

Dobdui

fhbaui darenb dabki FI)b {fdio
Lbbru' d!.6b daEd puuta .bfib (lEb
oobr|zi 8l?eft dtii Flrao .rErE

l)obrui *rBnb crdgor orElE cootEt o do dddle do crdte

Fciiui & ,B!da

f old do lEroos h{6tre ta dbFrita a/btElls hdo
Laltlcud iot o mitaiL dmdelrdhi E *:.
l. slgruncualb

Asblonle s@rda

Autor€ scish

Aplore s@,b h tl,rE

Alloro 6aido h nstu,

IhlEh cdou rord* ponfu dtdiliol s6jd6

Alb dEllukili

Burs€

Sustn€raa cullotr

Aalilni qr creb. slinflk s rEid.ulud
Setulls & donol&

PROECTECU FIMNTARE ON FONFURI EXI€RENE NEMTISUR$ABITE
(FEN' POSIADEMRE

Rtrlr E dn FodiJ Seid El,op.,l (FSE)

frnenlaoa netonats

Alle pogrirb cfirn ao findteb n p€.'ds 2O()7.m j3

I ',.fll.rcn Ulnurir Eurolbno

((\

BUGET DE CHELTUIELI PENTRU ANUL

COD Prevederi anu8le

Total din carc crEdite
hJgel8le

destinale slirEeri
ptalitor lEshnte

(

Preveded limeslriale

TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

20't4 0302/2014 10;4E:44 Pe.3/4

- Mii lei -

EstinEd

20'16 ?o172015

m.30.01

20 30.03

20.30 04

20.30 30

30

30.0,

30.01 01

30.02

30.02.02

s0

s0 0{

51F

5i.0'l

57

57.02

57 02 01

57.02 02

57 02.04

59

59.01

59 12

59 22

SO

56

56 02

56.02.01

56 15

56 15 Ci

8.000

200 000

r93 090

2 152 830

63 321 000

33 324 000

33 321.0m

30 m0 m0

30 000 000

150.000

450 000

21775.ffi

21775ffi

12 t42ffi
12742.ffi

7 579 500

5 m3 000

70 m0

3 233.m0

3 mr.530

r5.m0

r5170

67 268.t20

3 030.m0

3 000 000

3 000 000

30 m0

25 130

96 090

30m

14 000

t21.090

m4.lm

15 83'r.000

8 331.000

I $1.m0

i 500.m0

7 500 000

150 000

450 000

5 650.000

5 650 000

4 016.000

1 0$.0m

2 576 000

r 370 000

32$0m

3 ml.530

15.m0

16.470

,l5 
748.870

7m 0m

750 m0

750 m0

30 000

26. r30

2 500

63 500

24 500

9!t.850

r5 831.000

0 $1.0m

I 331 000

7 500 0m

7 500.000

5 600 m0

5 600.000

3 998 130

3 996 130

2 626 0m

13721n

r 5m 1.000

5{ 000 38.500

24 500 23 m0

361&50 199 030

'15 8l)1.000 
'5831 

000

I 331 .m0 8 33r 0m

E 33r.m0 I33t 0m

7 500.m0 i 500.000

i 5m.m0 7 500.000

5 555 m0

5 555.m0

3 330.E/0

3 330 870

2 277 ffi
1 053 370

4 970 500

4 9i0 500

r 367.500

1 367 500

, a7 500

70 000

15 470

'r6170

't1 1't4 670 r9117.900

750.000

750 000

750 000

18 012.790 11088 560

750 000 750.000

750 000

i50 000

750 000

750 000

'2

i



SECI ORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

81.49.02 BUGET LOCAL

lTcd DENUMIREA INDICAToRILoR

(

BUGET DE CHELTUIELI PENTRU ANUL

CoO Prcv€derianuale

Total din care credft
bugetalE

dBtlnate stngerii
delbr restante

(

2014

TRIM I

P@vederi lrimeshale

TRIM II TRIM iII TRIM IV 2015

0310212014 10 .48 .44 Pq,4I4

- Mii lei -

Estimad

2016 2017

i5

t7

t8

r9

)0

r1

t2

tutuEI rE&frb

CHETTUIETIOE CAPITAL

Aclivo nefrnaEiaro

Aalive fix6 {nEhrv ,cprstji c4itde)

Cotshidii

lil&ni €clipfiE|tb si milo@ de |ra$po|t

li,lodl€r, + atura Uotha si dt€ atfl€ corDorate

All3 &liYe 016

ORDONATOR AL DE CREDITE,
POPESCU

56.1s 03

70

71

7101

71'',t 01

710102

7101.03

7r 01.30

3 670

64 238.120

64 238.120

64 238120

s3 999.520

1 073.000

675.000

I 490 600

11114.670

'tl 114 670

11 114 670

rl 't14 670

3.870

11 968.870

14 968 870

14 968.870

1352228/J

144 900

300 000

1001.690

l8 667.900

18 667 900

18 667.900

12 890 830

148100

375.000

5 253.970

17 262790 't3 338.550

17 262790 13 338.560

17 262.790 13 338 550

11 302.820 13 283.s90

760 000

2179970 51.970

PRESEDINTE DE SEDINTA,

?t 4tl \ 4/t 
^/)n^/ 

( (H/i l//.i.(((

l'/*.,



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

5'1.02 Autoritati Publice si Actiuni Externe

\rcrl OENUMIREA INOICATORITOR

Ch6iual' tsa* (S6hlnoa (b fu.rEt ! . Sdfuloa da dozrdtra)

Saalulie & lftli,|Er
CHELTUIE TI CURENIE

Chaiuali & Fs.nd

Cielubli cu sCriao n br,i

Sdiiido bera

Sgoui Fnt rr @dtir d6 dttrs

Ab 6poru,i

l romirdidrb t fl FG€Edh droEitdi
l htiizCiida (He[ro

AJb d(tpt i $laido in b{
Cd|hhIi

&ntt ti do di$lrii 66irb do std

Cd|hhni e i{urfr (b lorlrl

Ontihli & sitprri sdj* ds 6rtdab

Cdttibulli & e*trllai !6dN &cihnb de nltn(a si di Fob6irdo

ocr{rih/ln Ftu cooad; si h&iriralit

&[ri!isaoici

Eurri i s.ryi*

fmitud & t*u,

t'lt6ddo Etu o'?artia

Incdnt, h/rrird sr bb mti€
Apa caE d sdlritdo

CsiuraL si fuX;fia1ti

PEsa do scttifit

IraBFd

Po6la hbco.n ncd[. rdD, tv int6lr|ei

tilnli.rde !' prcsfari do seryiciicU ctcaE l|ncttqrd

t(

BUGET DE CHELTUIELI PENTRU ANUL

CoO PErederi anual€

Tolal din caro cr€dile
h{6bre

desthab stilged
pUUIor rBl,ante

Plrt8deri ldnGlrhle

TRIM, II TRIM III

"/Lc 
rtr/.r./) frr,

03022014 10:$:36 Pag.1R

- Mii loi -

Eslimad

20 16 m17

,(

2014

TRIM I TRti, tv 2013

00

SF

0t

t0

1001

r00r 01

r001 05

't0.01 06

t0 0t t2

t0.0'r.r3

10.01.30

r0.03

r0 03 01

r0.03.02

r0.03.03

i00304

10.03.m

N
20.0r

20.0r.01

N.01.02

m.or 03

m.01 04

20.01 0s

20.01 06

20 01.07

200r 08

200r 0$

40 910 080

34 1m.080

31'120.080

27 212.W

21 3a) 640

18 910 800

41r.000

665.m0

15i.000

E 000

814 810

5 92i 360

4 379 610

1't5.440

r ilr 100

41 320

2i3 560

5 800.080

5 568.580

779 000

69.m0

5t4.m0

61 500

92m0

72ffi
49.m0

60s 000

371 000

9 260

9 260

9.260

9 260

9.260

11 597 770

't0127.770

10127.770

8027 770

6 207.rm

5 585 2m

r37.000

185 000

r s't 000

2 ofl)

226.960

I 7i10.590

1217.110

31.360

361 
'00

11 5t0

83.lim

2'00.000

149,1.000

210.000

,t 
7.000

150 m0

18.m0

r8m0

28.m0

't7.000

166 000

110 000

10927.270

8 863.270

I 863 270

6 97r.770

5 410.t80

4 865.220

1't7 000

t60.000

r00.000

2.000

'r95.960

I 531.590

113,0.410

a 360

285.r00

t0.580

72.110

r 89r.5m

i 652 500

227.m

18.m0

'r30.000

14.ffi

38.m0

36 m0

12.m0

196 000

90 000

l0 517 n0
8472770

E 472.770

6968.770

511().t00

186s.220

i t7 000

160.000

'r00.000

2.m0

r95 960

I 528.590

l134.ill0

29.360

285. r00

10.580

69.140

1 504 m0

1291.500

't57 000

r7.m0

130.000

13.5m

18.000

3 000

12.000

r27 000

8:r 000

7 837.270

6 6s6.270

6 556.270

5 273 690

4 r53.1m

3 625.140

70.000

160.000

100.000

2.000

'r95.960

i 1m.590

863.1r0

22.W

177 tfi
8.s80

49. r40

'r 3r2 580

I 117 580

r55.000

17.m0

'r01.000

'r5.500

'r8.000

3 000

0.080

1't 6 000

79 000

2



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESI I

Nr ci

A Ab bunlrl i soni, poiiu 
'nEiEo 

si tuncknro m.Ol.30

,0 RE dii curnb m.O2

l! tHi:'rErb si ri.lorid6 soiho m.(x
12 lrdhatutb m.Ot.Ol

13 &nri dc ndne otieHo. da indnl' m.06

i,l Aa dklo de hvqr, m.0O.3O

15 Dd6ri, irel6ri, trEt ud 20.06

16 0!d6tt htsr., ddEsi, trrBkt t 20.06.01

)7 06d6ti in d.irue m.m.02
lE Csl. Itrtftdii si nEl.n* docursizs m. I I
19 CoutIE L ri orprlla N.1Z
l0 ftqdi,r rohi.llds m.13
ll tuEliarn Ei m.la
12 ClDluifi lrftiro d qt qudu& doriv* dn dud in llprsldrra ntd6dq m.2S

3btJtul, pd,ril dbp,lliib k|do
3 Alb drolta,li m.30
,l REcEnsipudinsb 20.30.01

5 RlrEdc Etguro n n.r*la m.30.O3

5 ci,i m.to.o{
7 Alo ctrddof o, h]ruri si sdvii m.30,30

8 Asi.Erh dde 37

9 Aub,r.ai.* Sf .02

0 lbheb cdor &on .L F|tu drdt dt sqjd. 57.02.0{

t Sdir.€ & d.rDlso SD

2 PRqEOE CU FIMiITARE DIN FONFURI EXIERENE NEMI'BURSABILE 56
(FElt) POSTATMRE

3

4

5

r(

BUGET DE CHELTUIELIPENTRU ANUL 2014

TRIM I

,(

5'1.02 Autoritati Publice si Actiuni Externe

DENUMREA INDICAToRILoR COO pGvrdqi anu0h

Tohl dhcaEd lts
bng€brB

dostlab ltmeril
d6S;lo r3trnte

Prevederi lrimeslnale

TRIM II TRIM III TRIM IV

01022014 10:30:36 Pag.23

- Mii loi -

Estina.i

2016 m172015

Prcrr.rD dln Fodrt S6d Euroarl (FSE)

FhxlEra nstinata

C}IELIUIETI DE CAPITAI,

56.02

55.02.01

70

71

r 170 m0

7s0.m0

750.m0

750 000

720 000

i20 00u

2 061.000

750.000

750.000

750.000

1 3r4 000

1 314 000

2075.000

7s0.m0

750.000

750 0m

r 325.m0

1 325 000

2 9i6 000

95 m0

1.000

1 000

7t m0

71 m0

231 m0

r31 0()(}

r00.000

9.5m

347.000

44.m0

79 m0

mm0

282.W

4.0m

8r.000

16.000

r01000

70.m0

70 m0

70.000

6 790.000

3 000.000

3 000 000

3 000.000

3 790 000

3 790 000

9 260 730 000

45.000

1.000

1.0m

24 000

24.000

48.000

23.000

2s.000

3.0m

317.000

6.0m

32.m0

mm0

80 000

1.0m

23 000

40m

52 m0

EEo 000

25 m0

19.m0

19 m0

68.m0

43.m0

25 m0

2ffi

16 m0

17 m0

m.m0

71 500

rm0

22.W

1.000

11.m0

734 000

15 000

'r5.000

15 000

68.000

13.m0

25.000

1.s00

t6 m0

17 m0

i0.m0

67.000

1.0@

r8.0m

4 000

4i1.000

632.000

r0 0m

'r3.000

13 m0

17.000

22.000

25 000

2.ffi

6.ofl)

13.0@

r0.0m

63.500

I 000

r7.500

1.000

11.000

70.0m

70.000

70.0m

'r t81.0m

750.0m

750.000

750.0m

43t 0m

431000



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

51.02 Autoritati Publice si Actiuni Externe

Nr crl DENUMIREA INDICA]ORILOR

Aatr! nr6 (inclGtv reDrrni cqitCol

Cdl6hrc1ii

ilotilE +rdu.a biohrs dto ativ€ cDrDssb

Alo divB tuo

r(

BUGET DE CHELTUIELIPENTRU ANUL 2014

,(

coD PBv6dori anuale

Tolal dh car€ crrdii8
hroolarB

deslinato slingeri

deftr lBsbnb

3 790.m0

r 631.000

3r0.000

I 8it9.000

Pcved€d tim€suhle

TRIM, II TRIM, III

031022014 10;30:36 Pag.S3

- Mil lei '

Es[md

ml6 m17TRIM i

720 000

720 000

TRIM IV

17

-)8

t9

i0

7101

7t 0t 01

7't 0t 03

71.0't 30

| 311.0m

3100m

r 001 000

r 325 000

t2mm0

125 000

431000

1310m

.{r.L
,-

PRESEDINTE DE SEDINTA,

?ert,v t,ttrkiyN 44pf,N FCLL(

Q-er.r*gf

PIEDONE

c



( ,(
SECIORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

54.02 Alte Servicii Publice Generale

,lr crl DENUMIREA INOICATORILOR

BUGET DE CHELTUIELI PENTRU ANUL 2014

coD

TRIM I TRIM IV 2015

I

)

)

I

)

i

)

l

t0

ll
t2

r3

r1

t5

r6

17

1E

19

20

l1

22

21

26

17

)1,

Crhctl.I5l* (Saatunoa & t EElgo. SEtir.a &ozvdlrll

Sdonoa do llndi,tro

C}ETIUIEI-IOJNENTE

Ch6tui* da F ldrd

CBtr cu sdrao in bra

Sdri & bara

S0olui F{ru cDndli & nnnca

h(hEliadi d,lib ulg larloiE dn dre uaali

A[o d4lm sdaddo h lili
cdrnhnli

Cq{ftili do aigurrt sebl. & tB
C(, ribuui do ailuifi & sorq

Cmldbulii & aegurrr scdo & s'lsarb

Coit ihili & E Orrr F|tu mibnb & nrfto 6l bol F!h6in*
Cq dlxrtipontudrtdliri i&mi dii

&rxri si ao.viii

&rlri si sonraii

fo.nitud & t*u,

t&lii*B lU ordaab

kEdril, dudnd ri bb rdfe
AF, csld si sCotilt

P6la, bbconrtdl rdb. tv. futEl
tLbddo 6i 9r6Ei do sdvbi cu cs!*. lltEbod

,Jb hmud si sani:I pontu lnHfE! ai furElirra

D€d6ri d€16g|, t Ekuri

osdasdt iotsrE. dd6ai. tstBhrui

m

SF

01

10

'r0.0r

10.0101

10.0'1 05

10.01.12

t0.01 30

1003

r0 03 0r

r0 03 02

r0 03.03

r003.04

10.03 06

m

m0r

m.0r.01

m01.02

m 0r.03

20 01.04

mot m

20 0r.09

a).01.30

20.06

20 06.01

20 13

2014

10r2.m0

'r 012.000

10r2.000

157.000

351.0@

280.000

35.000

I 000

35 0@

r06.000

80.0m

2.000

20.000

2.000

2.000

r05.000

97.000

2 000

30.000

5 000

15 000

10.0m

35.000

565.000

475 000

175 0m

39s.0m

300.000

250.000

20.m0

30.m0

95 000

70.m0

2.0m

20 m0

r.000

2.000

80.000

73.00

1.0m

3.000

15.000

3.0m

Lm0

5.000

35.m0

49s 000

465 000

465 000

385.000

a5 000

250.000

m 000

25.000

90 000

i0 000

2 000

15 000

| 000

2 000

m.m0

58.000

i189.000

159 0m

159.000

379 000

a0 000

250.0m

15 000

25.000

89.0m

70 0m

2.000

15 0m

r.000

1 000

60 000

65.0m

2.000

30 000

3.000

5 000

5.000

20.000

7 000

7.000

5.000

PrBYsd€ri anual€

Tobl din caIE qedilg
h{et8tB

d€slinate stingori

ditlor r€3lsnb

2 561.0m

21l10m

21'n.000

1616.000

r 236 000

1 030.0m

$m0
i.0m

fi5.000

380.m0

m.000

8.000

70.m0

5.m0

7.m0

345.m0

293.m0

I000

3.m0

95 m0

14.m0

38.m0

25.m0

r 10.000

i5 m0

15.m0

10 m0

15 m0

PEved€ri lirn€suiale

]RIM,II TRIM, III

50m

20 000

3 000

10.m0

5.m0

20.m0

8.m0

8m0

5 000

5 011{l

iQ to'hr oz c.,?
'., 17. J

31 N1 1201 4'l 4 :07 O2 P 4.1 E

Estrnari

2016

- Mll loi -

m17

5 000



{ t(

Prevederilrimesl ale

TRIM II TRIM III

SECTORUT 4 AL MUNICIPIULUI EUCURESTI

54.02 Alte Servicii Publice Generale

Nr cI DENUMIREA INDICATORILOR

BUGET DE CHELTUIELI PENTRU ANUL 2014

co0

31 101 1201 4'l 4.07 102 P ag.2l2

TRIi' I

Eslimari

m16

- Mii lei -

20't7

29

30

31

32

33

u
35

36

38

39

40

41

12

Ctlelltirri ludD 6 Bi extraidicie. d.riveb dn &tilx n r€Fozonldoo hk €rokr
slafulu'. pol,lvildispozitiilor lqal€

R€clanr sr gJuiclab

PtinE de eigurde ndl Yiala

Ol|lii

Ab dEltuirr cu hnL,l si servcr

f(Id do ,p.rerve h{6lra ls dElonta ejldtall1r lcdo

SelirPz d6 &.dtro
otEt IU|H t0t cAIr tAl

Acl'v€ ftro {irElusiv rqrdii c4ilde)

MEnr. cchlp Enb si'rribe do fd$pod

Ab trtvo fix6

m.25

20.30

20.30.01

20.30 03

20 30.04

m.30 30

50

50.04

SD

70

71

71.01

7 t 01.02

71.01.30

1.000

2 000

i 000

r0m

450.000

450 000

2.000

0.500

0.s00

1 000

90 m0

90 m0

90.m0

90 m0

60 m0

30.m0

4 000

0 500

2 000

0.500

1.000

30 000

30 000

30 0m

30.000

30 000

PrEvederianuale

Tolal din caro credite
bugetarc

destinate stingerii
plllilor restanle

I 000

l't 000

1.000

1.000

2 000

1000

150.000

150 000

150.000

t50.000

'rs0 000

't50.000

60.000

90.m0

TRIM IV 2015

3 000

2 000

r 000

30 000

$ 000

30.000

30 000

30 000

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

Je*t tttr 
^r-rr/

POPESCU CRISTIAN PIEDONE

PRESEDINTE DE SEDINTA,



;ECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

i5.02 Dobanzi

lrcrt DENUMIREA INDICATORILOR

,(

BUGET DE CHELTUIELI PENTRU ANUL

COo PlEvedetianuah

Total din calB cledits
bWelar€

d€sthate stilqedi

PElikr lestants

2014

TRIM I

((

Prevederi lim€6ldale

TRIM, II TRIM III

h'o/,1-2,-,,
31/0'U2014 16:09:36 Pag.1/1

- Mii lei -

Estnlad

D16 2017TRIM IV m15

I

,

)

I

)
j

I
5

9

t0

12

C[6]'rHi U* (S€Etup, do lrEtirte + S€clirEa d6 dezdEo)

Sectunra de (rElonaB

C}ELIUIEI,IOJRTNIE

Bunud s sdYiir

CdnsioaE r alb cctun *enb inFumludtr

C.nisiEE si db c6bri *drb itnlurr(lib 6rlan0

Cdrnrbalo 6i alb acM Je(grE i guflrluil, hBrt

Ddad

Dobaui delglbdiuid pldi6 hlcnB

tDstzi deienb d,ldii Flu.a attonE diEb

fda|zi *lenb dfid Fdte BtsIc

lbsuid.renbcElBoretErDcfiE D&d&ndarli&q€dih

00

SF

01

20

m21

N.21.01

2021.02

30

30 0t

30.0101

30 02

30.02 02

64 221.000

2210[n

61 221 000

900.000

900.000

360 0m

$0.0m

63 321.000

33 321.000

$ 324 0m

m 0m 000

30 000.000

16 056 000

16 056.0m

16 056.000

225.m0

225.000

s0.000

i35.000

15 03r 000

I 331 000

I 3:Ir.000

7 s00 000

7 500.000

t6 056.000

16 056 000

16056.000

225 000

225 000

90 m0

135 000

15 83r 000

8 33r.000

03310m

i 5m.000

7 500.000

15 056.m0

16 055.m0

16 056 m0

225ffi
22s 000

90 000

135.000

15 $1 m0

I331.000

I331 m0

75mm0

75mm0

'16 056.000

16 056 000

16 056 000

22s.000

225 000

90 m0

135 000

15$1 m0

E 331 000

8 331.000

7 500 000

7 500 000

DIRECTOR

ENE COS'

/2ESEDINTE DE SEDINTA,

vvt( u1t*uv1t,
(o'

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDIIE,
POPESCU CRISTIAN VICTOR PIEDONE

| -,1



((
JECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

i0.02 Aparare

.t crl DENUMIREA INDICATORILOR

t Clliu lld. (ScIulE. O luttirE! . S.Elrso lh ib.vdltll

2 Saciuioa & lurdirErD

3 C}ITIUEUOJNCNTE

{ &nod d lwbi

5 8!u,i sit.ftiir

6 Furnui do lio,

7 Ldarida Frtu cut8rs*

I lltdrl. lfiintl !i hB ttEtis

I lp. crd si s*lblilrlt

l0 Crtufl{i si luffitrf

ll PL!. do rchinb

12 hr, tsottlltasli, Bro. tY, ilEltl

| 3 Mabia. !, F6b do sdylcii ct cat*r t tlrd
14 Ab hnrri ri Eflii Fnfu HiEld ftrddlt€

15 &n ioridr.od&tk&i'E{flt
16 AbM&nttiit
t7 llb.Hb.f
18 Prua da agCl,ro ocr.$de

19 ori
20 AIc ddt .I qj tulud sr l'riil

BUGET DE CHELTUIELIPENTRU ANUL 2014

CoO Prcvederi anuals

Tolal din cale crEdile TRIM I

h{et'ala
deslinate slirEerii

PHlkr rcslanle

Preved€ri timesldale

TR|M [ ]RlM. lll TRIM IV 2015

m

SF

0l

m

20.01

m.01 01

m 0i.02

20.0103

20.01 04

20 01 05

m.or 06

20 01 08

2001m

m.0'r.30

20 05

20 05.30

m30

m 30.03

m 30.01

m.30 30

219.0m

219.000

2r9.0m

219.000

2 r 2.000

16 000

0.000

70 00
5 000

0.m0

12 m0

20.m0

5 000

68.m0

1 000

1 000

60m

2 000

3.000

1 000

61.000

64 000

64.000

64 000

60.000

1.0m

2.000

m.m0

20m

2 000

3 000

5 000

20m

m.000

'r.000

1.000

30m

10m

1.0m

,t 000

58.000

58.m0

58 m0

58 000

56 000

{ 000

2 000

20 m0

I 000

2 000

3.000

5.000

1m0

r8.m0

2.00t)

I 000

r0m

19.0m

49 000

19 000

19.0m

40.000

1.0m

2 000

15 m0

rm0

2 000

3 000

s.0m

1 000

'r5 000

I 000

1.000

48 0m

48.m

$m0
48.000

48.000

1000

2.m
15.000

10m

20m

3.0@

s 000

1 000

15.m0

rrbc. tr/'a<.2 uz
.t. ,/-

31,01/20t4 16:09;57 Pag.l/2

- Mii lei '

Estinad

2016 im17



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

60.02 Aparare

NI cII DENUMIREA INDICATORILOR

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,
POPESCU CRISTIAN

BUGET DE CHELTUIELI PENTRU ANUL 2014

COD Prcv€derianuale

Tolal din care crEdite TRIM I

bugelare
destimte stingedi

de|ibr lEshnte

DE SEDINTA,

Yr+u vA L€N7{N cont- uegcq

t(

31 101 I 201 4 1 6:09157 P 4.2n

- Mii lei -

Prevederi tim€slnale

TRIM II TRIM,III TRIM IV

Eslimai

m16

. r. \ -) k'

DIRECTOR



St:CTORUL 4 AL MUNICtPtULUt BUCURESTT

61.02 Ordine Publica si Siguranta Nationala

Nr crl OENUMIREA INDICATORII.OR

'I Hr,alitotdc ts*tiurBade luncbnrB + S€.Iunaa & &rlolrB)
2 S6liuEede lunctonflE

3 CIETTUIEU CURET{IE

4 CldbdideFlsdrd

5 CtrltJiri cu sdrilo in bei

6 SC,l e ba.a

7 Alb soduri

E lrnenrftrii Cdib uE Flssr dn at a untati

I Atbdept i sdride in bdi

l0 Chdtuia sJii* in od|ra

ll tbme&hrae

12 C.dltflrr,i

13 Conhdti de attjrai s@ab & slat

14 Codihrf' do ariljrri 6 safti

15 Cortihli de signrai sdj* do s.d*
16 Coniihotidoaigurai p€i tu erirgltod€ ftrra si b( i Fot6irrde
17 Cdllihrli p60!ri .oncedii si iBmizrli
18 Bunud d servbii

9 Bunu siservdr

0 F rnilui do tio0

'l lraleddo peoiu olrfeiio

2 lnc*iL ilmin l $ ha mtica

3 Ara,t'd ri sduldt*

I CsiurJlti !r tuhifta r

5 Pielo d6 schhb

6 Po6ta, Hoconunk ii, rdro tu, int€met

/ |ilslondo si preabi & seryicii cu carcaler ft,1clrcnal

J Allo bunud si servicri pentru inlelinere si functi'lro

/I

BUGET DE CHELTUIELI PENIRU ANUL

COD PEvoderianual€

Total din csre dEdite
bugetatB

destinate stingerii
p6!kr Gslante

Prevedei trimestriale

TRIM II lRrM.

tfu /0"/c,r:a2 au/g

t6
31fr11?s14 17.B:25P4.18

- Mii lei -

Eslimad

z)16 2017

(

2014

TRIM I TRIM IV 2015

00

SF

01

't0

10 0r

't00i 0'1

'r001 06

10 01.12

100t 30

10 02

10 02 02

10.03

r0.0301

,003.02

t0.03 03

10.03.04

'r0 03 06

m

m.0'l

200101

mu 02

20 0 t.03

2001 04

20 0i.05

20.01 06

20.0108

20 01 09

20 01 30

18 219.000

13 919.000

i3 949.0m

106m.000

6 143 000

5 475 000

213 m0

s 000

720 m0

2 363.0m

2 363.m0

199{.m0

14t3m0

63 00
123.000

32.m0

63.m0

3 i19000

't 818 000

301.m0

5'r.000

106.000

4i.m0

102.000

't02.000

310.000

5't 000

484 000

1 888.000

4 588.000

4 588.000

3 s04.000

2 0s1 000

I 728 0m

0r.m0

2.0m

240 0m

788 000

788.000

655.000

47.t.000

2t.000

r11.0m

11 000

21.000

1 084 000

592 000

76.000

21.m0

34.000

16.000

r 5't.000

22.000

85.000

'r6.000

171 000

6 6{9 5m

1619.500

4 619.500

3 501 00
2 05r.000

i 728 0m

81 m0

2.W

240 000

788.m0

788.000

665.000

47r m0

2r.m0

l1't.000

11 m0

21 m0

I 115 5m

615.000

100 000

20 m0

34.m0

r0 m0

15r.m0

30.000

84 000

t5 000

1/t 000

5158.500

1 158 500

4 
'58 

500

3 s01.000

2050.m0

I 728 m0

81 000

't 000

240 000

787.000

787.000

654.000

4710m

21.000

141.000

10.000

21000

6s7 500

435.000

100 000

10.000

24ofo

10 000

100.000

30.000

80 000

10.000

71000

553.000

5530m

5s3.000

291.000

291.000

291000

262.000

206 0m

25.0m

14 000

5 000

20.000

61 000

10.000

71.000



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESII

Nr crl

29 &Feti cururb 
m.Oz

30 ll€drzrElto si nrd€ri5t6 sr*hrD ZO.U

31 tlalaidesarnza 
2O,(xO2

32 &nun d. n na obielob ds iEmE m.O5

I| Un'filtrE si drigsrlorb 20.05.01

34 AI oaiet d. inyoot, m.05.30
35 DoDhri. d6tGed. ratsldui 20.$
36 De?E i id€lrE, dd6rt, f,EEleEi 20.()6.01

37 Cati fltricdi st dlderide fiortEntelc Nfi
B PqdroFolqio|da 

20.13

l9 m.tan[nci' 
20.,|1

l0 ffnih ftnitni $ anamntdo natu6 elhl€br fue Fltu rmata 20.f 5
l'l futibf rrdiorB s' €rtidciae &riyde tn acrin, in rwor€ntflee htcrrselcr m.25rlduu, Ftivit d6Fpitlor tegd€
t2

l3

l1

t5

6

7

I
I
0

1

2

Alb cll€llueii

Reltnasi pu 
'cihb

RiflE do a6i$rae nq} ride

Cn{ii

AIo ddtuEt ci bunud si s€rvioi

SaclirxEa de dozyoltare

CHETIUIELIDE CAPI]A|,

Aaiir€ lbfinaorg

A.tv6 firo (inclusiv re9eeti captre)

tttuilbr. eratula U,Dti. si dle &tne corDo.ato

A116 &tve tu€

(

BUGET DE CHELTUIELIPENTRU ANUL 2014

I

61,02 Ordine Publica si Siguranta Nationala

DENUMIREA |No|CATORI-OR COO plBvode.lanuate

Total din care qEdito

bugelaro
des0nate stingerii

pEUor restante

TRIM I

Prevedei lnmestdate

TRfl\4 TRIM ll| TRIM IV 2015

31 M 1201 4 17 :03.25 P q2B

_ Mii tei -

Estimari

2016 m17

m.30

m.3001

20.30.03

m.30 04

20 30 30

SD

70

71

71.01

7101.03

71.01.30

50.m0

5.000

sm0

625.000

5m.000

,05 000

tm.000

i00.000

5.000

100.000

100 000

20 m0

120 m0

, i6.000

3.m0

95.m0

1.000

71000

1 300.m0

4 300.000

4 300.m0

4 300 000

300.000

1000.000

20.0m

r0m

r0m

221mo

200.000

21.0m

15 000

r5000

2.()fl)

30.000

25.0m

5.0m

120 000

s3.000

2 000

't9 000

1.0m

31000

3m.m0

300.000

300.m0

300.000

300.0m

r5.0m

2.0m

2.000

30' 5fl)

250.0(n

5r.500

35 m0

35.000

2 0q)

10.m0

55 m0

'r0.000

60.m0

|.000

37.000

10m

2t.m0

2 000.000

2m00m

2 000.000

2 m0.000

2 000.000

15.000

tm0

1 000

9t,500

70.m0

21 500

40.m0

10.000

r 000

20 000

r0.0m

5.000

39.000

27.W

t.m0

1't.000

2 000.m0

20m.m0

2 0m 000

20@m0

2 000.000

1.000

Lm0

't 1.000

11 000

'r0.000

r0 000

'r0 000

21 m0

r2.000

, 000

i1000



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr crl

(

BUGET DE CHELTUIELIPENTRU ANUL 2011

(

Preveden lnrnestriale

TRIM I TRIM III TRIM IVTRIM I

3l Nl 1201 4 1l :03:25 P 4.3R

- Mii let -

Estmari

at6 2017

61.02 Ordine Publica si Siguranta Nationala

DENUiIREA INOCATORI-oR COO p,u,€deri snuato

Total din calEqBdit€
hgebro

d€8tinah stirg€ri
deltu l€8bob

SEDINTA,

ye.iN v,t l etVV tV (O/vfl 
^/ 

FSCt<

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESII

65.02 lnvalamant total

Nr crl DENUMIREA INDICATORILOR

I qr(llbliU* lsetulro& lrud|'e. SetuEad.&Edt .l
2 Settur5.etrcrirrr

} CfiETTUEUCIfiENIE

I (Htui,I|b prGdd

i OEhri.I oJ !&iL h brx

i Sddlid.b@o

, SI.,Uri paitu (utli& ollrEa

I AlbrDorui

I Fond pa,llu Firi G,Dsb odn orl|ttt

0 Folit skanl pHt o, 0|r

'l AL dBtud ldrtd. h b.il

2 Cdl[ih|tii

3 Cdlhbutl ds Eiprri lacH€ do ltd

{ Cotftrti th Etgu.ii da sofl4

5 Cmtbfl & aagirri seid. & !&etEb

6 Cdttrdda -iouri Fntu&jdonbdo mn€si Ht FobsEEto

I Colltrlld Ftu cuEuf 6i i'ldimiadt

, Burrl C sdyici

, Burrl d !.rlii
) Fuoiluid. tLu,

I Mslrtda pdltu oroEle

I lia&t. lurind !i h llEtta

I ApE crd li !.f/hitrb
| fo.b, U@firr*d, rdb. k. if.ntl
, Alb hnui 3l syi:i panlu in:rlllEo 9 fundid|eE

RaD edtqrEL

Hr,|a

Hr'l6 g.l lt'| orrEti

(

BUGET DE CHELTUIELI PEI.ITRU ANUL

CoO ftw€deri anualo

Tobt din catB crrdit€
hrS€la.E

d€tnats stirg€fi
ddglor le3bnb

t(

2014

TRIM I

PEYed€n lrin6thle

TRn I IR|M It TRIM IV 20r 5

m

SF

01

't0

t001

t0 01.01

10.01 05

10.01.06

100r l0
't00't 1t

'r001 30

10.03

r0.03.0r

10.03.02

r0.0303

t0.03 01

't0.03 06

n
m.01

m.0r.01

m.01.02

m 0r.03

m.01.01

m.01.08

20.01 30

m.02

m.03

2003.0i

146 976.000

i46946.000

'r46 916.000

99 3't0.0@

t7 764.',t70

58 39,0.5E0

2 E38.600

i 696.050

373.0m

6 390.750

I070.370

2r s4s 830

t6 091.500

423.060

1038.930

191.790

797.550

39 325.000

34 52r 5t0

6r0.110

695.530

9 089.020

2 0s7.630

4't7.510

21651 380

4 m0 000

583 590

s83 590

4 071.U0

4077 U0

4 0t7 u0

18 106 560

40156.560

,18 155.s60

27 566 530

2i 534 3{X)

15961 800

794 900

452 310

100 230

2 070.990

2 t51.010

6 032 230

4181.r20

lm.170

I r34 350

52 390

240 s90

16 002 030

11 763 540

200 4r0

294.s30

1771.0m

I 163 r30

213.510

I 108 910

780 000

283.590

283 590

1l 1'r 1.950

4't 1't't.950

4't I't L950

27 663.0a)

2t 635.990

i6 133 380

767 070

45'r 100

100.130

207s.3m

2 100.010

6 027.01)

4195.050

'rt8.6g)

1 t30 350

52.990

229 990

t2 076.800

10 060.800

239.000

239 000

3 2't0.000

557.500

113.000

5 672.300

185r.0m

150.000

i 50 000

4 06i.370

3 817.860

r0.1t0

95 530

'r 080,'r40

530.630

19.510

2 061.630

83.590

83.590

32 358.880 25 3't8.6t0

323s8.880 2s 3r8 610

32 358.880 25 3t8.6,t0

21868.t80 19212.270

'r9195.760 'r5098.1m

'r5 192.650 11 106.750

702.810 573.7$

1t2.660 379.9m

89860 83 600

r 057.$0 r 1t6.5fr

2039.790 r 767.560

5372.1m 1 fi1.150

1037.5s0 3077 7&

100.550 $.0q)

I 0m.520 n1.7fi
15./m 11.010

186,'m i10.570

6137.330 1808.810

1903.330 1 793.810

r62.0@

162.0m

'r 

'05 
000

$7.m0

6t.0m

3 076.330 1793.8,10

r 369.m0

r50.m0

150.000

,41, i/qnl /ote
(:>

03/02/2014 10:2€:58 Pe.1/3

- Mii tei -

EslinBd

20'15 m17



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

65.02 lnvatamant total

Nr crl DENUMIREA INOICATORILOR

(

BUGET DE CHELTUIELIPENTRU ANUL 2014

COO PG!€d€ri anualo

Total din catB crsdih
bugsErB

destinate stingori
pEgtot rB3bnle

{

Prevederi tdmestiate

TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV 2015

031022014'10:29:58 Pag.2f3

- Mii lel -

Eslhari

2016 mt7

N
30

3t

32

33

11

t5

i6

,8

i9

r0

t'l

2

3

1

5

6

7

I

liaadi,glrnb I mtafi* satlro

ll.diE l€nb

&fiud da ndra oticcbtor d. ilErntt

Alb o[Li ds irtlnt
Dodasd. &lsri, f rdsruri

Ood6,| inhrB. d€icer. trr|skui
Prqrilo ploh*rde

Ah dElbrl

cr*ii

AsbLnta sodda

AubrE scrdo

AubtE 3edo h ndura

Alh ddtrd'

BJGo

Idiuni q/ cr&br sliintft si soid-ollrd

S€ftrla do dozloleE

m01

20 01 01

2005

m.05 30

m.06

m.06 0t

m.r3

m.30

20.30 01

5i

57 02

57 .02 02

59

5901

59.n

SD

56.15

56.15.02

s6.1503

0.2m

0zfr
m.900

m.s0

t 160

1.160

r.530

156.090

,s6 090

5 093.000

5 093.0m

5 093 000

3 2r8000

3mr $0
i6.170

30 000

30 m0

30 m0

26.130

3 070

0.m
0.2m

60.9m

m 900

L l60

1.1m

i 530

96.090

96.000

02m

02m

60.900

60 900

lim
Ltm

L530

i't't 090

lfi m0

r 370.000

'r 370.0m

r 370 000

3 2r8000

3 mi.530

16.170

30 000

30 000

30.000

26 t30

3.870

15 m0

t5.m0

1 372 i30

137213iJ

1372lfi

15.000

15 000

i 053.370

1 053 370

'r 053 3i0

'r 5.000

'r5.000

t 87.500

i 297 500

1 297 500

16 470

r6 470

PROT.CIECU TIMTIIARI DIN FONFURI EXIERENE NERA}MJRSABITE 56
(T EN) POS I ATE RARE

Ab FlgrerE curr]nitre llnald6 in psrirdo Ze7-Ot 3

Fhatroe Uniuii Euordto

frl* i€digfib



5tC IORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

65.02 lnvahmant total

N.C,I oENUMIREA INDICAToRIToR

(

BUGET DE CHELTUIELI PENTRU ANUL 2014

COD Pllvedst anuah

Tobl dilcarB cr0dib TR|M I

bl4ebrc
&stinab sting€rii

ddFr rrltrnte

(

PEv€ded bin€ltiale

TRIM II TRIM. III TRIM IV

03,022014 10;E:58 Pag.3/3

- Mii lei -

Egtrari

m16 mi

J€4N vA(e/uilN 76yn-ue gc.\

ORDONATOR DE CREDITE, DIRECTOR
POPESCU VICTOR PIEDONE

SEDINTA,



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESII (

BUGET DE CHELTUIELI PENTRU ANUL 2014

COO PEvoddt anuat€

Total din caD crEdilo TR|M. I

hrgoblr
&slimte sting€d

degbr r€sbnb

6a/ fr"har /?

66.02 Sanatate

M c.t

(

PBveded tior€sthle

TRIM II TRIM III

31mrm1417:U147 Pa{,.1n

- Mii lei -

Edimai

20't5 N17

OENUMIREA INDICATORILOR

Cialt 
'Ci 

lldo (Set'nEa & tr.tin'l I S*Iuno6 & &ztdt|ll
Sdino€ & lrrrixE!
CHELTUIEII ctNE}IIE

Clrfrr i do Fldrd
CHUEI or 6drib ll| hrli

S&ilda bara

SFrd panlu .odld da nrrlcx

Alb irolrn

tdd pantu Ft i 6upab pdn onu
Ab dGptrd ldriio io bri

C..tihrn

ftntihllii da Eloulan san* do std

Cdtihrti de 6ie0lei & somq

Cdtih,Ii ds Eigulad sdeb & aaElrb

Co ihtu do &Curdi F, ru ecirenb dc mmcs 6i bI p@hakhdo

Cdl,ihrti Flltr @rEd'i si r6drt,ti
Burri si sryid

ti&dirianb si mstoneb lanitee

t*rrErb
lr€kidr ldflra

TRIM IV m15

,|

2

3

I
5

b

I
3

3

t0

1t

l2

r3

t1

t5

r6

l7

r8

l9

!0

m

SF

0'l

t0

10.0r

10.0t.0,

10.0r.05

100r.06

10 0r.r0

r0.0t.30

'r0.03

r0.03.0'l

1003.02

r0.0303

r0 03.01

r0.03.06

m

20 01

20 01

mu.02

470 000

178.000

178.000

428 000

329.000

234 000

32 m0

34 m0

27 m0

2m0

99 m0

67 800

2 300

t8 200

1 400

9.300

50 m0

50 m0

14m0

6m0

r24.500

r21.500

121.W

1r6.500

89.0m

6r m0

9 000

r0 m0

7 000

2.000

27.N

18.500

0.700

5.rm

0 500

2.7N

8.0m

8.000

7.000

1.000

130.9q)

i30 9q)

r30.9q)

r 16.9q)

89.m0

63 0q)

9.00

r0.m

7.000

27.$0

r9.m0

0.600

18m

0.3m

3.200

14.m0

r1.0m

'r2.000

2.ofl)

r 3'r.300

r 3'r.300

13r.300

't 17.300

90.000

52 000

i0.000

i 1 .000

7.000

27.3N

r9.000

0 500

4 800

0.300

2700

11.000

i4.000

r2 000

2.000

91 3m

91.300

91.300

77 300

61.000

18 000

1.m0

3.m0

6m0

15 300

l't 300

0 s00

3.500

0.300

0 700

11.0m

11.000

13.000

1 000



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

66.02 Sanatate

Nrcrl DENUUREA tNOtCATORttOR

(

BUGET DE CHELTUIELIPENTRU ANUL 2014

COO PrBt od€ri anusb

Tobl dn calg cmdilB TRlM.l
hlgeblE

d€3tinab sling€d

delbr Glbnb

(

ftEveded tinEtiah

TR|M. r TRtit.

31 N1 lN14 17 tU:47 P q.212

- Mii lei -

Es0man

mr6 2017

DE SEDINTA,

v* Le N)*J .o^tiNF scL(

TRIM IV

ORDONATOR PRINCIPAL DE

2 a-)+-..^rJf / <:("N:$:'/.s)q,;;;;;9
/



SECIORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

67.02 Cultura, Receere si Religie

Nr crt DENUMIREA INOICATORITOR

(

BUGET DE CHELTUIELI PENTRU ANUL 2014

COO Plgvederi anualo

Tobl dincale(redib TRIM I

bugebn
dGtnate sting€ri

plltlor rBshnte

Preveded lrin€sfiab

TRIM II TRIM III

/k ,lc-y'a:" t 4/9
1q

03/02/20'14 10:26:30 P4.16

- Mii l8l .

Estmad

20'15 m17

(

TRIM IV 2015

I

2

3

4

5

6

7

8

I
t0

t'l

12

t3

11

15

r6

17

18

19

IO

ll
,.2

l3

l1

l5

s
t7

t8

Choll0Hi blslo (&cliurEa do funcllrao i SfttiulEa do (hzvdlalo)

socliunoe rh functbnro

C}IELTUIETI CURE NIE

CMlulolido p€rEd1d

Cll.ltuUi oJ scrite in bai

Sdti d6 bera

Sparui Fnltl ani[i d6 durEa

Alb spolun

Ab dGpIri sdru. in hri
C<rttrrtr

Canbtlliido eq ter scjda& slat

cani{riti d€ a{guEi do 3on4

Coltihjti d€ adgrl'i seid6 do sadab

CoddMii d6 ad0urri Ettu oibnt€ do m{nca si bdi proaEsindo

Ca nbdii Ellru cDncdii si ind€rmiratii

Burud sisoDicii

Burud !isoNicil

Fufiilud ds t*ur

Mattido E{tu curslBtio

lncdril. lufiiist $ kria nbth,

Ars, crd ri s*aritdo

Crtol'lt !i luHs i

Plc.o & ldrht

ftab, k'nr*:ali. rdb, tv. bBnat

iJ#do i FB6Ei & sarvdr cu crEab. irxtmd

Ab hnud d larvbi !€ u intetiltre si lunctolrre

ReFeticullirb

&,nua do ndura oh€cbbr d€ inevnlar

00

SF

01

10

't0.01

10 01.01

10.01.05

't0.01.06

r0.01.30

10.m

10 03.01

10.03.02

10 03 03

10.03.04

't0.03.06

20

20.01

20.0'1.01

20.01.02

20.01 03

20.0r.04

20.0't.05

20.01.06

20.01.08

m.01 09

m 01.30

20.02

20 05

77 026 850

45612 800

45 6'12.800

1 718 800

1 307.530

1 076.230

136 000

9.500

85.700

411.270

284.600

7.560

70.000

4.000

44.310

43 879 000

42 037 650

16 700

18.390

315.400

't54't70

194.400

s6.800

s2.20

345.010

40 E84 530

20.m0

44 m0

l0 179 860 48 960,970

41 294 550

41A4.550

413.510

340 600

276.500

34 000

21m

21 lfi
102.9r0

71.2fi

1.8$

18 400

10m

10.420

40 836.040

40 389.6m

2.2fi

29m

92.2m

32.2m

4.6m

27fi
't3 350

32 8m

40 206.650

1 200

I378.630

r 704.0m

1 704 0m

439.sm

333.100

277 W0

34 m0

2 400

m.m0

1061m

72.m

1 890

18 400

1.000

12.630

r 264.500

612.zfi

3.750

5 700

z 900

37 250

63 600

21m
13 350

i85 0m

2M.500

1i.m0

9 777 .U0

I 22s.830

1225.8n

422.2N

320.1m

255.000

34.000

2.400

19 000

t0'r.020

7't.200

1 890

171m

r.0m

10.630

803 6t0

512 920

4.850

4 650

63.100

47 !O0

63.600

16.700

12170

67 650

232.7N

20.000

10.400

I909.910

, 388 400

, 388.4m

413 550

313. r30

257 lfi
34.000

21m

r9.000

1001m

70 000

,t 
890

16 900

't 000

10.530

974.850

s22.860

5.900

5140

82.200

37 2@

62.500

t6.200

13 3s0

s9.590

240.680

21400



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

67.02 Cultura, Receere si Religie

Nrcd DENUMIREA INDICATORILOR

BUGET DE CHELTUIELI PENTRU ANUL 2014

COD Prevederianuale

Total din calB creditB TR|M. I

bLqetarB
destinate gtingerii

pEgtor r€8tmte

Prevederildmeslriale

TRIM,II TRIM III TRIM IV 2015

03n2m1410126:fiP4,213

- Mii lei -

Estimad

2016 m1t

n
30

ll
,2

,3

14

l5

16

t7

)8

19

t0

l1

t2

t3

t1

r6

7

I
I

Alb ot*cb da hveda

ftdEai. dcl6ed. rashrui

osdE i inbm, d€tassi, ialshrud

h6er in stralndeb

c.rtl, puuhitl d meoddo dmjrnent o

ConsullEnh sioxFdiza

tirq8tiro p.ohdoda

Ilohlla mrocii

AbcholtJiri

Plinb & Eilrrro nqlubae

Ab ciEluiali 6u Mlri 6i s€flicii

Aile clEhrUi

Suslin6roa cdlolo.

Soc{un€s do dozrollaD

CHETTUIETID€ CAPITAL

A.l s rMndriao

Artiuo fr6 lincluriv r@rCi c?itde)

ColElrrcti

lratni dipastb si riib@ de t rtsgod

Ii.btifior, efldrra hlolca i db etive co.p(ralg

Allo &tiw llrg

m.05 30

a)06

20.06.01

20 06.02

m.11

20.12

m.t3

m.14

m30

20.30 03

20.30 30

59.12

s0

70

71

7't 0t

7t.0't.0'l

71.01.02

71.01.03

7r.01.30

4,t.000

09.s20

39 600

49.920

3.000

19.m0

17 m0

28.000

1 620 830

18.000

1 602.830

15.000

15.000

31414.050

31114050

31414.050

31414.050

30 236170

r 013000

65 000

99 880

t.2m

17 1m

5 000

12.120

3.2m

2.0m

422.6fi

r.0m

121.600

r5 000

r 5.000

7 656.420

7 665.420

7 666 4m

7 666120

7 196 550

r11.900

24.970

11.m0

27.300

15.m0

rl 500

I 000

9.000

1.600

9.000

590.350

3.000

567 350

7 674.610

7 674.5't0

7 671.610

7 674 610

7196.540

88't00

6s.000

24.970

10100

31340

15 800

15.510

21 lN
13,460

3.000

10.460

2.000

't0.000

3.6m

6.000

393 530

7.000

386.530

7 521 510

7 52r.5t0

7 521.510

7 521 510

7 196 540

10'r79.860

10179.060

10 179 860

t0 179 860

10179.860

5 600

I000

2r1350

7 000

207 350

I551.510

855r 5r0

8ssr.510

I 551 5'10

7 745.510

780 000

24.970 24 970

(



SEC I ORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

67.02 Cultura, Receere si Religie

Nrcd DENUMTREA |ND|CATORILOR

ORDONATOR DE CREDITE,
POPESCU VICTOR PIEDONE

BUGET DE CHELTUIELI PENTRU ANUL 2014

TRIM I

(

Prcvederi lrimo3triale

TRIM,II TRIM. III TRIM IV

03/022014 10r26:39 Pag.3/3

- Mil lei -

Eslimad

m16 N17

COD Plrv€dsrianuale

Tolal din care dedito
bugel8t€

destnate slingedi
plagbr Estante

PRESEDINTE DE SEDINTA,

YE 't /./ v* 1 P ^n{N CO}ti NVsc<

tt,
UJ
u

UotIfi,
o{o
!\cr\(

DIRECTOR

/J
-(5

ks"*y'



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

68.02 Asigurari si Asistenta Sociala

Nr crl DENUMIREA INDICATORILOR

(

BUGET DE CHELTUIELIPENTRU ANUL

COD PrBrgd€.i anuale

Tobt dh cale qdits
bugotrte

destinate stingeri
pulitor tEsbnb

(

,/
1t32014

ht ,,f/a:ct 4,/l

31n11m14 17 11'.45Pa}.

_ Mti lei -

Estimod

20'16 ?ot7

Preveden lrimestriale

TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV 2015

I

2

3

4

5

6

7

I

i0

11

12

t3

14

't5

't6

l7

't0

't9

N
21

22

B
21

25

6
27

N

Chol,Ui loLh {SelulE6 do trElinr! + Sacluraa & t .t'rdtr!)

Sdura t o fudinar

CflEI.]UIE TI CURENTE

Ordluali th paGora

Ch&rbli cr, drile h bmi

Sdrt do baze

S9od,i ponlu co.nfti (,. ltuEa

AlblFlrlri

tond Fltu pcfr' c!@ prh ornt

lr6fiirriiCdib u.Fl Flo5tr dh &a unll.fr

,Jb dndt ri adri.L in bri
Cdrrihii

Co ndi do Bignri sdj€b & stst

Co|liMi d. 69Erri 6 .oflq

Cq|tfufi & Ettlrri sctsh da artslsb

ContiMi & 6l0urrr Ellu erirsnb & mrEr !i kf FdGi !h
Cdrit t p.ofu cdrdi sr ldfirirdi
funud ai !€rYii

Bmui si idYtii

Funabri da Urur

ll5ido Fttn q,r"dd|b

rE&t luthd Bi hb rlti.
fr€. caC d Edn sb

CtUra$ !i lut lr i

EGedg lclirt
P6lr. Eocofirndi, rdo, tv, hblllt

aldide si p.osla do ssNhi cu crad6r furldiqd

Alls hJnufl sr servrn peotru idrehla|r aitundirEo

00

SF

0t

10

'r0 0r

10.0101

't0.0'r.05

10.0106

10.01 10

r0.01 12

10.0130

'r0.03

10.03.0,

10.03.02

10.0303

10.03.01

1003.06

m

20.01

m.0't.0t

m.01 02

20.01.03

20.0'r.(N

m.01.05

20.01.06

20.0 t.08

20.01 m

20.01.30

78 595 7'r0

75 985.000

75 985.000

36 023.0m

27 894 m0

22 469 m0

616.500

241ffi
89.m0

160.000

4 285.000

8129.000

5 909.000

178 2m

I 619 300

65 m0

327.500

10 507 m0

5 517 500

9m0

373.m0

r $0 m0

210.000

7t.m0

57 000

275.W

351000

2 E38 500

369.r29

369 129

369.I A

72 n8.2$

22n02fl
22 228.2*

97$m0
7 52i 5m

6 
'45 

0m

221.ffi

73.000

n5N
,lit 000

10't2.500

2 233.500

16r8.6m

50.300

16r.950

18.000

81650

111t.2fi

2 322.2il

1.000

i13.m0

755.000

'r03.000

18.500

't10 750

r 51 750

1 033 2s0

23 680.960

2'r 670.250

21670.2fi

'r0 03t 000

7 807.500

6 117.0m

2r5.000

73.m0

2.m
13m0

1 307.5m

2223.ffi

t 616.2m

18.300

457 050

17.m0

81 950

3113 250

1751.2fi
,t 

000

1m.000

11s.0@

87.m0

7t.000

r08.750

95.750

875.750

369. rA
196.r29

t3.m0

2r.000

15.'r29

2.000

21 000

r21000

f9 653.250 121332fi

19 653.250 12133250

'r9 653 250 12 433.250

1595.000 6 612 000

7 389 500 5 t75.5m

6 097.m0 1080 000

117 000 60.000

72.500 26.000

22ffi 220f[
43.0m 30.000

1 007 500 957.5m

2 m5 5m I 466.5q)

1 606.m0 r 068.000

153m 31.300

452.050 2?8.2fi

17.000 13.m0

84 950 72.950

2225.7fi 820.750

955 250 515.750

4.m0

65.m0 95.0m

70.000 90 000

25.000 25.000

8.500

44.7s0 10.750

96.750 6 750

619.750 279t50



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI ( (

BUGET DE CHELIUIELI PENTRU ANUL ml1 31ntm14l'zt11:45pq..2n
68.02 Arlgurarl rl Asistenta Sociala

- Mll lol -

tfi st oE UM|REA |ND|CAToR|LOR COD pla/€d€.i eru8b pnrdsd tim6t&te Eldmld
Tobl dn catr sEdtb IR|M. I TR|M. I TR|M. l TR|M. tV AIS A16 2017

h{eEB
d€3ti|Eb dnoEli

dltkrr$nb

z9 Rsrdi drirb m.o2 708.000 13.0m 9E.0m m.mo 500.000
3) ]r'l8 20,ut 3 0s6.0oo 160.m 1235.m 1m3.0@ 569.0(n 239.0q1
3l tt'' Fnfruor'Ei 20.03.0,t 3 066.0m t60.OO ,t236.0(tr ,t O2l.O@ 569.0m 239.0q)
32 liHE'lsrb J oer* !r*i! A.Ol lso.mo m.000 70.m0
33 rUb''Eb 2o.()a.o,t I tO.mO 60.m0 sO.mO
3it lrdbid. 6t*Et z).()|O2 10.000 20.00 A.mO
35 &&ri r,. ndr. oliErb & iEvr r m,Os 199.0m 2ilE.(tr0 236.00 i0.0m 5.0m
36 t it,nrd d*iE|b A.OS.O1 io.m ,0.000
37 tElilb i Edi rh 0i m.05.03 fs.mo |o.mo 5.00038 Ah otkd. d. hEiir m.o5.3o 17t.mo 2$.m 226.0m
39 thdril, d.bri. irfrut 20.06 6.0m 3.0m L500 ,l ,5{tr
1(} Hari rnEtE.d.E i. irskui a.o6.ol 6.om 3.0m 1.500 t.5q)
1t crti. qrrls ti mrki.brhurElre m11 1.500 t.5q)
12 Mis,nmli 20.i1 6.0m O,om
13 Ot hrqiaitr.ti€@dbftddiv*dindtib,oFrgrE.htdEdo A.25 33.OO 26,0m Z.0OOdn ri. Ftiuit dtpoEiflo. t g.b
lit 

^bd*ir 20.$ 50O.OOO 12t.fi 30t.Sm tot.Soo 59.51X)

{5 lbdldt idic, hmri.i lwtii 20.9}.$ n90.0@ 1ZI.5m 301.5m 10i.500 5S.500
16 ll'I*ui ht! (,Mib dltiirdi Drdb6 s,tF 2t 7ZS.Sm 5 65O.Om 5 6m.Om 5 5$.m0 4 970.500
{7 rlmkul qrtl'b 

5t .Ol 2t 775.500 5 6S0.Om S 600.00 5 5SS.O()o 1 970.50
48 

^sbm8qtd€ 57 7 579.flX1 2 676.0m 2 626.0m 22n.W
19 A',bGrd* 57.02 7 57S.5OO 26I6.0m 2 626.0(D 22n,ffi
$ rlbro 3d.L h rnE 57.02.01 7 579.500 2 676.0m 2 626.m 22n.fr
5l sotuEroddt![r! SO 2 610.7t0 60O.mO 2 OiO.7,lO

52 otELrrrEU DE CjHTrt 70 2610.710 6m.0()(} 2010.710
$ rdtEn fl!'dr! 7,t 2610.7i0 600.000 ZOiO.tlO
51 Adi$ tu (rtdr*r lqrdi.4ilr.r 71.01 26,10.710 600.m0 2010.710
55 colEhrd 7t O,t Ol 600.000 6m.m0
56 Arbdivo I'r. 7i 01.30 2010.7i0 Zotoi.to



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

68.02 Asigurari si Asistenta Sociala

Mcrt DENUMIREA INDICATOR|LOR

ORDONATOR DE CREDITE,
POPESCU VICTOR PIEOONE

(

BUGET DE CHELTUIELI PENTRU ANUL 2011

CoD Pra€dori anusb

Tdl din (atE crEdita TR|M. I

bugotslr
d6th8b sdrEorii

pllrtr rBbnb

DE SEDINTA,

(l

Proveden lrimeslnale

TRIM II TRIM III TRIM IV

31,0'l/2014 1 7: 'l 1 :45 Pag.3/3

- Mii lei -

E!tim!d

2016 mfl

x€4 tt V, t eNTfM I 1, ,.t 
"',r'r 

1 9c 4

DIRECTOR

r

2015

PRESEDINTE



SECTORUT 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

70.02 Locuinte, Servicii si Dezvoltare Publica

Nr cd OENUMIREA INOICATORILOR

tr
t

BUGET DE CHELTUIELIPENTRU ANUL

CoO P,Brr€deri anuah

Total din cal! cr€dib
h{€larD

deslimte stingeri
ptaltx rBsbnb

Prevgden trimesliale

TRIM II TRIM III

At z(y'Co z b/2
,t' ,/l., ,,

0fi2m14 $:28i12 Pq.ll1

- Mll lel -

E!iim6ri

m16 m17

'(

20't4

TRIM I TRIM IV 2015

I

2

3

{

5

I
3

)

t0

tl
l2

t3

t4

t5

l6

Oldta{ lldo (S.clmoa d6 tulrbl'r + Sch'Es (b d.rvdrftl

S€cliuDado fu,Eliras

C+fTTUIELI qJREI{TE

&nud i srr*li

&nun d ldvrii

lECzil. it nhd 6i M rfikr
&q c'rd d r*t le
Ab hrtri 3i saflici F.'inr i.ta&prB !i irrfloE!
Allr drdti
Oril

S€ciirrba & &ryotal!

clrEt TU|U 0E crPtTAt-

A6liF noiiEriro

lali,! f& (ifttrair Eordi c4il*)
C{nstuclil

Ah EtYo fir6

ORDONATOR be
POPESCU

m

SF

01

m

200r

20.01 03

m.0r.01

m.0'r.30

20.30

20 30.u

SD

70

71

71.0t

ir 0t.01

71 01.30

88'r6630

7 388.m0

7 388.000

7 388 000

7 376.000

2t4 000

5 9t8 000

1 t04 000

12 m0

12.m0

r 42E 61)

r 128.631)

1 128 630

1 428.630

1 029.1m

399. i 70

934 810 2 362 880

I 840.m0

't 818.000

r 618.000

I 81s.000

71.m0

I 190.0 )

276.000

3.0m

300
5 r4.880

5t4.880

5r4.860

511.880

3m.m0

2't1.880

2 299.8m

1 8,17.000

I 817 000

I E47 0m

184t.m

7t.m0

1197.000

276.000

3m0

3.000

4s2.860

152 860

452 860

1s2.860

268 5i0

1U.290

2 077 ffi
1817.0@

r 817 000

1 847 m0

l8il4.m0

7't.000

1197.m0

276 000

3m0

3.m0

230.560

230.560

230 560

230 560

230.560

2 076 330

r 815.000

1 816.000

1 846.000

r 813 000

71 m0

r 196.000

276.000

3.000

3.000

230 330

230 330

230.330

230.3n

230 330

931.810

934.8r0

934 6!0

931.810

934.810

,\

.DE SEDINTA,

J?l N vi t€ r\'h rV

DIRECTOR



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

70.06 Locuinte, servicii si dezvollare publica

\,JT c,I OENUMIREA INDICATORITOR

OElddi Udo (S..tirrte & iruirEr + Set Ee de &Edt !l
SactuDa d6 daryolrD

CTELTUIEI.I OE CJPITAL

Ictia iofrrrriro

l.Ilt f& linduiiY Epedi cqilrb)

CoBhrc{l

Al5 Elirofto

POPESCU VICTOR PIEDONE

((

BUGET DE CHELTUIELIPEI{TRU ANUL 2014

COD PBr€&ri anualo

Tobl dh cal€ sBdlo
bl4€em

&3tnab sl,ngei
pt5[u mbnh

TRIM I

.,/. /
/,/ 'l/tfu r'a'rto6 .,) Lo/t

3lO1/2014 17:34.39 PA.1/1

- Mll loi -

EsfiEti

m16 m17

(

PtBveded trirEt'ialo

TRIM.II TRIM.III TRIM IV

m

SD

70

71

71.01

7r.0r.0'l

7t.0130

6 m5.590

6 m5.590

5 m5.590

6 m5 590

6 m5.590

3 921.530

2 06r.060

6 005.590

6 005.590

6 005 590

5 005.590

5 005.590

3 921 530

2 08r.060

1e4N v *t eN iYN eOM4'tt€sc<!

ORDONATOR PRII{CIPAL DE CREDITE,

?'\( );'

OIRECTOR
ENE

PRESEDINTE

//



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

70.06.03 Locuinte

NTqI DENUMIREA INOICATORILOR

Ogtuidibt* (S.ElurE& tun lhor€ + S.iinos O d.Iroltrel

Scliutr da &r'rclEo

o.tEr.TuEU 0c cAPuAt-

klva n&irrir!
fdve fir. lindrliy .o0aad c+ld.)

CdEtldl

Ab dtuo llr.

POPESCU VICTOR PIEDONE

t(

BUGET DE CHELTUIELI PENTRU ANUL 2014

COD PrB!,€&d anuah

Tdal din calo (,dib TRIM. I

hrg€t8rE
ffimh dirg€ti

dtuor r€3bnb

PEv€dei lin€sliale

TRIM. II TRIM, III

0L /{/q.2 aozT

/. .t. z
31Mlm14 '17 .U:14 Pry.lII

- Mii lei -

EsUma.i

2016 m17

(

TRIM IV

00

s0

70

71

7t 0t

7t 0t 0t

7t 0t 30

6 005.590

5 m5 590

6 ms 590

6 005 590

5 005.590

3 924 530

2 081.060

6 m5.590

6 005 590

6 005.590

6 005 590

6 005 590

3 921 530

2 081.060

DE SEDINTA,

Jv4N v+ tYNif N e ou A-lrrs(4

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

i PRESEDINTE

4



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

70.06.03.01 Dezvoltarea sistemului de locuinte

DENUMIREA INOICATORILOR

qdt.I hlslo (SelurEo d. futEtirEE r Sdr.o de doadEr)

SdulEo do doaolrD

OEI-IUELIOC CIqIAt

Artvo nofl1rrtra

&duo fiE limtriY r+rd .{id.)
O.BtrEtii

,tro etv. ar6

ORDONATOR DE CREDITE,
POPESCU

BUGET OE CHELTUIELI PENTRU ANUL 2014

CoD PGv€derlanrrals

Tohl dincaIs(rEdib TRlM.l
h{sbrB

d€slirsh 8fiEerl
ptaflor r8sbnb

(
(((

PlBv€dod rinBtl8le

TRIM II TRIM III

rt&- ,{/"6.2t 49
2./,J

3'lO1/2014 17:33:50 Pag.l/1

- Mll loi -

EsffEd

m16 ml7TRIM IV

00

SD

70

71

71.01

7t 0'r.0r

7't 01 30

6 005.590

6 005.590

6 005.590

6 005 s90

6 005 590

3 924 530

2 08' 060

6 005.590

6 005.590

6 00s.590

5 m5.590

5 m5.590

3 924.530

2 mr 060

RESEDINTE DE SEDINTA,

y.4 N vt / F N7r^/ aon/i NEgcL<

PIEDOT{E



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

74.02 Protectia Mediului

Nr cal DENUMIREA INOICATORITOR

oldtHi lr* (Sclulba & trElirlr! + S.dtrrE & dordt rl
Scfuria& lrrEtirEr

CHEI,TUEI,I qJFETIIE

Bund d sdvtii

Bmud a/ sdYbl

Al0 hnri !i larvhi Fntru htrltErD r fudld|'r

POPESCU VICIOR PIEDONE

,(

BUGET DE CHELTUIELIPENTRU ANUL 2014

Preveded trimeslriale

TRIM II TRIM III TRIM IV 2015

bA 6ft.aza/9
/ /L

0W2m14 $t25:U P4.111

- Mll lel -

EsliltEri

mt6 m17

(

COD Pr6redei arush

T* dh c8r€ crsdito TRIM.I
hrgotslB

de3linab sEtgsi
ptaltor rc.lanb

00

SF

0l

20

20.0r

m.0r.30

52 783 000

52 783.0m

52 783.m0

52 783 000

52 783 m0

52 783 0m

r7 651 950

r7 55t 950

r7 55r.950

17 651 950

17 65r.950

17 651 950

13196.000

13 196 000

13196.000

r3 196.000

'r3 '196 000

13 196 000

'r3 r96 0m

r3 'r96 000

'r3 'r96 000

13 r96.0m

t3 r96.m0

r3't96.000

t3'96.m0 ,l3195.000

13196000 
'3195.000'r3 196000 t3 r95.m0

't3 'r96.m0 13 195 000

't3196.000 13195.000

13 r96m0 13 195.000

PRESEDINTE DE SEDINTA,

t/'t ( E NTYN eovi 
^1 

{ScU

I

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

1

3

{

5

a

[?a
Ite (

\

i'17v4+t
l!

( 't
?.<

\

2z--rtY.f.
;?i,tt'"t$"1?, 'vL s$c

'1ocer"



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

8'f.02 Transporturi

NTOI OENUMREA INDICATORILOR

,(

BUGET DE CHELTUIELIPENTRU ANUL 2014

PB,€dod tinGtriah

TRM. ll TRM. III

hfu /o-/oqle2 2/7

/,G
m/02r414 1 0:25:05 Pe.1/l

- Mti tet -

Estntsd

m$ m17

,(

co0 PtrY€deri anualo

Tolal dln caEcrEdits TRlM.l
h4€tarB

{r€slin8tE stng€ri
pLglor rcstanb

TRIM IV 2015

'|

3

1

6

I
I
q

10

11

Ch€ltial lolda (Se0urB da t lEIooss . Selulla (b dorydlro)

Saadunar da luncbneB

C}IEI.TUIELI O,RENIE

&rl| ai a.rvdi

Fb06rdl currrto

SetiuE do lhzvo{r!

CIIEI,TI,'IELI DE CIPITAT

fulivo n€firiEro

Actrt n€ lincfEr rrrdi cqjlC.)

cqrhdii

Afa &1iw l&

ORDONATOR PRINCIPAL DE CR
POPESCU CRISTIAN VICTOR

m

SF

0'l

m

N.02

so

t0

7l

71.0r

7t.0t.0r

7t.01.30

22541.7U

2 000.0m

2 m0.0m

2 000 0m

2 0m 000

20 s,14.730

20 514.730

20 511.730

m 1.tN

m 502 890

1,t 810

9919s0

99r.950

991950

991.950

99r.950

7167.570

2 000.000

2 000.000

2 000.000

2 000.000

5167.570

5167.570

5'167 570

5't67 570

5 r25 730

4't 840

5 125 7X 5 125 7m 5125.7N

5125 7m

5125.7m

5125.7m

5125.7n

51257m

5125.720

5125.720

5 125 7m

5125 720

5125.720

5125.7m

5 125 7m

5125.7m

5125.7m

5125 7m

( 
^J 

7' L,/ Oo /v7, NEgck
v)f

DE SEDINTA,

le4 N



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CE CREDITE EXTERNE

Nr crt DENUMIREA INDICATORILOR

Ol.ltuldiblrb lsaaluGa O fudira! * Sachrto&iralvdlrll

Sodirro do &2Yol$9

CHELTUIELI O€ CIPTTAT

Aalivo aafnrrhD

Aclr6 tro (irdr6iv qrdi cqrldol

Cdl.hElii

Alb &livo fro

OROONATOR DE CREDITE,
POPESCU VICTOR PIEDONE

(

BUGET DE CHELTUIELI PENTRU ANUL 2014

(

PG!€d€d Uln6rhb

TRIM, II TRIM III

(

coD P€vederl anu8l6

Total din cac cGdito
h{eblB

d€3timh sling8rii
p,Llilor restanb

6 m5.590

6 m5.590

6 m5.590

6 m5.590

6 m5.590

3 921.530

2 061.060

TRIM I TRIM IV 2015

m

SD

70

7t

71.01

7t.01.0t

7t.01.30

6 005 590

6 005 590

6 005.590

6 ms.590

6 005 590

3 924 530

2 08r 060

Je,1 Ll v4tENT{u cctMtNEsCt(

Qc

hz tf'/cdcz to,//

/r
3101/2014 17:35:07 Pag,'Ul

Estiman

2016

- MII lel -

m17

PRESEOINTE DE SEDINTA,

(



JUOETUL:
,. Bnitatea

Formular:

administrativ{eritoriala:

( (

BUGETUL LOCAL DETALTAT LA CHELTUIELI
PE CAPITOLE, SUBCAPTTOLE gtPARAGRAFE pE ANUL 2014

/L la'/a-". a4

TOTAL CHELTUTELT (cod 50.02+59.02+63.02+7O.02+7 4.02+79.
partca r.a sERvtcl pueurci GENERALE icoo jt.ozisa.oirsEo-z*so.oa

publice sl actiuni erterne (cod 51.02.01)

Din total capitol:

Autoritati executive si tegistative (cod 51 .02.0i .03)

AutorilAli executive

servrcll generale (cod .02.05 ta 54.02.07+ .02.i0+S4.02.S0)

la drspozitia auloritatilor tocale

imprumuturilor externe, contractate/garanlate de stat

externe, contractatdgaranlate de administraliile publics locale

de evidenla a persoanelor

giimprumuturi

lntre dlferlts nlvele ale admintstraflei cod56.O2.O6+56.02.07+56.02.09)

T$feruri din bugetels consiliilor iudelene pentru finanlarea centrelor pentru proteclia copilului

Transferuli din buget€le locale pentru insliluliile de asistenta sociala pentru persoanele cu handicap

Transteruri din bugetele locale citre bugetul fondului de asigurari sociale de senetate

49.O2

50.02

51.02

107 695.08

40 910.08

40 910.08

40 9'10.08

2 561.00

450.00

0.00

0.00

2111.OO

0.00

64 224.N

000

0.00

0.00

0.00

0.00 28 665.77

0.00 1't 597.77

0.00 '11 597.77

0.00 1',t 597.77

0 00 1 012.00

0.00 450.00

0 00 0.00

0.00 0.00

0.oo 562.00

0.00 0.00

0.00 16 056.001

000 000

10 927 .27

10 927.27 't0 547.77 7 837 .27

10 927.27 10 547 .77 7 A37 .27

565.00 495.00 489.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.oo

565 00 49s.00 489.00

0.00 0.00 0.00

16 056.00 16 056.00 16 056.00

0.00 0.00 0.00

12s 14g.t8 115 626.32' 92 133.40

27 548 27 27 0q).77 24 38.2.27

10 547 .77 7 837.27

I

t

*

I

51.02.01

,51.02.01.03

*.o2

54.02.05

s4.02 06

54.O2.O7

54.O2.10

.54.02.50

55.02

56.02

56.02.06

56.02.07

56.02.09

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

D E N U M IR E A IN D IC ATO R IL O R

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

dtn ce.e credlto

rorAL t:f"f;,tfilii:'J" 
rrim r rrim r rrim u rrim rv

lB6lEnl6

513 384.00



DENUMTREA rNDrcAToRrLoR cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

dln car6 cr.dlle

rorAL t:r,ffif;,tfiiifj" rrim r rrim r rrim u rrim rv
166t6nts

PArtea a II.a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA (cod 60.02+61.02)
(cod 60.02.02)

total capitol:

Aparare nationala

Ordlne publlca sl slguranta natlonala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.50)

Oin total c€pitol:

Ordine publica (cod 61 02.03.04)

Politie locala

Protectie civila Si proteclia contra incendiilor (proleclie civile nonmtlitard)

Alte chelluieli in domeniul ordinii publice Si siguranlel n4ionale

a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod65.02+66.02+67.02+68.02)

lnvatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

Din total capitol:

invatam6nt prescolar sl prlmar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)

invatamenl prescolar

Tnvatamant primar

(cod 65.02.04.01 la 65.02 04.03)

59.02

60.02

60.o2.o2

61.O2

61.02.03

61.02.03.04

61.02.05

i61.02.50
,63.02

.65.02 i

ti
l6s.02.o3

:6s.02.o3.ol

,65.02.03.02

ios.oz.oa
i65.02.(N.0'1,

i65.02.04.04
los.oz.o+.od

65.02.05

65.02.07
ios.oz.oz.ol

65.02.11

65.02.'t'1.O3

.65.02.11.30

05,02.50

66.02

66.02.06

18 468 00

219.00

219 00

18 249.00

18 100 00

'18 't 00.00,

149.00

0.00i
I

303 076.56

146 976.00

sz gze.esi

ao rr r.rnl
27 406.66r

go ogz.g', i
I

39 935.48i

40 102.43i
I

0.001

54.841

8 959.40,
II 959.40'

o.oo

0.00

0.00

0.00

478.00

450.00

o.oo 64 00

0.00 4 888.00

0.00 4 844.00

000 484400

0.00 44.00

0.00 0.00

0.00 120130.28

0.00 48 186.56

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000
000

0.00

0.00

000

000

18 738.96

10 107.31

8 631.65

26 684.85

13 001.41

13 683.44

0.00

14.03

2 744.72

2 748 72

0.00

0.00

0.00

0.00

124 50

11300

6 707.50

58.00

58 00

6 649.50

6 614.00

6 614 00

35.50

0.00

74272 43

4't 11',t.U

16 '170.16

I573.43
7 596.73

22 513.11

10 935.47

'n stt.u
0.00

14 03

2 414.64

2 414.64

0.00

o.do

000

0.00

130.90

123 00

6 207.50

49.00

49.00

6 158.50

6123.00

6 123 00

35.50

0.00

61 920.77

32 3s8.88

't2 385.77 '

6 362.6s'

6 023.12

17 771.37

8 8a8.26

I 883 'l 'l

ooo

14.03

2187.71

2187.71 
.

0.00

0.00

000

ooo
131.30

126.00

519.00

519.00

34 00

0.00

46 753.08

25 318.62

10 628.96

5 473.80

5 155.16

13 068.58

7110.U

5 958.24

0.00

12.75

1608.33

1608.33

0.00

0.00

o.00

000

91.30

88.00

2

inferior

supenor

nivel (cod65.02.07.04)

(cod 65.02.1 1.03+65.02.1 1.30)

(cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.02.06.01 +66.02.06.03)

(

peniru elevi

auxiliare



(

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim llTOTAL bug€larc d6sllnate
slingerll pElllor

resl9nte

Trim lll Trim lVTrim I

Spitale generale

Unitdli medico.sociate

Servicri de sanatats publica

Alte cheltui€li in domeniul sanatatii (cod 66.02.50.S0)

Alte institutir si actiuni sanitare

recreere si rellglo (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

total c€pitol:

Servicii culturale (cod 67.02.03.02 ta 67,02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)

Biblioteci publice comunale, oras€nsstl, municipale

Muz€€

lnstitutii publice de spectacole si concerte

Scoli populare de arta si meserii

Case de cultura

Camine cullurale

conservarea si prcmovarea culturii traditionale

restaurarea monumentelor istorice

(cod 67.02 05 01 la 67.02 05.03)

parcuri, zone vezi, baze sportive si de agrement

bultuni, recreerii si religiei

02.06+68.02.1 0+68.02.11 +68.02.1 2+68.02,1 5+58.02.50)

acordata persoanelor in varsta

Std?h n cu Ss boli si invalidilati [cod 68 02 0s 02)
Asistenta sooala in caz de invalidrtale

66 02.06.01

66.02.06.03

66.02.08

66.02.50

66.02.50.50

67.02

67.02.03

67.02 03.02

67.02.03.03

67.02.03.04

67.02.03.05

r67.02.03.06

67.02.03.07

67.02.03.08

67.02.03.12

67.02.03.30

67.02.05

67.02.05.01

67.O2.O5.02

67 02.0s 03

67.02.06

67 02.50

68.02

6A 02 04

68 02.05

68.02.05.02

68 02.06

0.00

450.00

0.00

28,00

28.00

77 026.85

2 688.40

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

2 688.40

74 323.45

0,00

0.00

74 323.45

0.00

15 00

78 595 71

4 127.OO

36 395 00

36 395 00

3 062 00

0.00 0 00

0 00 113 00

0.00 0.00

0.00 11.50

0 00 11.50

0 00 48 960.97

0.00 79.1 .15

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0 00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0 00

0.00 0 00

0.00 791.15

0.00 48 ',t54.82

0 00 0.00

0.00 0 00

000 48154 82

0.00 0 00

0.00 15 00

000

0.00

000

0.00

't 632 00

I942.00

9 942 00

1 294 00

000 22 858 25 23 650.96 19 653 25 12 433.25

0.00

123.OO

ooo

7.90

7.90

I378.63

902.A2

0,00

0.00

0.00

0.00

oo0

0.00

o6o
0.00

9o2.82

8 475.81

. 0.00

0.00

a qts 6'l

0.00

0.00

1 260 00

I 892 00

I892.00

1 096 50

0.00

126 00

0.00

5.30

5.30

I777.34

418.83

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

418.83

I358.51

0.00

0.00

I 358 51

000

0.00

916.00

I498.50

9 498 50

450 00

0.00

88.00

000

330

3.30

I 909 91

575.60

0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00

000

575.60

I334.31

0.00

0.00

8 334 31

000

0.00

31S 00

7 062.50

7 062 50

D E N U M IR E A I N O I C AT O R I LO R

Asistenta sociala pentru famtlie sj copii



DENUMTREA rNDrcaroRrLoR cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

dln c€r6 crodl.

TorAL t"-9:::,*::iy 
Trim I Trim Trlm t rrim tvatng€ni Fraulor

r€Btento

6:

I

Ajutoare pentru locuinte

Crese

Uniteli de asistenle medico-sociate

Prevenirea excluderii sociate (cod 68.02.15.01+68.02. i 5.02)

Ajutor social

Cantlne de ajutor sooal
AIte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale

a lV-a SERVICII Sl DEaTOLTARE PUBL|CA, LOCU|NTE, MEDTU StApE (cod 7O.OZ+74.021

Loculnto, servlcil sl dezvoltare publlca (cod 70.02.03+20.02.05 la 70.02,07+70.02.50)

Din lotal capitol:

Locuinte (cod 70.02 03.0.1+70.02.03.30)

Dezvoltarea sistemului de locuinte

Alte cheltulsti in domeniul locuintelor

si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01 +70.02.05.02)

localitati

, serviciilor si dezvoltarii comunale

74 02.05+74.02.06)

deseurilor (cod 74.02.05.01+74.02.05.02)

Colectarea, tralarea si distrugerea deseurilor

si lratarea apelor reziduale
.Ac7-tuNt E....NoMtcE (cod oo.o2+o1.o2+l,3.o2+a4.o2+E7.o2l

generale economice, comorclale si de munca (cod BO.02,Ol)

68.02.10

68.02.'11

68.02 12

68 02.15

68.02.15.01

68 02.15.02

68.02.50

70.02

70.02.03

70.02.03.01

70.02.03.3q

70.02.05

70.02.05.01

70.o2.o5 02

70.02.06

70.02.o7

70.02.50
i

74.O2

74.02.03

7 4.O2.05

74.O2 05.O1

74 02.05 02

74.02.06

79.02

80.02

0.00

6 959.00

1 632 00

'l 328.00

1328.00

0.00

25 092 7'l

I8't6.63

2 046.75

0.00

2046.75

14.88

'14.88

o.oo

0.00,

0,00

6 755.00

52 783.00

0.00

52 783.00

52 783 00

0.00

000
22 544.73

0.00

000 000

0.00 2 466 00

000 422 00

0.00 476 00

0.00 476.00

0.00 0.00

0 00 6 626.25

0 00 2 362.88

0.00 659 00

0.00 0.00

0.00 659.00

0.00 14.88

0 00 14.88

0.00 0.00

0.00 0 00

0.00 0.00

0.00 I 689.00

0 00 13 196 00

000

2 083.00

421.OO

426 00

426.00

0.00

a 472 46

2 299.46

610 86

000

6'10.86

0.00

0.00

0.q0

0.00

000

1689.00

13196.00

0.q0

13 196.00

'13196.00

000

0.00

5125.72

olo

000
'1 263 00

426.00

426 00

426 00

0.00

6 673 75

2 077 .56

388.56

0.00

388.56

000

0.00

0.00

0.00

0.00

1 689.00

13 196 00

0.00

'13 196.00

13 '196.00

0.00

0.oo

5 125.72

000

0.00
'l 147.00

363 00

0.00

0.00

0.00

3 320.25

I

2 076.33

I

388.33

0.00

388.33

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1688.00

13195.00

I

0.00

13 195.00

13 195 00

0.00

o.00

5 125.72

000

I

0.00

0.00

0.00

000

000

000

0.00

0.00

13 196.00

13 196 00

0.00

000

7 167.57

000
totalcapilol:



((

DENUMTREA rNDrcAToRrLoR cod
indicalor

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

dln c6r6 cr6dlt6

rorAL t:ffiifittlli:?" rrim r rrim r rrim u rrim rv
16stant6

/a
.b

3
tA

Aviatia civila

Actiunlg€nerale economlce si comerctate (cod 80.02.01.06 + BO.O2.O1.O9 + BO.O2.O1.iO +BO.O2.O1.3O)

Prevenire si combalere lnundatii sl gheturi

Stimulare intreprinderi mici si mijlocii

Programe de dszvoltar€ regionala si sociala

Alle cheltuieli pentru actiuni generale economic€ si @merciale

si energle (cod 81.02.06+81.02.07+81.02.50)

total capitol:

Energie termica

Alt combustibili

Alte cheltuieli privind combustibili si energia

sllvicultura, pisclcultura si vanatoare (cod 83.02.03)

Oin total capitol:

Agricultura (cod 83.02.03,03+83 02.03.07+83.02.03.30)

Proteclia plantelor gi carantine fitosanitard

Camere agricole

-'in domeniul agriculturii

01 la 84.02.03.03)

transporturilor
(co<, ar.O2.Ol +a7.o2.o3, d a7 -o2-O5+O7.O2.5O1

80.02.01

80.02 01.06

80.02 01 09

80.02.01.10

80 02 01 30

41.o2

81.02.06

81.O2.O7

81.02.50

83.02

i

83.02.03

83.02.03.03

83.02 03.07

83.OZ.OO.gO

'8/,02

lr
84.02.03 |

84 02.03.0'l

u.o2.o3.02

84.02 03.03

84.02.06

84.02.06.02

84.02.50

47.o2

a7 02.o1

87 .02.03

0.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22 544.73

22 544.73

0.00

0.00

22 544.73

0.00

0.00

0.00

0.oo

0.00

0.00

7 167.57

7 i67.s71

000

000

7 167 .57

0.00

5 125.72

5 '125.72

0.00

0.00

5 125.72

0.00

000

000 000

0.00

000

0.00

000

000 000

000

000

0.00

0.00

0.oo

0,00

0.00

000

a2)

000

000
000

0.00

0.00

000

5 125.72 5 125.72

5 125.72 5 125 72

0.00 0.00

0.00 0 00

5 ',t25.72 5 125.72

0.00 0.00

000

de Oezvoltare Socrala

000 oo0 0 00



((_

D E N U M IR E A IN D IC ATO R ILO R

PREVEDERI ANUALE PREVEOERI TRIMESTRIALE

dln cere cl6dtl6

rorAL t:r,if;,"::l#" 
rrim I rrim rrim t rrim tv

aegtent6

Turism

Proiecte de dezvoltare multifunctionale

Alte actiuni economice

a-Vll-a REZERVE, EXCEDENT / DEFtCtT

REZERVE

EXCEDENT 98.02.96 + 98.02.97

Excedentul secliunii de funqionare

Excedentul seclunii de dezvoltare

DEFIC|T 1) 99.02.96 + 99.02.97

Deficilul secliunii de functionar€

Deficitul secliunii de dezvoltare

GHELTUIELILE SECTIUN
+ 74.O2 + 79.02)

Partea l-a SERVICII PUBLTCE GENERALE (cod 51.02+ .02+55.02+i6.02)
Autoritatl publlce sl actiuni externe (cod 51.O2.Ol)

Din total capitol;

a7 .02 04

87.02.05

87.02.50

96.02

97 02

98.02

98 02.96

98 02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

000

0.00

0.00

000

0.oo

000

0.00

000

000

000

000

100 755.08

34 120.08

7A 04.A4

23 17't .27

6 656 27

6 656.27

6 656.27

459 00

27 195.77

10 127.77

'lo 127 77

10127.77

1 012 00

450 00

'100 761.88

25 394 27

8 863 27

8 863 27

8 A63 27

475 00

24 993 77

I472.77

a 472.77

8 472.77

465.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

000

0.00

000

0.00

0.00

000

000

000

0.00

0.00

0.00

o0o

0.00

000

0.00

000

0.00

000

0.00

0.00

0.00

000

000
000

0.00

000

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49 02 SF M6 115.

50.02

5t.02
0.00

0.00

0.00

000

51.02.01 34 120.08

51.02.01.03 34 120.08

54.02 2  't,t.@l
'A
l
r

si legislative (cod 51 02.01.03)

(cod 54.02.05 ta 54.02.07+54.02.10+54.02.50)

la drspozitia autoritatilor locale

externe, contraciat€y'garantate de slat

externe, contractatdgarantate de administraliile publice locale

de evidenla a persoanelor

generale

datoria publicd Si imprumuturi

54.02.05

54.02.06

54.02.O7

54.O2.10

54 02.50

55.02

56.02

450 00

000

0.00,

1 961.00

000

64 224.00

0.00

459 00562 00 47500 465.00

16 0s6.00 16 056.00 16 056 0o 16 056.00

o.oo o rio o.oo o.u)
cu ca.acter general intre diferite n;vele ale admtnlstratiei (cod56.02.06+56.02,07+56.02.09) 000

0.00i 160



((

oENUMTREA TNDTCAToRILoR cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEOERI TRIMESTRIALE

dln cars cr€dilo
buoetarE dostlnereTOTAL - 

"i,-"g"ir 
p,it i ;;- Trim I Tnm ll Trim lll Trim lV

restanio i

//n$
/A
>

=lc
\a-
\\9.

Transferuri din bugetele consiliilor judetene pentru Iinantarea cenkelor pentru protectia copilului

Transferuri din bugetele locale pentru instituliile de asistenta sociala pentru persoanele cu handicap

Transferuri din bugetele locale cdtr€ bugetul tondului de asigurari sociale de s6netate

Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA Sl SIGURANTA NATIONALA (cod 60.02+61.02)

(cod 60.02.02)

Din total capitol:

Aparare nationala

publica sl siguranta nationala (cod 61,02.03+61 .02.05+61.02.50)

Din total capitol:

Ordine publica (cod 61.02.03.04)

Politie locala

Protectie civila gi proleclia contra incendiilor (proteclie civile nonmilitara)

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice gi siguranlei national€

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod65.02+66.02+67,02+68.02)

(cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

total capiloll

si primar (cod 65.02.03.01 +65.02.03.02)

.04.01 la 65.02.04.03)

nivel (cod65.02.07.04)

pentru educatie (cod 65,02.11.03+65.02.1'1.30)

si cantine penlru elevi

56.02.06

56 02.07

56.02.09

59.02

60.02

60.02.02

61.02

61.02.03

61.02 03.04

61.02.05

61.02.50

63.02

65.02

65.02.03

65.02.03 01

65.02.03.02

65.02.04

65 02.04.01

65 02 04.02

65.02.04.03

65.02 05

65.02.07

65,02.07.04

65.02 11

65.02.1 1.03

65 02 '11.30

000

000

0.00

'14'168.00

219.00

219 00

13 949.00

13 800.00

13 800.00

149.00

o.oo

269 021.80

146 946 00

s7 923.85

30 517.19

27 406.66

80 027.91

39 935.48

40 092.43

0.00

54 84

8 939.40

8 939.40

000
0.oo

000

0.00 4 652.00

0.00 64.00

64 00

0.00 4 588 00

0.00 4 544.00

4 544.00

44.00

0.00 111 803.86

0.00 48 156.56

0.00 18 738.96

10 107.31

8 631.65

0.00 26 674.85

13 001.41

't3673.44

14 03

0 00 2 728.72

2728.72

0.00 0.00

4 707 .50

58.00

58.00

4 649.50

4 614.00

4 614 00

35.50

64 617 11

41 111 94

16 170.16

I573.43
7 596.73

22 51311

10 935.47

11 577 64

14 03

2 414.64

2 414.64

000

4 207.50

49.00

49 00

4 158.50

4 123 00

4 '123 00

35.50

53 369.26

32 3s8.88

12 385.77

6 362.65

6 023.'t2

17 771.37

8 888.26

8 883.11

14.03

2 187 .71

2 187.71

0.00

601 00

48.00

I

48 00

553.00
I

I

519.00

519 00

34 00

I

39 231.57

25 314 62
I

I

10 628.96

5 473.80

5 155 161

IJ

7

5

068 58

110 34

958 24

12 75

608.33

608 331

0.00

Alle servicii auxihare



oENUMTREA rNDrcAToRrLoR cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

dln car6 c.edite

rorAL t:,.:'rTifil[?" rrim I rrim l rrim lt rrim tv
rsslanlo

Alte choltuieli in domeniul invatamantului

s8natate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)

Din total capitol:

Servicii madicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.02.06.0'1+66.02.06,03)

Spilale generale

Unit6[i medico-sociale

Servicii de sanatate publica

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii (cod 66.02.50.50)

Alte institutii si actiuni sanitare

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

Din total c€pitol:

Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

M uzee

lnslilutii public€ de spectacole si concerte

Scoli populare de arta si meserii

Case de cultura

Camine culturale

Centre pentru conservarea si promovar€a culturli traditionale

si restaurarea monumenlelor istorice

(cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)

publice. parcuri, zon€ vezi, baze sporiiv€ si de agrement

culturii, recreerii si religiei

66.02.06

66.02 .06.0'1

66.02 06 03

66.02.08

r66.02.50

66.02.50.50

67.02

67.02.03

,67.02.03.04

67.02.03.03

loz.oz.os.on

67.02.03.05

67.02 03.06

67.02.03 07

67.02.03.08
I

67.O2.O3.12

67 02.03.30

67.02.05

67.02.05.01

67.O2.05.02

67.02.05.03

67.02.06

67 02.50

68.02

450.00

0.00

450.00

0.00

28.00

28 00

45 612.80

2 444.40

0.00

0.00

0.oo

0.00

0.00

0.00

000

000

2 44A.40

43149.40

0.00

0.00

43 149 40

0.00

15.00

75 985.00

't24.50

113.00

1't3.00

'11 50

11.50

41 294.ss

646.25

130.SiO

123.0O

123.00

7.go

7,90

1704.02

ao7 72

0.00

000

000

0.00

0.00

126.00 88.00

126.00 88.00

5.30 3.30

5.30 3.30

1225.43 1 388.40

131.30

418.83 575 60

646.25

40 633.30

575.60

812.80

I

807.72 418.83

896.30 807.00

896.30 807.00

I

21 670.2s 19 653.25

\

I

o

000

40 633 30

15.00

22 228.25

812 80

Din tolal capitoli

06+68.02.'t 0+68.02. 1 1+6a.02.12+6a.O2.1 5+68.02.50) 000 12 433 25

(_ (

91.30



( (

DENUMTREA rNDrcAToRrLoR cod
indicator

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

din csno credtlo
buoelara dasllnbiEroTAL -ii,iil ptilii,- Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

r6st€nl6

Asistenta acordata persoanelor in varsla

Asislenla sociala in caz de bolisi invaliditati (cod 68,02.05.02)

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Asistenta sociala pentru lamilie si copil

Ajutoa.e pentru loculnle

Crege

Unitdli de asislsnld medico-sociale

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)

Ajulor social

Cantioe de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si aslstentei sociale
Partea a lv-a SERVICII Sl DEZVOLTARE PUBLTCA LOCU|NTE, ED|U St APE (cod

7 4.02l.

servicll sl dezvoltare publlca (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

lotal capitol:

Locuinte (cod 70 02.03.01+70 02.03.30)

sistemului de locuinle

in domeniul locuinlelor

hidrotehnice (cod 70 02 05.01 +70.02.05.02)

68.02.04

68.02.05

68.02.05.02

68.02.06

68.02.10

68.02.11

68.O2.12

68.02.t5

68,02 15.01

68.02.15.02

68 02 50

4 027.OO

36 395 00

36 395 00

3 062 00

000

6 459.00

1602.00

1 328 00

1 328 00

0.00

23't't2.OO

7 388 oO

633.00

0.00

633 00

000

o ool

0.00

0.00

0.00.

6 755 00

52 783.00

0.00

52 783 00

52 783 00

000

I 532 00

I 942.00

9 942.00

1294.00

1966.00

392.00

0.00 476.00

476.00

1260.00

I892.00
9 892.00

1096.50

2 083.00

421 @

426.OO

426 00

6 491.75

1847.00

1s8.0p

158.00

0.00

915 00

I 498 50

9 498.50

450.00

1263.00

426 00

426 00

426 00

6 673.75

319.00

7 062 50

7 062.50

22',1.501

',rrr*l
363 00

0.00

6 626.25

1 848.00

'159.00

159.00

0.00

3 320.25

I

0.00

0.00

I 847.00 I 846.00

158.00 158.0070 02.03

70.02.03.01

70.02.03.30

70.02.05
I

70.02 .05.0't'

70.o2.o5.o2

70 02.06

70.o2.o7

70.02 50

71.02

74.O2 03

74.O2 05

74 02.05.01

74 02.05 02

000

158.00

000

158 00

0.00

rurale

in localitati

locuintelor, serviciilor si dezvollarii comunale

7 4.02.O3+7 4.02.05+7 1.02.061

9i conlrolul poluarii

si gestiunea deseurilor (cod 74.02.05.01 +74.O2.O5.O2)

1 689 00 'l 689 00

13196 00 13 196 00

1 689 00 1 688 00

13 196 00 13 195.00

13 195.00

13 195.00

13 196 00 13 196 00 13 196 00
'r3196.00 13 196 00 13 196 00

Colectarea, tratar€a si dislrugerea deseurilor

000

000



( (

D E N U M IR E A IN D IC AT O R ILO R
Cod

indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

dln csro crodlo

TOTAL b1s"1'-T.*::ll-"]" 
Trim I rrim I Trim Trim tvgnngenr p€lror '' 

I
realanto

Canalizarea si tratarea apelor reziduale

Partsa a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+03.02+84.02+E7.02)

Actlunlgonerale economlco, comarclal€ !l ds munca (cod 80.02.0'l)

Din total capitol:

Actiunigenerale economice sicomerciale (cod 80.02.01.00 + 80.02.01.09 + 80.02,01.10 +
80.02.01.30)

Prevenire si combatere inundatii si gheturi

Slimulare intreprind€ri mici si miilocii

Programe de dezvoltare reglonala si sociala

Alte cheltuieli penlru actluni gsnerale economice si @merciale

Combu3tiblll sl onerglo (cod 81.02.06+81.02.07+81.02.50)

Din total capitol:

Energig l€rmic€

Alti combustibili

Alte cheltuieli privind combustibili si energia

Agrlcullura, sllvlcultura, plsclcultura sl vanatoare (cod 83,02.03)

+83.02.03.30)

nltarg

0.00

2 000 00

000

0.00

o.o0

0.00

0.00

0.00

0.00

74.02.06

79.O2

80.02

80.02.01

80.02.01.06

,80.02.0't.09
80.02.01 't0

r80.02.01.30,I
81,02

81.02.06lr
181.02.07 |

lar.oz.so i

83.02

183.02.03

83 02 03.03
I

183.02.03.07

eg.oz.og.go

u.o2

iaa.oz os

,84.02.03.01
I

i84.o2.o3.o2
I

'a4 02 03.03

84.02.06

84 02 06.02

84.02.50

ooo

0.00

0.00

0.00

2 000.00

2 000.00

0.00

o.o0

2 000.00

0.00

o.o0

000

2 000 00

000

0.00

2 000.00

2 000 00

0.00

o.o0

0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00

000
000

0.00000

000

000

000

000

000

000 000

000

000 o.00 0.00

000 000

000

000

000

000

000

000

000

000000A. 000

2 000.00

0.00 000000000

000

000 000

000



(

D E N U M IR E A IN D IC ATO R IL O R

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

cttn cer6 cr€dlto

rorAL t:r,il'#,"Tfr[?" r.im I rrim rdm t rrim tv
resten16

actiunl economlce (cod 87.02.01+87.02.03 ta 87.02.05+87.02.50)

Din total capltol:

Fondul Romgn de Dezvoltare Sociala

Zone libere

Turism

Proieste de dezvollare multifunctionale

Alte acliuni economice

Partea Vll-a. REZERVE, EXCEDENT / DEFtCtT (98.02.99.02)

REZERVE

EXCEDENT 98.02.96

Excedsntul secliunii de functionare

DEFTCTT 99.02.97

Detlcitul secliunii de runqionare

87.O2 01

87.02.03

87.O2.O4

a7 02.o5

87.02.50

96.02

97.02

98.02

98 02 96

99.02

99.02.97

000

0.00

000

000

000

0.00

0.00

0.00

000

000

000

67 2e8..t2i 'rr

6 940 00

6 790 00

6 790 00

6 790 00

'1 50 00

000

000

000

150 00

000

4 300 00

000

000

000

I

l5 778.871

'1 470.00

1470.00

000

ooo

0.00

000

I

1o 387.ool
I

2 't54 00

2 064 00

2 064 00

2 064 00

90 00

90.00

2 000 00

0.00

000

000

18 0't2.7el

0.000.00

0.00

000

0.00

000

0.00

o.o0

IIELILE SEGTIUNII
4.02+ 79.02)

50.02

51.02

51.02.01

51.02.0't.03

54.O2

54.02.05

54.02.06

54.O2.07

54.O2.10

54.02 50

59.02

0.00 1470.00

0.00 1470.00

I

2105.00 1 211.00

2 075.00 1 181.00

2 075.00

2 075,00

30.00

30.00

2 000 00

30.00

0.00

14 088.s6.

1 181.00

1 181.00

30.00

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02)
Auloritati

Din

externe (cod 51.02.01)

(cod 51 .02.01.03)

02.05 ta 54.02.07+54.02.10+54.02.50)

autoritatilor locale

externe, contractate/garantale de stat

externe, contractate/garantate de adminislrallile publice locale

comunitare de evidenla a persoanelor

Alte servicii publice generale

a lr-a APARARE, ORDTNE PUBL|CA St S|GURANTA NATTONALA (cod 60.02+61.02) 000 300 00

(



((

DENUMTREA rNDrcAToRrLoR cod
indicator

PREVEOERI ANUALE PREVEDERI JRIMESTRIALE

dln c6ro cred[e

rorAL t:r,flfl:.rfiili:?," rrim r rrim r rrim m rrim rv
rcsiEnt6

(cod 60.02,02)

Din total capiloll

Aparare nationala

publica si siguranta nationala (cod 61.02.03+6.1.02.0S+61.02.50)

Din total capitot:

Ordine publica (cod 61.02 03.04)

Politie locala

Protectie clvila Si proteclia contra incendjitor (prot€clie civild nonmilitard)

Alte cheltuieli tn domeniul ordtnii pubtic€ gi siguraniei nationale

Partoa E lll-a CHELTUIELI SOCTAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+6E.02)

lnvatamant (cod 65.02.03 ta 65.02.05+65.02.07+65.02.1t+65.02.50)

Din total capitol:

Tnvatament prescolar si primar (cod 65.02.03.0.t +65.02.03.02)

invatament prescolar

invatament primar

(cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)

60.02 02

6r.02

6'r.02.03

61.02.03.04

61.02.05

61.02.50

163.02 l

65.02

165.02.03
I

65,02.03.01

6s.02.03.02

65.02.04

65.02.04.01
i

65.02.04.02

,65.02.04.03
l

65.02 05

65.02.07

65.02 07 04

65.02.11

65.02 11.03

,65.02.1 1.3q

65.02.50

66.02

66 02.06

66.02.06.01

000

4 300 00

4 300 00

4 300.00

000

0.00

34 054.76

30.oo

0.00

0.00

o.oo

10.00

0.00

10 00

0.00

0.00

20.00

20 00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

000

000

300 00

300.00

300.00

a 326.42

30 00

0.00

10.00

10.00

20 00

20.00

0.00

000

0.00

2 000 00

2 000.00

2 000 00

9 655.32

0.00

0.00

0.00

2 000.00

2 000 00

000

000

0.00

000

000

2 000 00 000

8 55't.51 7 521.51

0.00 0.00

0.00, 0.00

0.00

0.00

000

000

000

000
inferior

superior

pentru elevi

domeniul invatamantului

66.02.06+66.02.08+66.02.50)

capilol:

Servicii medicsle ln unUati sanitaro cu paturi

Spitale generale

(cod 65.02.07.04)

(cod 65.02.1 1.03+6s.02.1 1.30)

000

000

0.00

oo0

009

0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

000

000

0.00
(cod 66.02.06.01+66 02 06.03)



((

O E N U M IR E A IN D I C ATO R ILO R

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

dtn care cr6d[6

rorAL t'"t:^fj:,,rtlli:?" rrim I rrim rrim r rrim rv
r€Eten16

Unitdli medico-sociate

Servicii de sanatate pubtica

Alte cheltuieli in domeniut sanatatii (cod 66.02,50.S0)

Alte instttutii si actiuni sanitare

Cultura, recreore si rellgle (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

Din total capitol:

Servicii culturale (cod 67.O2.O3.OZ ta 67.O2.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Muzee

lnstitutii publice de spectacole si concerte

Scoli populare de arta si meserii

Case de cultura

Camine culturalo

Centre pentru conservarea si promovarea culturii traditionale

Consolidarea si restaurarea monumentelor istorice

Alte servicii culturale

sporlive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)

66.02.06.03

66 02.08

66.02.50

66.02.50.50

67.02

67.02.03

67.O2.O3.O2

67.02.03.03

67.02.03.04

67.02.03.05

67.02.03.06

67.O2 03.07

67.02.03.08

67.O2.Og.,tz

67.02.03.30

67.O2.O5

67.02.05.01

67.O2.05.02

67.02.05.03

67.02.06

67 02 50

68.02

6E 02 04

68,02.05

68.02.05.02

68.02 06

68.02.10

0.00

000
0.00

0.00

31 414 05

240.OO

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

240.00

31 174,05i

0.00

U.UU
l

31 174.Os

0.00

0.00

2 6'10.71

,r 00.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7 666.42

144.90

0.00

7 674.61

95.10

000

000

000

0.00 0 00

8 551 51 7 521 51

000

8 551.51 7 521.5'l

000

000

'144.90

7 521 .52

95.10

7 579.51

parcuri, zon€ vezi, baze spor ve sl de agrement

recreerii si religiei

'l 0+68.02.1 I +68.02.12+68.02.1 5+68.02.50)

in varsta

in caz de boli si invaliditati (cod 68.02 05.02)

I Aslstenta sociala in caz de invaliditate

Asistenta socjala penlru famrlie si copij
Ajutoare pentru locuinto

7 s2,t 52 7 579.51 I551.51 7 521 51

000 630 00

100 00

000

1 SBO 7l 0.00 0.00

000

I

000 000 000



D E N U M I R E A IN D IC ATO R ILO R

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

dln cere crodlto
buo€lere destlnrl€l(JlAl ----:.-::l:-- Trim I Trimll Trim lll Trim lV6tn€ed ptauor

l6siante

R

z
,o
\-a

Crele

Unitdli de asistenld medlco-soclale

Prevenirea excluderii sociale (cod 68,02.'15,01+68.02.1S.02)

Ajutor social

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniut asigurarilor siasislonlei sociale

Parlea a lv-a SERVICII Sl DEZVOLTARE PUBL|CA, LOCU|NTE, MEDTU StApE (cod 70.02+74.02)
Loculnto, s€rvlcll 3l dezvoltare publlca (cod 70.02.03+70,02.05 la 70.02.07+70.02,50)

Din total capitol:

Locuinte (cod 70.02.03.01+70.02.03.30)

Dezvoltarea sislemului de locuinto

Alte chelluieli in domeniul locuintelor

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)

Alimentare cu apa

Amenajari hidrotehnice

lluminat public si electriflcari rurale

Alimentare cu gaze naturale in localiteti

locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale

7 4 .02.05+7 4.O2.06l.

(cod 74.02.05.01 +74.02 05.02)

deseurilor

reziduale

(cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)

comcrcla,e si de munca (cod 80 O2.Ol)

Dln tolal capitol:

Actiunjgenerale economlce si com€rciato (cod 80.02.01.06 + AO.O2.Ol ,09 + aO.O2.Ol . i O +
ao.o2 01 30)

68.02.11

68.02.12

68.02.15

68.02.15.01

68 02.15 02

68.02.50

70.02

.70.02.03

70.02.03.01

70.02.03.30

70.02.05ll
70.02.05.01

70.o2.o5.o2

70.02.06

70.o2.o7

70.02.50

71.02

74.O2.03

74.O2.O5

74.02.05.01

7 4.02.Os.O2

74.O2 06

79.02

ao.02

80.02 01

-(

500 00

30.00

000

0.00

000

980 71

500 00

30 00

000 000

1980.71

452.86

452.86

452.46

0.00

0.00

0.00

000

000

000

230.56

230.56

230.56

0.00

000

000

0.00

230 33

230.33

000

1 428 63

1413.75

0.00

1 413.75

14.88

't 4.88

o.oo

0.00

0.00

0.(x)

0.00

0.00

000

0.00

0.00

000
20 544.73

0,00

000

514.88

500.00

500 00

14 88

14.88

230.33

0.00

000 000 0.09

0.00

5125.72

0.00

000

000

0.00000

0.00

0.00

000

5 167 .57

0,00

000

5125.72 5 125.72

0 00 0.00

000 000



((

D E N U M I R E A I N D IC AT O R ILO R

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

dln car6 credltE

rorAL t'ffff,'rtiii:"J" 
rrim I rrim u rrim lr rrim rv

restent6

Prevenire si combatere inundatii si gheturi

Stimulare lnlreprinderi mtci si mijtocii

Programe de dezvoltare regionata sisociala
Alte cheltuiell pentru actiuni generale economice si comerciale

sl energie (cod 8.t.02.06+8,1.02.07+81.02.50)

Din totalcapitol:

Energie termica

Alti combustibili

Alte cheltuieli privind combustibili si energia

sllvicultura, pisclcultura sl vanatoare (cod 83.02.03)
Din total c€pitol:

Agricultura (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+S3.02.03.30)

9i carantine filosanitara

agriculturii

84.02.03.03)

in domeniul transporturilor

economice (cod 87.02.0,t+87.02.03 ta 97.02.05+BZ.02,5O)

Fondul Roman de Dezvoltare Sociala

Zone libere

Proiecle de dezvoltare muIifunctionate

80.02 01 06

80.02 01 09

80.02.01 .10

80.02.01.30

81.02

81.02 06

81 02.07

81.02.50

83.02

83.02.03

83.02.03.03
l

83.02.03.07

83.02.03.30

u.o2

84.02.03

84.02.03.01

84 02.03.02

84.02.O3 03

84.02.06

84.O2.06.O2

84,02.50

$7.02

87.02.01

87.O2 03

87 .02 04

87 02.05

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.oo

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20 544.73

20 544.73

0.00

0.00

20 544.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

I

0.00 0.00000 000

i

0.00

000 000

000

0.00

0.00

000

0.00

000

0.00

0.00

5 167.57

5 167.57

5 167.57

000

5125.72

5 125.72

5 't25.72

000

000 000

5 125.72 5 ',t25.72

5125.72 5125.72

5 125.72 5125.72

0.00 0 00000

0.00 0 00000 000 000



(

D E N U M IR E A IN D I C AT O R ILO R

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

dln cere credlte

rorAl ":.,ffi ttili:"j" rrim I rrim I I 
rrim r rnm tv

r€sianto

Alte actiuni economice

Vll.a. REZERVE, EXCEDENT / DEFlClr (9E.02-99.02)

87.02.s0

96.02

97.O2

98.02

98.02.97

99.02

99.O2.97

000

000

000

0.00

000

000

000

0.00

0.00 000

REZERVE

EXCEDENT 98.02.97

Excedentul secliunii de dezvoltare

DEFIC|T 1) 99 02.97

Oeflcitul secliunii do dezvoltare

0.00

000

sEF SERVTCTU,

ARICIU FLORINA

i

irurocurr,
Alexandrina Tudor

1)finantat din excedentul anilor precedenti
- Fiecare capitol, subcapitol li paragraf de ch€ltuieli se detaliaze in mod corespunzator, conform clasificaliei economice,

DIRECTORDO E CREDITE

={U"r.u9

(

000

0.00

0.00

000

I

0.00

I

000



HorAnAnr
privind aprobarea bugetului de venituri si cheltuilei al Consiliului Local al Sectorului

4 pentru anul 2014, precum si deblocarea si utilizarea excedentului bugetar al anului 2013
Consiliul Lo:al al Sectorului 4,

AvAnd in vedere :

ui 4 al Municipiului Bucureqti ;

,;il:iBi::.i:, :::ffi ,si 
che"uieri a,

v - rului executiv al Directiei
Generale a Finantelor Publice privind repartizarea sumelor defalcate din taxa pe valoarea
addugatd pentru finantarea cheltuielilor descentralizate pe anul 20r4.

- Decizia nr. 6/10.01.2014 privind repartizarea cotelor defalcate din impozitgl pe venit
pentru echilibrarea bugetelor locale, pentru anul 2014.

- Adresa nr.890 / 17.0r.2014 a Direcliei Generale de lmpozite 9i Taxe Locale
privind estimarea veniturilor proprii pentru anul 2014.

- Adresa Ministrului Muncii, Familiei gi Protecliei Sociale privind transferurile pentru
finanlarea drepturilor acordate pentru perso mele cu handicap pe anul 2014

Lu6nd in considerare prevederile :

- art.8. litera a) art.19 alin.(l) litera a), art.20 alin .(l)
(5), (6) $i (8) art.45, art.46 din Legea nr.27312006
modifi catd gi completatE;

litera a), art.26, art.39 alin.(3), (4),
privind finanfele publice locale

. Avdnd in vedere prevederile Le\" 
2014, Sectorul 4 al Municipiului Bucuregti
aprobarea bugetului de venitri si chel
deblocarea gi utilizarea excedentului buget

- Ordinul Ministrului Dezvoltarii Regionale si Administratiei publice si ]r{inistrul
Finantelor Publice nr. 641 )2.01.2014 si adresa nr. 150267i22.Ol.ZOl4 privind aprobarea
nil'elului maxirn ai cheltuielilor de personal aferent bugetului general centralizar al
unitSlilor adm inistrativ-teri toriale pentru anul 20 I 4;

In temeiul art. 4,i, alin. 2, lit. a, coroborat cu art. 81, alin. 2 lit. ,'d"

din Legea nr. 2151200: privind administralia pubtica locali, republicatd,



o Bugetul local de venituri si cheltuieli in sumd de 513 3g4 mii lei. conform anexeinr. l:
o Bugetui de venituri 5i cheltuieli al institutiilor publice finantate integr-al din venituriproprii, in sumd de 11 678 mii lei, conform ane*ei nr. ) ;

' Bugetul de venituri 9i cheltuieli al institutiilor publice finantate partial din venituriproprii, in sumd de 20 783 mii lei, conform anexei nr.-3 ;
o Anexa nr' 3.1- 1 bugetul de venituri qi cheltuieli cu finanfare pariiala din venituriproprii - cap. 65. l0 - invdlimdnt ;
o Anexa nr' 3.1.2.^bugetul de venituri gi cheltuieli cu finantare parriala din venituriproprii - cap. 67.10.03.30 - Centrul Culturaj Nicolae Bdlcescu ;\-, . 1.1. gi cheltuieli cu finantare partiali din venituriproprii - 4.01 ire gi Asistenp nr. I jo I .4. 

- gi cheltuieli cu finanlare partiale din venituriproprii - cap.68.10. l2 - Centrul Medico_Social;
o Bugetul creditelor exteme centralizare pe anul 20l4,insum5 de 6 005,5g mii leiconform anexei nr. 4.

proba bugetul Iocal ar Consiliurui Locar Sector 4, at?t ra partea deveru partea de cheltuieli, conform anexelor care fac parte integrantd dinprez

- Anexa r.l - capitor bugetar 49.02 - Bugetul de venituri gi chertuieli (partea decheltuieli), in valoare de 513.3g4 mii lei.

HorAnAgrE:

Art. l. Bugetul general consolidat al Consiliului Local
partea de venituri cat $i la partea de cheltuieli astfel :

- Anexa 1.2 - capitol bugetar 51.02
- Anexa 1.2.1 - cap.Sl.02.0l
- Anexal.2.2 - cap.51.02.01.03 D
- Anexa t .2.3 - cap.5 I .02.01 .03
- Anexa 1 .2.1 - cap.51.02.01.03 p

Sector 4 a fost aprobat atat la

- Autoritati publice
- Autoritifi executive gi legislative
. D.G.I.T.L.
- A.S.L.G.
- PrimEria sector ;l

- Orrline publi

- Ordine Publi
- Polilia Loc
- Proreclia ci

Incendiilor

- .A,nexa 1.3 - capitol bugetar 54.02 _ Alte servicii publice generale
- Anexa 1.3.1 - cap.54.02.05 - Fond de rezeivdtrg.i.e 

- ---
- Anexa 1.3.2 - cap.54.02.10 D - Direclia Evidenl. a persoinelo. Sector :l
- {nexa 1.4 - capitol bugetar 55.02 - Dobinzi
- {nexa I.5 - capitol bugetar 60.02 - Apdrare
- .\nexa 1.5.1 - cap.60.02,02 _ Cintrul Militar

- -{nexa 1.6 - capitol bugetar 61.02
nafionhli

- Anexa 1.6.1 - cap.61.02.03
- Anexa 1.6.2 - cap.6l 02.03.04
- anexa 1.6.3 - cap.6l 02.05

- anexa 1.7
- .-,t'::xa 1.7 I

- capitol bugefar 65.02
- mp.65 )2.r)I

?iq$' ;

({rr,",rD- inv,ilim6nt t)



- Anexa 1.7.4

- Ar'exa i.7.5
- Anexa 1.7.6
- Anexa 1.7.i
- Anexa 1.7.8

- Anexa 1.7.9
- Anexa 1.7.10.
- Anexa 1.7.1I
- Anexa 1.7.12
- Anexa 1.7.13
- Anexa 1.8
- Anexa 1.8.1

- Anexa 1.8.2

- Anexa 1.9

' I :tp.t 5.i-, t.,l 3.ij 1

- cap.65.02.03.02
- cap.65.02.03 US i
- cap.65.02.03 US 2
- cap.65.02.04
- cap.65.02.04 USI
- cap.65.02.04 US2
- cap.65.02.05

- cap.70.02.03
- cap 70.02 03.30

^^-?nnan<

- cap.70.02.50

- capitol lrugetar 74,02 -
- caP 74.01 i5

j

- AJL.: ,

- ASLG 2
- unitdri gcolare
- unitdti Scolare
- ASLG l;ASLC 2
- unitiili gcolare
- unitati scolare
- invatamant postliceal

verzi, baze sportive gi de agrernent pS 4
- Alte servicii in domeniul culturii

Centrul medico-social
- Asistenli sociala

- Locuinte, sen'icii 5i dezvoltare publici
- Alte cheltuieli in domeniul locuintelor

.t:- - ,_ _

Hidrcte

locuingelor,

eur:l l

- cap.65.02.05 US I - unitati scolare
- cap.65.02.07.04 - ASLG
- cap.65.02.07.04 US - unitili gcolare
- capitol bugetar 66.02 - Sinitate
- cap.66.02.06.03 - Unitdti medico-sociale
- cap.66.02.50 - Alte cheltuieli in domeniul sAnetAtii

- capitol bugetar 67.02 - Culturi recreere gi religie
- Servicii culturale
- AIte servicii culturale - Centrul

- Anexa 1.9.1 - cap.67.02.03
- Anexa 1.9.2 - cap.67.02.03.30

Cultural Nicolae Bdlcescu
- Anexa 1.9.3
- Anexa 1.9.4
- Arexa 1.9.5

zone

- Anexa 1.9.6

- Anexa 1.10
-Anexal.l0.l
- Anexa 1.10.2

- Anexa 1.10.3
- Anexa 1.10.4
- Anexa 1.10.5
- Anexa 1.10.6
- Anexa 1.10.7
- Anexa l,l0.8

- Anera l.l I
Publici

- Anexa I I l.l
-Anexalll.2

A-6. ^ I I I 1

- Anexa Ll l.4
- Anexa 1. I 1.5

- Anexa I 12
- Anex: l. il. i

- cap.67.02.50

- cap.68.02. AS

- cap.70:02.05.01 - Ali

- cap.67.02.05 - Servicii recreative gi sportive
- cap.67.02.03 A -Administralia Domeniului public Sector 4
- cap.67.02.03 P -Intrefinere gradini publice, parcuri,

- capitol bugetar 68.02 - Asigurlri gi asistenti sociali
- cap.68.02.04.1 - Centrul de ingrijire qi Asistenld nr. I
- cap.68.02.12 - Unitdli de asistenli medico_sociale _

- cap.68.02.AS.05.02 - Asistenld sociall in caz de invaliditate
- cap.68.02.AS.06 - A_sistenti sociald pentru familie gi copii-cap.68.02.11. -Cre;e
- cap.68.02.AS.15 - Prevedenirea excluderii sociale
- cap.68.02.AS.50 - Alte cheltuieli in donieniul asiguriLrilor

gi asistenlei sociale
- capitol bugetar 70.02 - Locuin[e sen'icii gi Dezvoltare

1.'D



ilanalrzare 9i

- Anexa t.13 - capitol bugetar 94.02 _ Transporturi
- Anexa i.13.1 - cap.84.02.03 - Tr.anspon rurier
- Anexa 1.13.2 - cap.84.02.03.C3 _ Strazi

bugetul de venituri fi cheltuieli, pentru activitagile finanlate integral
din v suml de 17.67g mii lei, conform anexei nr.2.l. _ cap.70.l0.5i _Adm , care face parte integrantd din prezenta hotdrdre;

Art.4. Se aprobd bugetul de venituri $i cheltuieli, pentru activitalile finan{ate pa4ial
din venituri proprii, conform anexelor care fac parte integranti din piezenta hotdrAre,din
care:

- Anexa 3.1. - capitol bugetar 65.10 - Invi(imint
- Anexa 3.1.1 - cap.65.10.03.01 _ invnlamAntpregcolar
- Anexa 3.1 .2 - cap. 65.10.03.02 - invdldm6nt primar
- Anexa 3. I .3 - cap. 65.10.04.02 _ invdldm6nt iecundar superior
- Anexa 3.1.4 - cap. 65.10.07.04 _ invilimdnt special

- Anexa 3.2. - capitol bugetar 67.10
- Anexa 3.2.1 - cap.67.10.03.30

Cultural Nicolae Bdlcescu

- Anexa 4.1. - centralizator
- Anexa 4. l.l - cap. 70.06
- Anexa 4. 1.2 - cap. 70.06.03

- buget local :

- credite bancare '

lratarea a;etor ieziclua,e

- Culturi, recreere gi religie
- Alte servicii culturale - Centrul

- credite externe
- Locuinte, servicii si dezvoltare publica
- Locuinte

53 349 mii lei;
6 O05 mii l,.i

de 2 5C0

c
n1l I

- Anexa 3.3. - capitol bugetar 6g.10 _ Asiguriri gi asistenti sociali
- Anexa 3.3-l - cap.68.10.04.0r - Cenirul de ingrijire qi Asistenla cIA
- Anexa 3.3.2 - cap.68.l0.t2 _ Unitnli de asiitarla medico_sociald _

Centrul Medico-social
- Anexa 3.4. - capitol bugetar 70.10.50 _ Administrafia piefelor
- Anexa 3.4.1 - cap.70.07.50 - Administrafia pie[elor
Art. 5. Se aprobd bugetur creditelor exteme, conform anexelor care fac parte

integranti din prezenta hotdrAre, din care :

- Anexa4.l.3 - cap.70.06.03.01 - Dezvortarea sistemului de locuinte
Art. 6. Se aprobd Listele de investilii aferenre bugetului propriu al prinririei

Sectorului 4, precum gi pentru unitetile aflate in subordinea consiliului Local sector 4,
conlbrm anexelor care fac parle integrantd din prezenta hot6rare :

- anexa nr. 6. ,,Lista de investifii a primiriei sectorului 4" in valoare de 59 354
nrii lei. din care :

- anexa nr. 6.1, 6.l.l,,Ljsta de investilii a DGITL
nii l:i;

SECTO
'$o

- arlexa nr.6.2,,6.2.1 .,Lista de investirii cu finanlare
Dire:1iei de Ei,identi a Persoanelor Secror ., in i-alcare de

lc i;
- arlexa nr. 6,3, 6.3.1 ,,Lista de invesiitii a pclitiei e

nr,lr 4'a



- anexa n.. 61,^6^.5 i: 6.5.2, 6.5.3 ,,Lisra cle investitii pentru anul 2C,14 _ CenrrulCultural pentru IJNESCO Nicolae Baicescu,,, in r.,aloare de 240 mii lei:- anexa nr. 6.5, 6.6.1 .,Lista de investitii a Centrului medico_socld, cu finanfare dinbuget local, in valoale de 30 rnii lei;
- anexa nr' 6'7 '1,6.7.2.; ,,Lista de investilii a Centrului medico-social. cu finanraredin surse proprii, in valoar.e de 20 mii lei;
- anexa nr.6.g;6.9.1 ,,Lista de investitii a Centrurui de Asistenla gi Ingrij ire, invaloare de 100 mii lei;
- anexa nr. 6.9. 6.9.1 ,,Lista de investitii pentru anur 2014 _ D.GAS.p.c Sector. 4,,, invaloare de20 307.10 mii lei;
- anexa nr. 6.10, 6.r0,l ,,Lista de investitii pentru anur 2014. cufinanfare din surseproprii' Direclia de Administrare a piereror Sector 4', i" urr.*" J" +.+li-ii r.i,
Art' 1' Se aprobd.deblocarea gi utilizarea integrala a sumei ce 5 26g mii lei dinexcedentul bugetar, inregistrat la data3l.12.2013 penti: finurt*.u obi"ctlvelo. de investitiipe anul 2014.

; ll/l; lll2 qi respectiv :

ugetuI centralizat_al unitef i ad:ninistrat_teritoriale 
;

subcapitole ; 
I - Bugetul local detaliat Ia venituri p" 

"upitote 
gi

- Formularul 1 l/1 - Anexa nr.7.2 - Bugetul local detaliat la cheltuieli pe capitole,subcapitole gi paragrafe ;
- Formularul 1ll2 _ Anexa

finanfate integral sau pa4ial din
subcapitole gi paragrafe.

nr.7.3 - Bugetul instituliilor publice $i activitetilor
veruturi proprii, detaliat Ia cheltuieli pe capiiole,

Art' 9' Se ap.obd virarea sumei de 15.000 mii lei ce reprezinta virsdminte din
e dezvoltare.

de venituri si cheltuieli pe anul 2014 a

Aceast5 hotdr6re a fost adoptat5 in 5edinla extraordinar5 a consiliului Local alsectorului 4 din data de 05.02.2014.

PRESEDINTE DE SEDINTA,

.rean I atenrtn LUMANESCU

Nr. 15.05.02.2014



JUDETUL:______ _,
Unilatea administrativ-tentoriala.

r..,,,,u!sr1 11/ol 
I

(

CONSILIUL LOCAL

(

AL SECTORULUI 4 AL MUNICIPIULUI BUCURE$TI
-/) 4 ,/'

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE
PE ANUL 2014 SI ESTIMARI

cAPtTOLE 9t SUBCAPTTOLE
2015 - 2017

L)clusiv excedenlul enului 2012 - mii loi -

D E N U M IR E A IN O I C AT OR ILO R
Cod

indicator

PREVEDERI
ANUALE

TOTAL

PRFVFDFRI TRII\,4FSTRIAI F I slirrr;]ri

Inn] Inmll Trirn lil 'I rirn lV /015 2016 2017

rof aL vENtTURt (cod 00.02+00.1 5+00.r6+00.r7+45.02) 00.01 513 384.00 176 096.24 129 528.05 115 626 32 92 133 39 524 712 00 538 174 00 553 048.00

vENtfuRt PRopRI (00 02,11 02.37 02.17 02.03+00.16) 48 02 351 077.00 135 531 9S 86 245 80 78 004 07 51 295 1,! 373 856 00 38d 003 00 390 730 00

VFNITI lRl cl IRFNTF (cod n0 01+lllr l2) 00 02 487 701 34 165 747 16 123 953 92 110 719 30 87 280 96 524 / t? OA s38 174 00 553 048 00

A VENITURI FISCALE (cod 00 04+0ti.02+00.09+00.10+00.11) 00 03 473 320 29 162 101 00 120 274 26 107 ?36 64 83 708 39 s11 297 00 524 625 00 539 363 00

A1. I\4POZ|T PE vENrT, PROFTT StCASTTGURT OrN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07) 00 04 210 653 00 75 835 00 62 104 86 43 2?1 64 29 491 50 ?29 790 AO 238 497 00 243 769 00
41 1 IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CAS I IGUHI UIN CAPI I AL UI LA PET(sOANE
JURIOICE (cod 01 02) 00 0s 000 000 000 000 000 000 000 000

lmpozit pe prolit (cod 0r 02.01) 102 000 000 000 000 000 000 000 000
lnroozrl oe orolil de la aoenlrecononlio 10201 000 000 000 000 000 000 000 000

A1,2 IMPOZIT PE VENIT, PROFIT. SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE
(cod 03 02+04 02)

00 06 210 653 00 75 835 00 62 104 86 4:\ 221 64 29 491 50 229 t90 00 238 49/ 00 243 709 00

rnpozil pe vcrrl (cod 03 02 17+03 02 18) 03 02 000 000 000 000 000 000 000 000
lrnporil pe onorariulavocarilor ir nolar lor publici 03 02 17 000 000 000 000 000 000 000 000
lrrp02itul pe venilurib d,n lraosle r! I propr!ela tilor trnoUiIare dirr palrtrnoniulperconal 03 02 18 000 000 000 o00 000 o00 000 000

E@\Selarcale din nnpozirul pe venit (cod 04.02.01+04 02 04) 04 02 210 6s3 00 75 835 00 62 104 86 43 ?21 64 29 491 50 229 790 00 238 497 00 243 769 00

D-f,.Ettll",rNq.,poznur pe v(:,i,r 04 02 0l 136 844 00 48 211 00 3921100 292t100 20 211 00 142 4J5 (x) r48 02/ 00 l5I a]6 0U

{e atocate oin R\(e oetalcale din mpoznulpe vcnil pe lru echilibrarea b'rg€l€lor local€ 04 02 04 73 809 00 2? 624 00 22 8S3 86 14 010 64 I 280 50 8il 355 U0 89 {r70 00 00

A1 3 ALTE.I&],OZI'HiNENII, PROI.IT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (coCI05,02) 00 07 000 000 000 000 000 000 000 000

!,itc si casligurlclln 6apital d€ la persoane llzlce (cod 05.02.50) 05 02 000 000 000 000 000 000 000 000
;,t r)11 ,ll 1r rirt)ll,i 05 02 s0 000 000 000 000 000 000 000 000

oTAL - Reslante anii anlerio.i - (06.02 02) 06 02 000 000 000 000 000 000 000 0 0t)

fo,,fiy'fir,,tpe satL,,, Rcsra,,re a,,i, a,noriu,i - oti 02 02 000 000 000 000 000 000 000 000
(f1E lbsIlA PROPRIETATE (cod 07.02) 00 09 88 742 75 37 508 18 13 859 70 61 12 896 26 09 074 00 100 065 00 101 065 00

ii'to si l^xc pe prt$tietate (cod 07.02 O1+07 02.02+07.02.03+07.02.50) 07 02 aa 742 75 37 508 18 13 859 70 24 47461 12 896 26 99 074 00 100 065 00 101 065 00

n,ly,yyt11^12fti"d,,, (co.r 07 02 01 o1+o/o'201ozt 07 02 01 79 517 20 33 658 61 12 231 09 22 001 66 11 625 84 86 105 00 87 833 00

\26rttr"',.!r,,r,, ri,.,,,r (P 07 02 01 01 22 862 00 12 213 G9 3 026 59 2 /,1 5 437 98 20 s66 00 20 772 00
9 104 i0 19ut/92 6tiJ/8ti tis 5J9 0r)

E$($\ir\tNr, $e, \qtrJt ((,r( \\.l,ft $tI1il1(,lz.llz 02+01 02 02 031 07 02 02 0 020 0s 2 817 34 /99 s2 1 688 B0 714 39 5 895 00 5 {)5,1 0l) 00

: lnrpozrl pe lerenur dc ltt ltirsoatle liz'cc ') 07 02 02 01 2 060 00 1 349 8/ 265 52 316 35 124 ?6 2 399 00 2 141 00

\> tmpolil sriaxa pu lercrr drj tirllsr\u.Iie tu'drcc') 07 02 02 02 3 960 00 146/ 47 534 00 1 372 42 586 11 3 494 00 3 530 00 3 565 00

lmpozrlulpe lereltul dr r ( lr vrl,r' ) ') + Resla'rls dirr aniiarlte oi din rmpozitulpe 07 02 02 03 005 000 000 003 002 200 00 200

07 02 03 2 900 0(l 800 00 700 00 500 00 ti I)it lr)(l /' 125 00



I
-

9
!

c!f-LI= caFicv.c-

:E=Ef-EI

F
-

o1 
Z

i=
 

5
<

F
o-

s

O
6!

?
:

:

d.oloa==l

IE,3axNoE

6i

.iE

=.4,n'6-9-e+a-9

35
6?c=
E

9
.-e;oz*

:=a-9IZj",]
al
tl

-9qE-9cnsE

6p,s6il
>

3

€E.c?

.9anI,6,E

.99I

.9

9l!E
c

:erE

-9=

9&E-c2-e-e

pI,E,n!-eE

,9'i2!6e

II

IaNoE1

9

.,i.i!_a

I

329=E:II!3:EEE4AL
l

-gs!

sa?ar

G9td-lz\Uar
>

a

a

!r'TEl
9"'
E

r

:q:
-i

k," i

Ii

i=:;lr

;-q-9=-rl
I

7

==n.



E

29

EF= crEcco

EFEF

ils s
pa 

tr
o.

O
i

ai

o!o;c

,2EE

4

:L.6

!2:t,_!Ei

,6;.o!I

e'6!6!-96-e

9'

.!A
i

.z

Ip-9
-9,6

dE6

E2E-9E,

F.iFgI

E
1

,iE,.C)

9I

I= 5-:!a

ciE
:

?i.

.?2;:!5=-9.9=*t:aE

\ta=a

i!?E

tgz=2?o

..i

B
i

e39o

9?E
s

P
V

f5E
i

fE
r

I6:6!o,:9=
=E
o

!,i
na.9llr

,apn"?!9:rl

255.-?-;=

-9a5og

D
,-

f,r
I

E

*



F
 IE

?

:l::t:
:

E

E
l=

(!

$l'
H

l
EF

'l
E

I:
iar<

 
F

(!

_9

O
E

l
o

e

I'

!

I

...i::;l

IEtrI== o:5=
l

E
;-'!

:.I

I!!-9ca'3E-E
'

e=2,

1=:!!::gu:;

lt 
II

JR
r



EEEEclJ-l
E0-

f-=!f-

T
-

#i :
L

O
N!

.?c
,

Eo.-o9oa!E,zo

=E-9-9E-q:s

.9.q.?i

q2

J<.EE-q-1;o-9q=,=E-9-9I==EE

f!

€g-9.9

e66;a:

9EE
9

!5=
?<o

=
9-nea

i,P

E,gE:of9sE:E=
3

=
:5P

.s!=
p

oa
g;93
i5B

:

-:!6E
6

;q

,9E

?dI9a:-9Is2E5

9!?;

E
;

9B.9;
zhsa9gis?1o5

5o9C

g-E

E
!..i

IE7.g!-cI:.=-9-9?ob
-q,9:
o9

d, 3-

,ds-@

_!P

2!-9-e^

oE

;E

-e!.?qsa

;5q:: 9!

-E
d

-!3

-!.9tro:

5=.a!!=

Y?F
T

,ta

a=4=eeIIB
\/i

\

1

atttt
\9N

e

L'f



E

a

,'

,EE
a

EF

.i

EF

t

E
"r -

L-i 
<

+
) r

i<
?

a

(-) .=

a

Eo:o9o=r

c)a-

t!eil
:=

t
:-t
;*l -=eg=

e!==

cs.Ea
:

--=aa=.-!_

j

:r=!==aI=.=

5,!-

=!s

9o

5@=
N

=:a

a=ed-=:
!:

= i=ai-:

.9!a

E

g

=22-1gi::

?=.=2a-ea',.=2at1*l9l z

-6!!.9-

..

ifG
t,

rl33oegoi"cEa^!:E
N

sT
i

E
:

#.

=2:?I1\p-15'

\

:n:
I:=aI

,9EE
.-

-[so:

"iB

::bL,

otzqzl2li

-.-::

?,, s
trt ll-

s
p>



((

( l,rclLrsrv ercoLle,rlul ilrUlur 20 t:tr

/*lo//aA,/

D E N UM IR E A IN D ICA I O R IL O R
Cod

indicirlor

PREVEDERl
ANUALE

IOTNL I rinr lV 20 r6 2l) | /
VENITURI CURENTE (co.l00 03+00 12) 00 02 472 701 34 150 747 1e, 123 953 !r2 T t0 710 30 a7 ?ao 96 5?4 t1? A0 5]8 174 00

A VENITURI FISCALE (cod 00 04+06 02+00 09+00 10+00 11 00 03 173 320 29 162 101 00 120 274 26 107 ?36 6d 83 708 39 511 297 00 5?4 62s OO 539 363 00
ar rMpoztr pE vENrI, pRoFtT st cas GURt DtN captTAL (cod 00 0s+00.06+00.07) 00 04 210 653 00 7s 835 00 52 10,r 86 13 221 61 29 49.r.so 229 790 00 238 497 00 243 769 00
41,1 IMPOZIT PE VENIT, PROF SICASfIGURIDIN CAPITAL OE LA PERSOANE
,URIDICE (cod 0'l 02) 00 05 000 0.00 000 000 000

lmpozil pe profil (cod 01 02 01) 01 02 000 000 000 000 000
Itr'pozrt pe prolil de la irgenlio(onollrici ,) 01 02 01 000

A,I.2 II\,lPOZIT PE VENIT, PROFIT. SI CASTIGURI DIN CAPITAL OE LA PERSOANE FIZICE
(cod 03.02+04 02) 00 00 210 6s3.00 75 835 00 62 104.86 43 221 64 29 491 50 229 790 00 238 4S7 00 243 769.00

lmpozll pe venit (cod 03 02 17+03 02.16) 03 02 000 000 000 000 000
lmpozil pe onorariulavocalilor ll nolantor p!blicr 03 0217 000
lfrpo,,rlLr pu vcrrtllIk) (1,I trirnsl|,ut propr ctirtror loUr rnre ., I palr roniu porsonal 03 02 18 00u

Cole sl sumg delalcate din impor ut pe venir (cod 04.02.01+04.02.04) 04.o2 210 653 00 75 835 00 62 104 86 43 221 64 29 491 s0 2)9 790 00 234 401 00 243 769 00
cote delalcale d[) inrpozilulpc vclrl 04 02 0r 136 844 00 48 21r 00 39 211 00 29 211 00 20 2.t1 00 142 d35 00 ua 627 00 151 BlB 00
Surrro alocrte dnr cole c delalcate di Ipozitul pc vcllrt pelluu eclntibrarea bugctetor tocat€ 04 02 04 73 809 00 2/ 624 00 22 893 86 14 010 ti4 I280 50 87 J55.00 lr9 E/0.00 9 t 9! r.(rrr

A1 3- ALTE II POZITE PE VENIT. PROFIT Sl CASTIGURIOtN CAPITAL (cod 05.02) 00 07 000 000 000 000 000
Alte Impozlto po vonii,p.ofir si casttguridrn capilat d€ ta persolnG riztce (cod O5.OZ.5O) 05 02 000 000 000 000 000

All€ rnrpozrle pe venit, pro,[ sr caslgun drrr capitat 05 02 s0 000
A2. IMPOZIT PE SALARII. TOTAL- Reslaole anti antcriori - (06.02.02) 06 02 000 000 000 000 000

Colo delalcate dif irnpozrtulpe salari - Resla lc dnii anteriori 06 02 02 000
A3. IMPOZIE SITAXE PE PROPRIETATE (cod 07,02) 00.09 aa 742 75 37 508 18 13 859 70 24 478 61 12 8S6 26 99 074 00 r00 06s 00 10r 065 00
E Jqc po p,op,icrare (Lod 07 02 01+ot.o2.o2+ot.oz.oJ+ol oz.so) 07 02 aa 742 75 37 508 18 13 859 70 24 4 /I\ 61 12 806 26 09 074 00 100 06s 00 101 065 00

Eil Sl}qRe cl.rcl ll (cod 07 02 01 0l+0/ 02 01 02) 07 0? 01 7S 51t 20 33 658 61 12 231 09 22 001 66 116?584 fl6 105 00 8/ li.I I
l rpo^ \eladtride la persoalc lrzice' 07 02 01 01 22 462 00 12 213 69 3 026 5C 2 143 74 5 437 98 20 s66 00 20 772 00 20 979 00rxnrril.\ r,c. .,n1, 

',ic rJ pc, .ur,,n,uloi(c o/ 02 01 02 50 655 20 21 444 92 I 20.1 :i0 19 n17 92 c 1B7 8G 65 539 00 (;6 193 00 6G 8s4 00ry/ \ tO parr\\ ((od 0/ 02 02 ilr I!)/ 02 0lr 0210/ (l/,rl2 0-t) o1 02 02 6 020 05 2 417 34 799 52 1 688 B0 714 39 s 895 00 5 954 00 60t400\ lt Bld.l,
I

u i]N l.r plrs!.i N i/iLc o7 02 a2 01 2 000 00 1 349 8/ 265 52 3r6 35 7.ll)9 u0c lfr'. leren de la persoane juridlce') o7 02 02 0? 3 960 00 1 467 47 534 00 1 372 42 586 11 3 494 00 3 530 00 3 56s 00

E\E
\-o- )U

pfi:t/stti
T

lnul din exlravrlai, ') + Reslanle d r onii anlerioi drn impozitul pe
o7 02 02 03 005 003 002 200 20D 2 0t)

irx, l!!rKr,Ie Llr l,|lrrr sr ,rlt| lrrxc (i! r rrrUru 0/ 02 03 2 900 00 900 00 800 00 /00 00 s00 00 (i 3lJil 0o / 054 00

3o
it ,lc srtilg/ c propr Cl,rte 07 02 50 30s 50 132 23 29 09 88 1s 56 03 01 00 c2 00

TMPOZTIE.Q\r4rE PE BUNURT St SERVTC[ (cod 1 1 02+12 02+15 02+15 02) 00 10 167 280 54 46 0t6 72 43 251 80 37 447 27 40 464 75 176 491 00 . 180 062 00
Dn rvA (coc, 1t 02,01+11_02 02+11,0205+11.02,06) 11 02 142 914 00 3s 686 00 38 444 00 32 784 00 36 000 00 r50 856 00 154 1/1 00

t1 02 o1 000
retluretttor
elor s, Mo,,icipiutu, 11.O2 02 142 514 00 3s c86 00 3a 444 00 32 784 00 36 000 00 r50 856 00 154 171 00 162 J!O OO

i \,,,,,, Ju|,),,are,ll,, r"x., pc vrtoiruJ i,dir!!r.,ri, po L,u d,(r,r1,, 11 02 05 000
:lufi. dolir !iJlr tir 1,rx.r rr,v n0,rtor r(litr(,.rtir rro rlrLr f(lIlLr,Ieir !!(olu ur o.ale 10206 000

arre ,ntpozrle s' laxc gencrale pe bu"un si scrvicii (cod 12 02 07) 12 02 34 48 28 00 000 o00 25 00 26 00 26 00
12 02 07 34 4rl 28 00 25 00 26 00 26 00 I

, r , ,i---1t5 02 0i+li 02 50) 15 02 ,1(:) lta 111(i5 194 06 60 00 alo / 00 '-;--:-::-,:i



-

I
:

2

dFiFiCl!ED
.

q

.i

EE
^t

E

:a.i 
<

ua 
Y

iaa

d

O
6_=

o:o9ov=-

I,!9o

.9-9

.9-9

P!

t;6e!2I-
I6ioE

.;

2-lz

Fo6aiz

-

;.z

E

n

J]5GE)zooar{z

_zoe
,:aE

.?

bN

;N;+i.!,
6;l

.iri

:1il

EEIEE-9eE€egP

.?.!fZ4lI

=?:z,^tt/

-e5!,aq

nt.aI
n

E!:*nA

:st:I;\.

a=:==

si:€

.i!9\U-t

?_2-!a2a9;I:2

5lS
\

1

aE6aE-:iti

t66I66g!5E!!5E?=
:>

:
:iz+,i
4'

la:=,z
\l

a) s
w t/.,:

.r99

!aa,:



E

s3H
I

E
;

+
^i

;o

9=9=
9!!i,: i'

&
5

!P:i36:E

E.-a

.i!.ll .i

aa

aa
nz
f;:0

E9=
6

Z
t2=

E
3e- i.=



--

.:

trEFEctiJttc-

c;

ve=
x

a

oct

o:Eo9o=I:fo

-!9ql.=

oFE
,

oo?afLz

oe,

l!z

z-atz

dz

Itaafzl6EoE

_=E

6Epi!d=

!!E

;Iza=

96vfaN
'

!.?-9

.?IE

P3=--2_9

==5:==

izoa!z

jo:N:i

a:2=q= -=-E
.o!toAT

C

!2lI5Ej26z-lr.:

E

aETzf,

-tl9f=I4EzxUC
T

a

!ci

s?gs

;or{s
H

Is

E-n=6t

q5a!:5f-:_'.

:
:'w-)t/

, N
tf

o.\I
'{(.*,

7SnV
3



.

-!3t..a1:

";

-c3

gP
P

=
N

gfa:
>

tl
9g4n,

.!

E0-

!

:z.2:!12_

=
3;i-n:;i:e

==
o)

oA

=
€;5&
=

=
2s-=

!a9a

;i

!nE
A

g9E
!i

D
+



L!tcLIJ

tFtrLUcuJ

t!Eo_

N+Noqo+oooi)0)
EoLoociD

t!

o,o

E
a-

o92

tr(.)

ooID

o

oa)

a

s

ooot!o)o1)
q)

cgooo9P
o;

g.:
cq6s
!=aw

-oO
D

5o)

o\
o-

-t-

38.,'E
6

E
!-, 

1

1

lt

Ecodo

ctu))
o-

6r' 
)

a:-
t.Ll
a-

NoNtr=o0)ooaC

\

IJJ
FoIJJ
uo

i!

c.o:d.oF9o=luvE)zI]Jo



. t Jn)tatr adrFj$sllalll_&
Formular:l 141,/01 I

ritoriale 
-SECTORUL 

4 AL MuNlctptUr-u, tlunegrr
( ANEXA nr 1

HcL fra t aalo Z 'zo/l
BUGETUL LOCAL DETAL'AT LA v!llIylLpE cAplToLE gt suBcAptroLE gt LA CHELTUTELT pE cAptroLE,TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE 9I PARAGiAFE PE TRIMESiR'

D E N U M IR E A I N D IC AT O R I L O R

- mii lei

VENITURI PROPRII
I. VENITURI CURENTE

VENITURI FISCALE
I. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL

A1'1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE JURIDICE
lmpozit pe profit

1

2
3
4

6
7

.01 513

lmpozit pe profit de la agenli economici
lmpozit pe venit

impozitul pe onorariul avocatilor, notarilor publici gi ale executorilor judecdtoregti
lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal

I.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

I
I
10
1'l
12

14
15

'18

19
20
21
22
23
24
25
26

2A
20

30
31

48.02
00.02
00.03
00.04
oo.o5
01.02
01.02.01
03.02
03.o2.17
03.02.18

.00.06
04.o2
04.02.01

)o4.o2.o4
100.07
05.02
05.02.50
00.09

)07.o2
1,07.O2.01

07.02.01.01
07 .02.01.O2
o7.o2.o2

''Ot.OZ.OZ.O't

07.02.02.02
07.02.02.03

i07.02.03
07.02.50
00.1 0
11 .02

1 1.02.01

1',t.o2 02

11 .O2.O4
'I'1.02.05

1 1.02.06

345 809.000
487 701 .340
473 320.290
210 653.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

2r0 653.000
210 653.000

l136B44.oooi
i za eog.ooor
' o.ooo'

0.000'
0.000

i ee z+z.zso
a8 742.750 

,

79 517.200
22 862.000 

I

56 655.2001
6 020.050
2 060 ooo i

3 960.000
0.0501

2 eoo.ooo I

305.500
167 280.540
142914.000

0.000

I

142 914.000

0.000

0.000
0 000

87 445.680
120 160.910
116 678.250
52 663.250

0.000
0.000

0.000

52 663.250
52 663.250
34 211 .OOO'

18 452.2sO
o.ooo
0.000

24 478.610
24 478.610
22 001.660

2 183.740
19 817 .g2ol

1688.800
316 350

't 372.420
0.030'' 700.000

88.150
37 487.270
32 784.000

74 466.890
110 452.710
106 880.'140
52 663.250

0.000
0.000

0.000

52 663.250
52 663.250

107 092.240 76 804..190
142 575.410 1't4 512.310
138 929.250 110 832.650
52 663,250 52 663.250

0.000 0.000
0.000 0.000

0.000 0.000

0.000
52 663.250 52 663.250
52 663.2s0 52 663.250
34 2ir.oooT 04211.0'oo;
18 452.2501 18 452.2sOo.oool o.ooo

0.000 0.000

Sume atocate din colele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bug. locale
1.3. ALTE IMPOZITE PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN 

'APITAL
impozite pe venit, profit si castiguri dln capital de la persoane fizice

Alte impozite pe venit, profit sicastiguri din capitat

Cote sl sume defalcate din lmpozitul pe venit
Cote defalcate din impozitut pe venit

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE
lmpozite si taxe pE proprietate

lmpozitul si taxa pe ctadiri .)

34 211 000
18 452.250

lmpozit pe cladiri de la persoane lizice .)
lmpozitul si taxa pe cladiri de la persoane juridice')

taxa pe teren
pe terenuri de la persoane fizice .)

si taxa pe teren de la persoane juridice ')
pe terenul din extravilan *)

si alte taxe de timbru
pe proprietate

BUNURI SI SERVICII

37 508.180' 13 859.700
37 508.180 13 859.700
33 658.610 12 231 .OgO
12 213.6901 3 026.590
2',t 444.9201 I 2O4.5OO

2 817 .340

0.000
0.000

12 896.260
12 896.260
1't 625.840
5 437.980
6 '187.860

714.390
128.260
586.1'r0

0.020
500.000

56.030
40 464.750
36 000.000

)-

:

,-

Eoo.oool
29.0901

43 251.800
38 444.000

38 444.OOO 32 784.000

n taxa pe valoarea addugat6 pentru finanlarea cheltuielilor
nivelul jude[elor

.din taxa pe valoarea addugatA pentru flnantarea cheltuielilor
\a nivglul comunelor, oragelor, municipiilor, sectoarelor si Mun Buc

Sume defalcate din taxa pe valoarea adiAugat6 pentru sistemele centralizate de producere
9l dlstribufre a enorglei lermice
Sume defalcate din taxa pe valoarea ad6ugatd pentru drumuri
Sume defalcate din taxa pe valoarea adeugata pentru echilibrarea bugetelor locale

32

34

36

46 076.720
35 686.000

I

35 686.000l 36 000 000

Cod Cod
rend indicator



DENUMIREA INDICATORIL

defalcate din taxa pe pentru
dezvoltare a infrastructurii din spatiul rural

lmpozite sl taxe generale pe bunurl si servlcll
Taxe hoteliere

axe pe servicii specifice
lmpozit pe spectacole
Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utlllzarea bunur[or, aurorrzarea utirzarfl bunuriror sau pe desfasurarea de actvltafl

Cod Cod
rand lndicator

GRAM
2014 TRIM,II TRtM.fl TRIM.IV

37 11 .02.07
3A 12.02
39 12.02.07
40 15.02
41 15.02.01
42 15.02.50
43 16.02
44 16.02.02
45 16.02.02.01
46 16.02.02.02
47 16.02.03
48 16.02.50
49 oO. t I

50 18.02
51 ,18.02.5052 00.12
53 00.13
54 30.02
55 30.02.01

56 30.02.03
s7 130.02.05
58 30.02.08
59 30.02.50
60,3'1.02
61 31.02.03
62 00j4
63 33.02
64 33.02.08
65 33.02.10
66 33.02.12
67 33.02.24
68 33.02.27
69 33.02.28
70 33.02.50
71 34.02
72 34.02.02
73 34.02.50
74 35.02
75 35.02.0't
7A 35.02.02

0 000
34.180
34.44O

28.000
28.000
97 .240
97 .240

0.000

3 429.070
447.950

107:079I
340.540

0.340

406.780
402.780,

4.000
2 544.500
2 544.500

29.840
5.180

6.480
6.480

1 '11.650

111.650

0.000 0.000

194.060 60.000
194.060 60.000

4 509.210' 4 404.750
3 857.340' 3 550.550

A6

lmpozit pe mijloacele de transport
lmpozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice *)
lmpozitut pe mijloacele de transport detinute de persoane iuridice')

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare
Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autoriz. utilizarii bunurilor sau ps desfas. de activit.

ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE

23 869.110 10 265.480 4 689.670
20 627.000 I488.460 3 730.650
11921.000i 6 248.400 2134.2806 248.400 2 134.280

i s z+o.oool 1s96.370
1 475.720t 2 062.600
2 381.620t I 487.9508 706.000

3 221.1'tO, 768.620

, 21,000 8.400i

_060, 1 596.370,
.620 954.a20

, 21,000 8.400i 4.2oo
6 644.000 2 681.1UU 1u5/.900
6644.000. 2 681.100 .1 057.900I o oaa.oool 26ot.1ool r osT.eoo

14 381.050 3 646.160 3 679.660
7'18.000 217.090 282.740

'I 487.950
850.000

4.200
85s.880

127.650 90.520

2049.120 855.880
2 049.120. 855.880
3 482.660 3 572.570

127.650 90.520

lmpozlte si taxe fiscale
Alte impozite si taxe

VENITURI NEFISCALE
Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE
Venituri din proprietate

confiscarea potrivit legil
amenzi, penalitati si conliscari

Varsaminte din profitul net al regiilor autonome, socistdliloigi companiilor nationale
Restituiri de fonduri din finantarea bugetara a anilor precedenti
Venituri din concesiuni si inchirieri
Venituri din dividonde
Alte venituri din proprietate
din dobanzi
Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI OE BUNURI SI SERVICII
dln prestari de servlcii si alte activltati

din prestari de servicii
sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor in crese

beneficiare ale cantinelor de ajutor social
cadastrale si agricultura

piirintilor pentru intrelinerea copiilor in unitelle de protectie sociald
cheltuielilor de judecata, imputatii si despagubiri
de servicii si alte activitati
eliberari permlso

timbru
administrative, eliberari permise

si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiitor legale

0.000

282.740

282.740

0.000

3 396.920
s93.960
210.370.
377.970

5.620

407.250
407.250

2 364 920
2 364.870

127.650 90.520
0.000

0 000 0 000

0.000
0.000
0.000

t3 663.050
2196.650

861.560
1327.000

0.000
0.000
0.000
8.0901
0.000

t 628.000
1624.000

4.000
I749.400
I749.300

0 000

0.000
0.100

E9.000
27.OO0

3 355.010
551 ,O2o'

' 231t21tl
dtd.ttol

0.130 
I

445.030
: 445.030 i'l
2 345.460'
2 345.4601

13.500
2.660

3 482.050
603.720
310.000
29',t.720

f
,*

0 050
30.790
16.540

2.000

368.940
368.940

2 494.520
2 494.470

0.050
14.87 0
2.620

ryatru naddpudorod uau depun. cu rn r<tore q doctaro(st OO lmpozlte $l taxe
din valorificarea bunurilor confiscate, abandonate si alte sume constatate odata

77
78
79
80

35.02.03
35.02.50
36.02
3(i.02.0'1

venitu ri

647

2

VOnituri (1rn,lpii irit:l presiCrif.(iei eXtinCtive



(
_(

DENUMIREA INDICATORILOR

Venituri din ajirtoare de stat recuperate
Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventllle
Donatii si sponsorizari
Varsamrnte din sectiunea de lunctionare pentru tinantarea sectiunl de dezvoltare a
bugetului local (cu semnul minus)
Varsaminte din sectiunea de functionare

II. VENITURI DIN CAPITAL
din valorificarea unor bunuri
Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice
Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile statului
Venituri din privatizare
Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat

III. OPERATIUNI FINANCIARE
dln rambursarea imprumuturllor acordatg
lncasdri din rambursarea imprumuturilor pentru infiinlarea unor institulii gi servicii publice
de interes local sau a unor activiEli finanlate integral din venituri proprii
lncasdri din rambursarea microcreditelor de la persoane fizice gijuridics
lmprumuturi temporare din trezoreria statului')
Sume din fondul de rulment pentru acoperirea golurilor temporare de case*)
Sume din excedentul bugetului looal utllizate pt fin6ntarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltarc
lrr(riisalri (lin rirnrhursilroa il tgr inrprumuturi itcorllate

IV. SUBVENTII
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

de la bugetul de stal
A. De capltal

Retehnologizarea centralelor termice gi electrice de termoficare
lnvestitii finantate partial din imprumuturi exteme

regulamente de urbanism
vor amenaja in perimetrele destinate constr. de cvarlale de locuinle noi

de fezabilitate aferente proi€ctelor SAPARD.)
de pietruir€ a drumurilor comunale 9i alim. cu ap6 a satelor

privind reducerea riscului seismic al constructiilor existente cu

termic6 a cl6dirilor de locuit
program. multianuale prioritare de mediu gi gosp. a apelor

de capital ale unitatilor de invatamant preuniversitar
BL necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN

acordate persoanelor cu handicap
din Fondut de tntgNentie'l

lucrdrilor de cadastru imobiliar
Subvenlij pentru compensarea cregterilor n€previzionate ale prelurilor la combustibili
Spruin financiar pentru constituirga familiei
Subyentii pentru acordarea aiut. ptr. incalztrea locuintei cu lemne, carbuni, combust. petrolir

Subventii din bugetul de stat penlru finantarea unil.atilor de asistenta medico-sociale

din anul 2013
din anul 2013

mii lei -

Cod Cod
rand indicator

8't
a2
83

83.1

36

37.02.03
37 .O2.O4

00.15
39.02
39.02.01
39.02.03
39.02.04
3s.02.07

hoGRAM
2014

I 02't.660
1 021.660

14.040
o.ooo
0.ooo

1007.620
5 268.000
s 268.000

0.000
0.000
o.oo0
0.000

735.880 68.770
735.880 68.770

5.530

730.350
0.000
0.000

TRIM.IVTRIM II TRtM. t

36.02.50
37 .O2

37.O2.01

40.o2

40.02.06
40.o2.o7

40.o2.50
00.17
00.18
42.O2

40.o2.10
ieo.oz.'n

24.660
0.000

202.830
202.430

8.5101

i

194 320
5 268.000
5 269.000

5 268.000 i

4 878.250
4 874.250
4 878.250

0.000

14.250
0.000

4 838.250
4 838.250
4 838.250

0.000

10.840
0.000

64.770
0.000
0.000

12.250
0.000
0.000

14.180
14.180

't4.180
0.000
0.000

4 838.250

0.000
62.000

0.000
0.000

-15 000.000 -15 000.000
15 000.000 15 000.000

B4
85
86
a7
88
89
90
91
92
93

94

96
97

98
qq
'100

101

102
'103

104
105
'106

107
108

109
110
111
't 12
113
114

116
117
118
119
't20

121

0 000
19 393.000
19 393.000
t9 393.000

4 838.250 4 838.250
4 a3A.250 4 838.250
4 838.250 4 838.2s01o.ooo o.ooolr00.'19

42.O2.O1

42.02.O3
42.O2.05
42.O2.06
42.O2.O7
le.oz.oc

'-.o2.13
02.'t4

42.02.20
oo.2o

'tqZ.OZ.Z't

42.02.2E
42.O2.29
42.O2.32
42.O2.33
42.02.34
42.02.35

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
o.ooo'
o.ooo'

19 393.000
19 353.OOOr

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

38.000

4 87A 250
4 838.250

I

4 838.250
4 838.2s01

38 000

4 g99,Z5o



(

D E N U M IR E A IN D ICATO R IL W R

bugetul de stat pentru sanatatii
Subv€ntii do la alto administratii

Alte subventii primite de la administratia centrala pentru finantarea unor activitati
Sumo FEN postaderare in conlut platilor efectuate at prefinantarl (cod 45.02.01 la 45.02.05 +
45.02.07 + 45.02.08 + 45.02.1S ts 45.02.1E)

Fondul Social Eur,opean
Sume primite in contut platilor efectuate in anul curent
Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori
Prefinantare

AL CHELTUIELI

I CHELTUIELI DE PERSONAL

Din care :

TITLUL III DOBANZI
Dobanzi aferente datorlei publlce lntorne
Dobanzi aferente datoriei publlce oxlerne

Cod Cod
rind indicator

122 42
43 02

- rnii lei -

0.000
0 000

I r5 626.320
98 363,530
45 857.470
27 039.190

225 000
15 83'l.000
I 331.000
7 500.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

5 555.000
5 555.000

.5 555.000
0.000

i

0.000

0.000

0,000

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

TRIM.IV

0.000

]GRAM
2014

2.000
0.000

0 000

0.000
0.000
o.0oo
0.000'

I

0.000
0.000

513 384.000 176144.500
449 145.880 161 475.630
177 137.800 49 870.310
167 453.080 81 615.320

900.000 225.OOO
63 324.000 15 831 .000
33 324.000 I 331.000
30 000.000 7 500.000

TRIM.II TRtM.It

Alte dobanzi
IV SUBVEI
Subvenlii pentru acoperirea dlferentelor de pret $l tarlf

V FONDURI DE REZERVA *)

-f?id d! rezerva bugetara la dlspozltia autorltatilor locale *)
VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBiICE
Transferurl curente

Transferuri catre institulii publice
Actiuni de sanatate

43.O2.20

123 45,02
124 45.02.02
125 45 02.02.01
126 45.02 02.02
127 45.02 02,03
124
129 l4S.O2
130 01
131 10
132 20
133 20.24
134 30
135 30.01
136 30.02
137 30.03
138 40
139 40.03
140 50
141 50.04
't42 51
143 5't.01
144 51.O1.0'l
145 l51.Ol.O3

146 51.01.14

0.000 0.000
45O.OOO] 45O.ooO
450.000 450.000

21 775.500 5 650.000
21 775.sOO s 650.000
21 775.50O'i 5 650.000'

0.000 | 0.000

o.ooo'
0.000

0.000
0 000

0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
o.oooi

0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0 000
0.000
0.000

0.000
0 000

125 179.790
110 51 'l .890
49 121.210
35 21'1.550

225.000
15 831.000
8 331.000
7 500.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

5 600.000
5 600.000
5 600.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0 000
0.000
0.000

0.000
0.000

7a 794.830
32 2AA.A10
23 587 .O20

?25 OOQ

15 831.000
I 331.000
7 500.000

0.000

din bugstels consiliilor iudetene pentru finantarea centrelor de zi
protectia copilului

din bugetele locale pentru institutiile de asistonta sociala pentru
cu handicap

Jri din bugetele consiliilor locale gijudetene pentru acordalsa unor
cetre unitdtile administrativ-teritoriale in situalii de extrem6 dificultate

privind contributii de sdndtate pentru persoane beneficiare de ajutor

termica a cladirilor de locuit
de capital

147 51.01.15

148 51 .01 .24

149 51.01.31
't 50 51.01.32
151 5'1.02

152 51.02.12

150 55
'154 55.01
155 55.01 .03
156 55 01 .08
157 55 01.12
158 55.01.13

0.000

0.000

0.000

0,000
0.000

0.000
0.000

0.000
0 000
0.000
0 000
0 000
0.000

0.000
0.000
0.000

4 970.500
4 970.500
4 970.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000

o.oool
0.000

0.000
0.oool
0.000
o.oo0l
o.oclul
o.ooo I

Transferuri pontru flnan[area investiliilor la spitalo
VII ALTE TRANSFERURI

A. Jranslerurl interne
Programe cu finantgrs raft bursabila
Programe pHARE si alte programe cu finantare nerambursabita
lnvestitii ale reQiilor ss[snsrns si societatilor comerciale cu capital de stat
Programe de dezvoltare

&?



(

DENUMIREA INDICATORIL...R

ond Roman de Sociala
Sprijin financiar pt construirea de locuinte reabilitaro, consolidare si extinderea
locuintelor

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTATE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE(FEN)
programe din fondut European de Dezvoltaro Regionala (FEDR)
Finantare nationala
Finantar€a Uniunii Europene
Chettuieti neetigibite
Programe din Fondul Sociat European (FSE)
Finantare nationala
Finantarea Uniunii Europong
Chettuieti neetigibile
Alte programe comunitare flnantate in pet 2OOT_2013
Finantare nationala
Finantarea Uniunii Europene
Cheltuieli noetigibite

L IX ASISTFNTA SOCIALA
Aiutoaro Eoclale

Ajutoare sociale in numerar
Ajutoare sociale in natura

Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale
X ALTE CHELTUIELI
Burse
Ajutoare pentru daune provocato de calamltelile naturalo
Actiuni cu caracter siiinflflc sl soclal cultural
Asociatll si fundatii
Sustinerea cultelor
Contributii la salarizarea personalului neclerlcal

si mijloace de transport
biroticd Si alte active corporale

activelor fixe

ta captaatut 3octdt at soctetal or comelclale
la constitulrea de asociatii ds dezvoltare intercomunitara

God Cod
rand indicator

.,GRAM
2014 TRIM.II TRtM. t TRIM.IV

civile

159

160
161

162
163
164
'165

166
167
't 68
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

189
'190

191

192
193

194
195
196
197
198
199
200

201

55.0 '' .1 5

55.01,26
56
s6.01
56.01.01 .

56.01.02.
56.01.03
56.02
56.02.01
56.02.O2.

ls6.oz.o3

56.15
56.15.01
56.'r5.02

'56.15.03

,57
57.02
sz.oz.ot

1.st.o2.oz

57.O2.O4
59
lss.or
59.02
59.22

159.11
59.12

l

59.15
159.17
7o

r71

71 .O1

71.01.0,1

71 .01 .02

7't.0't.03
71.0'1.30

71.03
72
72.O1

72.01.01
72.O1 .O2
79
80

80 03

0.000
3 030.000

0.000
0 000
0 000
0.000

3 000.000
3 000.000

0.000
0.000

30.000
0.000

26.130
3.870

12 742.50u
12 7 42.500
7 579.500
5 093,000

70.000
3 233.000
3 201.530

0.000
16.470
0.000

15.000
0.000
0.000

64 238.',120
64 238.120

64 23a.120
53 999.520

1073.000

675.000
8 490.600

0.000
0.000
o 000
0.000
0 000
0.000
0 000

0 000

0.000

0.000
780.000

0.000
0 000
0.000
0 000

750.000
750.000

0 000
0.000

30,000
0.000

26.130
3.870

4 046.000
4 046.000
2 676.000
1370.000

0.000
3 233.000
3 20'1,530

0.000
16.470
0.000

15.000
0.000
0.000

14 968.870
14 968.870

14 968.870
13 522.280

144.900

300.000
I 001.690

0.000
0.000
0 000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000
750.000

0.000
0.000
0.000
0.000

750.000
750.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

3 998.130
3 998.130
2 626.000
1 372]t3o

0.000
0.000
0.000,
0.000
0.000
o.0oo
0.000
o.ooo
o.ooo

18 667.900
18 667.900

18 667.900
12 890.830

148.100

375.000
5 253.970

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
750.000

0.000
' 0.000

0.000
0.000

750.000
750,000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

3 330.870
3 330.870
2 277.50O
1053.370

0.000
r 0.000

0.000
o.ooo'
0.000
0.ooo
0.000
0.000
0.000

17 262.790
'17 262.790

17 262.790
14 302.820

780.000

0.000
2'.t79.970

I 0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

i 0.000

0,000

0.000
750.000

0.000
0.000
0.000
0.000

750.000
750.000

0.000
0.000
0.000
o.oool
0.000
0.000

1367,500
1367.500

0.000
't 297.500

70.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

13 338.560
13 338.560

13 338.560
13 283.590

0.000

0.000
54.970

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
o.oool

0,000

/f
[e

rturl pentru lnstltutii si servicii publice sau activitali finantate integral din
proprii

TRll\4.1



DENUMIREA INDICATORIL.R Cod Cod
rand indicator

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
2't4
215
216
217
218
219
220
221

222 55.01.26
223 .56
224 56.01
225 56.01.01.
226 56.01 .O2.

227 56.0'1.O3
228 56.02
229 56.02.01
230 56.02.02.
231 56.02.03
232 56.15
233 56.15.01
234 56.',15.O2
235 56.15.03
236 57
237 57 .02
238 57.02.01
239 57 .02.O2
240 57 .O2.O4
241 59

;:Ti" rR,M,

0.000
0 000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0 000
0.000
0.000
0.000
0.000

-23 520.010
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

-9 093.350
0.000

0
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

9 441.610
0.000

750 000
0.000

750.000
750.000

0.000

0.000
0.000

0 000

1325.000
1325.000
1 325 000

1 200 00

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

23 171 .7 50
0.000

I

zt nzltol
7 837.270
7 406 270

TRIM IV

5 273.690
I 312.580

0.000
0.000

TRIM II TRtM. t

Alte imprumuturi
XIII RAMBURSARI DE CREDITE
Rambursari de credite extg.ns
Rambursari de credite interne

TITLUL XIV REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT
Rezerve
Excedent
Doficit

l-a SERVICII PUBLICE GENERALE
publice si actiuni externe

sociale in numerar
sociale in natura

cadou acordate pentru cheltuieli sociale
CHELTUIELI

ciuilo

NEFINANCIARE
Actlve fixe

Constructii

0
81
81.01
81.02

91.01
92.O'l
93.01

50.02
si.02
01

10
20
51

51.01
51.01.01
55
55.01
5s.01.08

27 548.270
10 s27.270
I613.270
6 571.770
1 891 .500

0 000
0.000

0.000
0.000

l

27 098.770
10 il7.770
I222.770
6 968.770
1504.000

0.000
0.000

0.000
0.000

107 695.080 28 665.770
40'91o.o8o 11 ss7.770'
37 12o.O8o 10 a77]70
27 242 .O00 I 027 .770

6 808.080 2 100.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000

I CHELTUIELI DE PERSONAL
II BUNURI SI SERVICII
VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
Transferuri curente

Transferuri cdtre instrtutii pubtice
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

A. TranEferuri lntsrne
Programe PHARE sialle programe cu llnantare nerambursabila
Sprijin financiar pt construirea de locuinte reabilitare, consolidare si extinderea
locuintelor

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTATE DIN FONDURT EXTERNE NERAMBURSABILE(FEN)
Programs din fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)
Finantare nationala
Finantarea Uniunii Europene
Cheltuieli neeligibile
Programe din Fondul Social European (FSE)
Finantaro nationala

Uniunii Europene
neeligibile

comunitare finantate in per 2007-2013
nationala

Uniunii Europene
neeligibile

0.000
0.000

750.000
0.000

0.000
3 000.000

o.ooo
0.000
0.000
0.000

3 000.000
3 000.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

70 000
70.000
0.000
0.000

70 000
0.000
0.000

3 790.000
3 790.000
3 790 000
1 631.000

750.000
0.000

7s0.000
750.000

0.000

0.000
0 000

0.000

314.000
314.000
314.000

750.000
o.ooo

750.000
750.000

o.oo0

?o

59.17
70
71
71.0'l
71.01.O1

0.000
0.000

0,000

720.000
720.000
720 000

750.000
750.000

0.000

70.000
70.000

70.000
o 000

431.000
431.000
431.000

242
243
244
245
246

:fr?

431 0OOl



DENUMIREA INDICATORILJR
' 

Ma$ini, echipamente si miiloace de transport
Mobilier, aparatura birotic6 9i atte active corporale
Alte active flxe

Reparatli capitale aferente activolor flxe
TITLUL XII ACIIVE FINANCIARE

Actiyc financiare
Participare la capitalul social al societalilor comerciale
Contributii ta constituirea de asociatii de dezvoltare intercomunitara

XIII RAMBURSARI DE CREDITE
Rambursari de credile sxterne
Rambursari de credite inlerne

Din total capitol:
Autoritati executive si legislative

AutoritAli executive

servicii publice generale

I CHELTUIELI DE PERSONAL
II BUNURI SI SERVICII

TITLUL V FONDURI DE REZERVA
Fond de rezerva bugetara la diapozitia autoritatilor locale

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
Transferuri curente

Transferuri cetre institulii pubtice

(

Transleruri din bugetele consiliilor locale gijudelene pentru acordarea unor
ajutoare cetre unit6tile administrativ-leritoriale in situalii de extrem6 dificultate

cu finantare rambursabila
PHARE si alte progEme cu finanlare nerambursabila
de dezvoltare

pt construirea de locuinte reabilitare, consolidare si extinderea

NANTATE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE(FEN)
din fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

247 71.01.02
248 71 .0't .O3
249 71 .O1.30
250 71.03
25',t 72
252 72.01
253 72.0',1.0',1

254 72.01.02
255 79
256 81
257 81.01
258 81.02
259
260 51.02.01
261 51 .O2 .o',t .O3' 262 ',

,}GRAM
2014

0.000
310.000

1849.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

40 9'10.080
40 910.080

0.000
2 581.000
2 411.000
1616.000

345.000
450.000
450.000

0.000
0 000
0.000

0.000
0.000
o.ooo
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0-000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0 000
0.000

125.000

0.000
0.000

0.000

, 0 000

10 547.770
10 547.770

495.000
465.000
385.OOO

8o.ooo
0.000

0.000
0.000

' 0.000
0.000
0.000

0.000
0.000

11 597.770
11 597.770

'I 0t2.ooo
I 012.000

457.000
105.000
450.000
450.000

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

10 927.270
10 927.270

565_000
475.000
395.000
80 000

0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

TRIM.II TRtM. t TRIM.IV

720.000

0.000
0.000

0.000
0.000

310.000
1004.000

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

7 837 270
7 837 .270

489.000
459.000

5

263 154,02
264 01

265 10
266'20
267 50
268 50.04
269 sl
270 51 01
271 51.}',t .01

272 51.O1 .24
273 55
274 55.01
275 55.01.03
276 lss.oi.o8
277 55.O',|.',t3

278 55.01.26
279 56
280 is6.o1

281 56.01 01

242 156.01.02.
283 56.01,03
284 56.02
285 56.02.01
286 56.02.02.
287 56,02.03
288 56 15
289 56.15.01
290 56.15.02

379.OOOl
so.ooo I

0.000

0.000
0 000

0.000
0.000

0.000
0.000nationala

Uniunii Europene
neeligibile
din Fondul Social European (FSE)

Finantare nationala
Finantarea Uniunii Europene
Che,tr-iieli neellgibil6
Alte programe comunitare finantate in per 2OO7-2013
Finantare nationala
F in'anlarca Uniunii Europene

0 000 0.000 0.000 0.000

0.000 0 000 0 000 0.000

- mii lei .



(
i--\- Cod Cod

r6nd indlcator

(
),cRA;

2014
TRIM.I TRIM.II TRtM. TRIM,IV

D E N U M IR EA IN D ICATo R I,L J R

IX ASISTENTA SOCIALA
Aiutoare 6ociale

Ajutoare sociale in numerar
Ajutoare sociale in natura

Tichete cadou acordate pentru chettuieti sociale

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Actiye flxe

Construclii

Magini, echipamente si mijloace de transport
Mobili€r, aparaturd birotica gi alte activs corporale
Alte active fixe

Reparatii capltale aferonte activelor fixo

TITLUL XIII RAMBURSARI DE CREDITE
Ramburcari ds crodlt6 externe
Ramburaarl de crodlto lnterne

Din total capilol:
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale
Fond pentru garantarea imprumuturilor exteme, contractate/garantate de stal
Fond pentru garantarea imprumuturilor exteme, contractats/garantate de administratiile
Servicii publice comunitare de evidenle a persoanelor
Alte servicii publice generale

Tranzactil pdvlnd dEtorla publici gi imprumuturl

SI SERVICII
sl alte costurl aferente imprumuturllor

datoriei publice interne
publice externe

UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
3'14
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324

56.1
57 0.000

0.000
0.000
0.000
0.000

1s0 000
150.000
150.000

0.000

0.000
0 000

30.000
30 000
30.000

0.000
0.000

30 000
30 000
30.000

30 000

0.000
0.000

0

57.O2
57 .O2.O1

57 .O2.O2
57.02.04
70
71
71 .O',l

7't .01 .01

r71.Q1-02
71.0'l .03
71.01.30
71.03
79
81

81.01
41.o2

54.02.05
54.02.06
54.O2.O7
54.O2.'t0
54.02.50

ise.oz
01

20
20.24

30.01
30.02
30.03

'56.02
01
5'r
51.0'l

5'l .01 .'14
51 ,01 .15

51.01.31

56.02.06
56,02.07
56 02.09

60.000
0.000

90.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

2 561.000
450.000

0.000
0.000

211't.000
o.ooo
0.000

64 224.OOOi
64 224.000

900.000
goo.ooo

63 324.000
33 324.000
30 000.000

0.000
0.000
0.0001
0.000
0 000
0 000

0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000

16 056.000l
16 056.000

225.O00
225.000

15 83'1 .000
8 331.000
7 500 000

o.ooo'
0.000
0 000
0.000

30.000

0.000
0.000

495.000

0.000 90.000
0.000 90.000
0.000 90.000

60.000

30.000

0.000
0.000

012.000 s65.000
450 000

562.000 565.000 495.000 489 000

A

r

l6 056.000
16 056.000

225.O00
225.OOO

'15 83'1.000
I 331.000
7 500.000

o.ooo
0.000
0.000
0 000

16 0s6.000
'16 056.000

225.OOO

, 225.000
'15 831 .O0o

8 331.000
7 500.000

0.000
0.000
0 000
0.000

16 056.000
16 056.000

225.OOO

225.ooo 
I

15 831 .000
8 331.000
7 500.000

0.000
0_000
0.000
0.000

Sferuri din bugetele consiliilor judelene pentru finantarea centrelor de zi pentr
sferuri din bug. locale pentru instit. de asist. soc. pentru pers. cu handicap

Transferuri privind contributii de sdndtate pentru persoane beneliciare de ajutor
social

Transferuri din bug.consiliilor judetene pentru linanl. centrelor pentru prot. copilului
Transferuri din bug. tocate ptr. instit. de asist. Soc. ptr. pers. cu handicap
Transferuri din bugetere rocare cdtre bugetur fondurui de asigureri sociare de senatate

325
326

324

329
330

331

334
335

489.000

ut Bu9

intre diferite nivele ale admlnlstratlei



D E N U M lR EA lN D lC ATORILv R

Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA Sl SIcURANTA NATIONALA
Aparare

Cod Cod
rend indicator

336
337
338

340
341
342
343
344
345

346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371

373
374

376

374
379
380
38'1

59.02
60.02
01
10
20
70
71

71 .0'l
71 .01.0'l

t71.o!qt2
71.01 .03
71.01 .30
71.O3

60.o2.o2

l6'!,0?
01
1o
20
51

51.01
51.01.01
56
56.01
56.01 .01.
56.0'1.02.
56.0'1.03
56.02
56.02.01
56.02.02.
56.02.03
56.15
56.15.01
56.15.02
56.15.03
57
57 .02
57 .02.O',1

s7 .02.02
57 .02.04
70
71

71 .01

71,01.0'l

,,GRAM
2014

0.000
18 468.000

219.000
219.000

0.000
219.000

0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

219.000
0.000

I ra zle.ooo 
1

13 949.000
10 800.000
3 149.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
o.ooo
o.ooo
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0,000
0.000
0.000
0.000
0.000

4 300.000
4 300.000
4 300.000

0.000

4 952.000
64.000
64.000

64.000
0.000
0.000
0.000

0.000

64.000

/t 888.000 i

4 588.000
3 504.000
1084.000

0.000
0.000

0.000
0.000

6 707.500
58.000
58.000

58.000
0.000
0.000
0.000

0.000

6 207.500
49.000
49.000

49.000
0.000

| 0 000
0.000

TRIM.IV

601.000
48.000
48.000

48.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

TRIM.TRIM-IITRIM I

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe

Constructii

Magini, echipamente si mijloace de transport
l\4obilier, aparaturd biroticA 9i alte active corporale
Alte active fixe

Reparatii capltale aferonto actlvolor flxe
Din total capitol:

Aparare nationala

)rdlno publica si siguranta nationala
CHELTUIELI CURENTE

I CHELTUIELI DE PERSONAL
lr BUNURT Sr SERVTCI
VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
Transfaruri curente

Transferuri catre institulii publice
VII PROIECTE CU FINANTATE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE(FEN)

Programe din fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)
Finantare natlonala
Finantarea Uniunii Europene

neeligibile
din Fondul Social European (FSE)
nationala

Uniunii Europene
neeligibile

comunitare finantate in per 2007-2013
nationala

Uniunii Europene
neeligibile

A SOCIALA
sociale
Ajutoare sociale ln numerar
Ajutoare sociale in natura

Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale

ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe

58.000

6 649.500
4 649.500
3 504.000
1145.500

0 000
0.000

0.000
0.000

49.000 48 000

6158.500 553.000
4158.500 553.000
3 501.000 291.000
657.500 262.000

0.000 0.000
0.000 0.000

0.000 0.000
0.000 0.000

0 000

0 000

0 000

0.000 0.000

0.000
0.000

0.000
2 000.000
2 000.000
2 000.000

0.000 0.000

?o,
0.000
0.000

0.000
300 000
300.000
300.000

0,000
0.000

0.000
2 000 000
2 000.000
2 000.000

Construcl,ii



DENUMIREA INDtCATORtL..JR

de cresa
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale

TE CHELiU'ELI

cu caracter 6tiintific sl social cultural
Asociatii gi fundatii

MaSini, echipamente si miiloace de transport
Mobilier, aparaturd biroticd gi alte active corporale

Cod Cod
rand indicator

342 71 .O.t .O2
383 7.1.01.03
384 71,01.30
385 71.03
386
387 61.02.03
388 61.02.03 04
389 61.02.05
390 61.02.50
391
392 64.02

0.000
300.000

4 000.000
0.000

18 249.000
18 100.000
18 100.000

149.000
0.000
0.000

303 076.560
146 oTo.ooo
146 976.000
99 3't 0_000
39 325.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

30.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
o.ooo
0.000

30.000
0.000

26.130
3.870

5 093.000
5 093.000

0.000
5 o93.OOO

0.000
0.000

3 218.000
3 201.530

16.470
0.000
0.000
0.000

300.000

4 888.000
4 844.000
4 844.OOO

44.000

't20 100 zao
46 186.560i
48 186.560
27 566.530
16 002.030

0.000
0.000

0.000
0.000

30.000
0.000

2 000.000

6 649.500
6 614.000
6 614.000

35.500

74 302.440
41 111.950
41 't'11.950

27 663.020
'12 076.800

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

2 000.000

6 158.500
6 123.000
6 '123.000

3s.500

61 920.770
32 358.880
32 358.880
24 868.180
6 437.330

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

' o.ooo

46 753.070
25 318.810
25 318.610
19 212.270
4 808 840

0 000
0 000

JGRAM
2014 TRIM.I TRIM.II

0.000

0 000

553.000
519.000
5'r 9.000

34.000

TRIM III TRIM IV

Alte active fixe
Reparatii capitale af€renls activelor flxe

Din total capitol:
Ordine publica

politie comunitara
Protectie civita giproteclia conka incendiilor (proteclie civite nonmilitard)
Alte cheltuieti in domeniul ordinii publice Si siguranlei nalionats

Partoa a III.a CHELTUIELI socIAL-CULTURALE
lnvatamant

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
Transferuri curente

Transferuri cietre institulii pubtice
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

sociale in numerar
sociale in natura

Alte iransferuri curenle interne
VIII PROIECTE CU FINANTATE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE(FEN)

Programo din fondul Europoan de Dezvoltare Regionala (FEDR)
Finantars nationala
Finantarea Uniunii Europene
Chettuieti neetigibite
Programe din Fondul Social European (FSE)

nalionala
Uniunii Europene

neeligibile
comunitare tinantate in pet ZOOT-2013

nationala
Uniunii Europene

399 51.01 ,01
4oo 55' 401 '55.01
402 55.01.18
403 i56404 56.0.1
405 56.0.t.01.
406 156.01.02.
407 56.01.03
408 is6.o2
409 56.02.01
410 is6.02.02.
41'l 56.02.03
412 is6.1s413 56..15.01
4'.t4 56.15.02
415 56.15.03
416 r57
417 57.O2
418 i57,02.01
419 57.02.02
420 57.02.03

0.000

30.000

26.'130
3.870

1370.000
1370.000

1370.000

0.000
3 218.000
3 201.530

16.470

0.000
0.000

1 372.130
1 372.'t30

1 372.',t30

0.000

1053.370
1053.370

1053.370

0.000

1297,500
1297.500

1 297 .500

0.000

0 000

0.000
0.000

A
!
g

0.000

42't 57 .O2.O4

422 59
423 5s.o1
424 59.22
425 59.11

426 70
427 71

0.000
0 000

0.000
n nnn

0.000

€:A

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE

(

0 000



(

D E N U M IR E A IN O IC ATO R IL U R

Active fixe
Construclii

Magini, echipamente si mijloace de transport
Mobilier, aparaturA birotica gi alte active corporale
Alte active fixe

Reparatil capltale aferente activelor flxe

XIII RAMBURSARI DE CREDITE
Din total capitol:

invatam6nt prescolar si primar
lnvatament prescolar

^ lnvatamant primar
lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamdnt secundar inferior
invatamant secundar superior

^ lnvatamanl profesional
lnvatament postliceal
lnvataman^t nedefinibil prin nivel

lnvatam6nt special
Servicii auxiliare pentru educatie

lnternate si cantine pentru elevi
Alte servicii auxiliare

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Cod Cod
rend indicator

428
429

1

430 71.O1.O2
43'l 71.01 .03
432 71 .O't .30
433 71 .03
434 79
435 81
436
437 65.02.03
438 6s.02.03.01
439 65.02,03.02
440 65.02.04
44't 65.02.04.01
442 65.02.04.02
443 65.02.04.03
444 65.02.05
445 65.02.07
446 65.02.07.04
447 65.02.1'l
448 65.02.1.r.03
449 .65.02.'11.30
4s0 65.02.50
451
4s2 166.02
453 01
454 10
455 20
456 51
457 51.01
458 51.01 .01
459 s1.01.03

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0,000

146 976.000
57 923.850
30 517.190
27 406 660
80 037.910
39 935,480
40 102.430

0.000
54.840

8 959.400
I959.400

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

478.OOO

478.000
428.000

50.000
o.ooo
0.000
0.000
0 000

0 000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0 000

0.000

48 186.560
'18 738.960
10107.3't0
8 631.650

26 684.850
'13 001 .410
13 683.440

't4 030
2 748.720
2 7 4A.720

0.000

0.000

124.500
124.500
116.500

8.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

41 't't1.940
16 170.160
8 573.430
7 596.730

22 513.110
'r 0 935.470
't1 577.640

14.030
2 414.640
2 414.640

0.000

0.000

130.900
130.900
116.900

14.000
0 000
0.000

0.000

0.000
0.000

i

0.000

32 358.880
12 385.770
6 362.650
6 023.120

17 771.370
I888.260
I 883.1 10

14.030
2 187.710
2 187 .7'tO

0.000

TRIM.IV

25 318.620
10 628.960
5 473.800
5 155.160

13 068.580
7 110.340
5 958.240

12.750
1608.330
1608.330

0.000

0.000

91.300
91.300
77 .300
't4.oo0
0.000
0.0001

0,000

0.000
0.000

JGRAM
20't4 TRIM.II TRtM.It

71 .O1 .O l
0
0 000

DE PERSONAL

INTRE UNITATI ALE AOMINISTRATIEI PUBLICE

catre institutii publice

bugetele consiliilor locale sijudetene pentru finanlarea unitatile
medico-sociale

pentru finantarea investiliilor la spitale

nationala
Finehterce UdL'nii Eubpa^a
che ltu$linsetigi0itB
Prog@me dio Fondut Sociat European (FSE)
Finantare nationala
Finantarea Uniunli Europene
chelluieli neetigibite
Alte programe comunitare finantate in per 2OO7-20.13

0.000

13't.300
131 .300
1 17.300

14_000
0.000
0.000

NANTATE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE(FEN)
din fondul European de Dezvollare Regionala (FEDR)

460
46'l
462
463
464
465
406
467
468
469
470
471
472

0.000

0 000
0.000

51.01.39
51.O2
5't.02.12
56
56.01
56.01.01.
56,.O1 .O2.

56.01.03
56.02
56.02.01
56.02.02.
56.02.03
56.15

0 000 0 000 0 000 0.000

ll

TRIM I

I

o oon



(
Cod Cod
rand lndicator

JGRAM
20't4

0 000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0 000
0.000
0 000
0 000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000

478.000
450.000

0.000
450.000

28.000
0.000
0.000

77 02E.850 i
45 612.800

1718.800
43 879.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

TRIM,I TRIM.II TRlM.lll TRIM.IV
D E N U M IREA IN D ICATO RIL U R

Finantarea Uniunii EuroPene
Cheltuieli neeligibile

VIII ASISTENTA SOCIALA
Aiutoare sociale

Aiutoare sociale in numerar
Ajutoars sociale in natura

Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale

X ACTIVE NEFINANCIARE
Actlve fixe

Constructii

Magini, echipamente sl mijloace de transport
Mobilier, aparature birotice 9i alte active corporale
Alt€ active fixe

Reparalii capitale aferent6 actlvolor fixe
Din total capilol:

Servicii medicals in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale
Unitati medico-sociale

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii
Alte institutii si actiuni sanitare

473 56.15.01
474 56j5.02
475 56.15.03
476 57
477 57.02
47A 57 .O2.O1

479 57 .O2.O2

4BO 57 .O2.O4

481 70
482 71

483 71.01
484 71.01 .01

485 i71,01.02
486 71.0'l .03
487 71 .01.30
488 71.03
489
490 66.02,06
491 66.02.06.01
492 66.02.06.03
493 66.02.50
494 166.02.50.50
495

_l lso lcz,oz
497 01

498 10
499 20
500 51

501 51.01
502 51.01.01
503 55
504 55.01

505 55.0',l,26
506 56
507 56.01
508 56.01 .01.

509 56,01.02.
510 56.01.03
511 56.02
5'r 2 56.02.01
513 56.02.02.
514 56.02.03
515 56.15
516 56.15.01
517 56.15.02

124.500
'1 13.000

1 13.000
11.500

/tS 960.070l
41 294 550

443.510
40 836.040

0 000
0.000

0.000
0.000

0.000
0 000

131 .300
126.000

126.000
5.300

9 777.040 i

1 225.830
422.220
803.610

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

8 909.910
1388.400

413.550
974.850

0.000
0.000

0.000
0.000

0 000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000
0 000
0.000

0.000
0 000

0 000
0.000
0.000

0.000
0 000

0.000
0.000
0.000

0 000
0.000

0.000
0.000
0.000

Cultura, recreere si rellgle
CHELTU-IELI CURENTE

130.900
123.000

'123.000

7.900

o 3?8.6301
1 704.020

439.s20
1264.500

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

9'! .300
88.000

88.000
3.300

I CHELTUIELI DE PERSONAL
BUNURI Sl sERvlcll

VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri cu16nteI Transferuri cetre instrtulii publico

VII ALTE TRANSFERURI
interne

flnanciar pt construirea de locuinte reabilitare, consolidare si extinderea

FINANTATE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE(FEN)
din fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

nationala
Uniunii Europene

neeligibile
din Fondul Social European (FSE)
nationala

Uniunii Europene
neeligibile

programe comunitare finantats in pet 2OO7-2013

Finantare nationala

0.000 0 000 0.000

lutur g

Finantarea lJniunii Europene

0.000 0 000 0.000 0 000

( - mii lei -



((

O E N U M IR E A I N D IC ATO R IL O R

neel,gibile
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Arutoarg socialg
Ajutoare sociale in numerar
Ajutoare sociale in natura

Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale
X ALTE CHELTUIELI
Asoclatii Si fundatii
Suslinerea cultelor
Contrlbutii la salarlzarea p€rconalulul naclerlcal

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE
Acllva flxe

Consiruclii

Ma$ini, echipamente si mijloace de transport
Mobilier, aparaturA biroticd gi alte active corporale
Alte active lixe

Reparatll capitale aferente actlvolor flxe

XIII RAMBURSARI DE CREDITE
Rambursari de credite externe
Rambursari de credite interne

Din total capitol:
Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale
Muzee
lnstitutii publlce de spectacole si concerts

populare de arta si meserii

cullura

conseryarsa si promovarea culturii traditionale

si restaurarea monumentelor istorice
culturale

gradini publice, parcuri, zono verzi, bazs sporlive si de agrement

servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei

si a6istenta sociala

I CHELTUIELI DE PERSONAL
II BUNURI SI SERVICII

Cod Cod |..JGRAM
rand indicaior 20'14

TRIM.I TRIM II TRIM III TRIM.IV

57
57.O2
57.02.O1
s7.02.02
57.02.04
59
59.11
59.12
59.15
70
71
71 .O',l

_t1, .1.!1._ _.

71.01.02
71 .01.03
71 .01.30
71.03'79

81
81.01

,81.02

167.02.03

67 .02.O3.O2
67.02.03.03
67.02.03.04

67.02.03.05

67.02.03.06

547 67.02.O3.O7

548 67.02.03.08

519
520
521
522

524
525
526
527
528
529
530
531

532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544

545

546

549 67 .02.03.12
550 67.02.03.30
551 67.02.05
552 67.02.05.01
553 67.02.05.02
554 67.02.05.03
555 67.02.06
556 67.02.50
557
558:68.02
559 01
560 10

561 20

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

15.000
0.000

15.000
0.000

31 414.050
31 414.050
31 414.050
30 236.170

'1 013.000
65.000
99.880

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

I zz ozo.aso 48 960 970
2 688.400 791.150

0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
2 688.400

74 323.450
0.000
0.000

74 323.450
0.000

15.000
0.000

78 59s,7r0
75 985 000
36 023.000
10 607.000

418.830 575.600
I358.510 8 334.310

I358.510 I334.310

0.000
0 000

15.000

15.000

7 666.420
7 666.420
7 666.420
7 496.550

144.900

24.970

0.000
0.000

0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000

7 521.510
7 521.510
7 521.510
7 496.540

0.000 i

7 674.610
7 67 4.610
7 674.610
7 496.540

88.100
65.000
24.970

0.000
0.000

9 378.630
902.820

I55'1.510
I551.510
I551.510
7 746.540

780.00

24.970

0.000
0.000

I777.UO
418.830,

I

24.970

I909.9't0
575.600

791.150
48't54.820

48 154.820

15.000

22 428.250
22 228.250

9 755.000
4 147.250

902.820
I475.810

8 475.810

23 680.960
2't 670 250
10 031 000
3 413.250

19 653.250
19 653.250
I s95.000
2 225.750

12 433.250
12 433 250
6 642.000

820.750

6,' !d,



( (

D E N U MIR EA I N D IC ATOR IL O R

?IILUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
Transforuri cuJente

Transferuri cdtre institulii publice
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri lnt6rne

Finantare nationala
Finantarea Uniunii Europone
Cheltuieli neeligibile

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
AJutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar
Ajutoare sociale in natura

Ticheto cadou acordate pentru cheltuieli sociale
TITLUL X ALTE CHELTUIELI

A8oclatll gl fundalll

5 6s0.000
5 650.000
5 650.000

0.000
0.000

5 600.000
5 600.000
5 600.000

0.000
0 000

0.000' 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000
0.000
0.000
0.000 0.000 0.000
0.000
0.000
0 000
0.000 0.000 0.000
0.000
0.000
0.000

7 579.500 2 676.000 2 626.000
7 579.500 2 676.000 2 626.000
7 579.500 2 676.000 2 626.000

0.000
0.000
0.000 0.000 0.000
0.000

2 610.710 600.000 2 010.710
2 610.710 600.000 2 010.710
2 610.710 600.000 2 010.710
600.000 600.000 

I

0.000
0.000

2 010.7',to 2 010.710
0 000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000

78 595.710 22 A2A.250 23 680.960
4 127.OO0 1 632.000 1 260.000

36 39s.000 I942.000 I892.000

Cod Cod
rand indicator

51
5't.01
51 .01.01
55
55.01
55.01.03
55.0'1.08

55.01.26
56
56.01
56.01.01.
56.01.02.
56.01.03
s6.02
56.02.01
s6.02.o2.
56.02.03
56.15
56.'r 5.01
56.15.02
56.15.03
57
57 .02
57.02.01
57.O2.O2
57.O2.O4
59
59.11
70
71
7'1.O1

71.0'1.01
71.O1.O2
71 .01.03
7'l .01.30
71 .O3

72
72.O1

72.01.O2
79
81
8't.o2

68.02.04
68.02.05

| ..OGRAM
2014

TRIM IITRIM.I TRtM. TRIM IV

562
563
564
565
566
567
568

21 775.500
21 775.500
z'.t 775.500

0.000
0.000
0.000
0.000

5 555.000
5 555.O00
5 555.O00

0.000
0 000

4 970.500

0.000
0.000

0.000
0.000

Programe cu finanlare rambursabile
Programe PHARE si alte programe cu finantare nerambuEabila
Sprijin financiar pt construirea de locuinte rgabilitare, consolidare si extinderoa
locuintelor

VIII PROIECTE CU FINANTATE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE(FEN)
Programe din fondul European de Dezvoltare Regionala (FEOR)
Finantare nationala
Finantarea Uniunii Europene
Cheltuieli neeligibilo
Programe din Fondul Social European (FSE)
Finantare nationala
Finantarea Uniunii Europene
Cheltuieli neeligibils
Alte programe comunitare finantate in per 2007-2013

569
570
571
572
573
574
575
576
5?7
578
579
580
581
582
s83
584
585
586
587
588
589
s90
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606

0.000
0 000

0.000

0 000

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE
Actlve flxe

Construclii

2 271.500
2 277.500
2 277.500

0.000

0.000
0.000
0.000

I

0.000
0.000

0.000
0.000

19 653.250 12 433.250
916.000 319.000 |

I498.500 7 062.5001

A

tl

echipamente si mijloace de transport
, aparatu16 birotice 9i alte active corporale

fixe
aferente aclivelor fixe

la constituirea de asociati de dezvoltare intercomunitara

DE CREDITE
;nterne

persoanelor in varsta
sociala in caz de boli si invaliditati



( (

DE N U M IR EA IN D IC ATOR ILOR

caz de invaliditate
Asistenta sociala pentru famllie si copii
Ajutoare pentru locuinte
Crege
Unitati de asistenta medico-sociale
Prevenirea excluderii sociale

Aiutor social
Ajutoare pentru incalzit cu lemne

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale

Partoa a lv-a SERvlCll Sl DEZVOLTARE PUBL|CA, LOCU|NTE, MEDTU St ApE
Locuinte, servlcli si dezvoltare publlca

Cod Cod |..OGRAM
rand indicalor 2014

TRIM.I TRIM IIITRIM II TRIM,IV

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Actlve flxe

Aclive financiare

Constructii

Magini, echipamente si miloace de transport
Mobilior, aparaturd biroticd 9i alte active corporate
Alte active fixe
capitale aferente activelor flx6
FINANCIARE

618 70.02
619 01

620 10
621 20
622 5',1

623 51.01
624 y51.O1.32 

i

. 625 55
626 55.01
627 55.01.12

628 ss.o1.26
629 59
630 59.02
631 70
632 71

633 71.01
634 71.01.01

635 17r.01.02
636 71.0't .03
637 71.01.30
638 7'1.03
639 72
640 72.01
641 72.01.O',|
642 72.01 .O2

643 79
644 81
645 81.01
646 81.02
647
648 70.02.03
649 70.02.03 01

650 70.02.03.30
651 70.02.05

I CHELTUIELI DE PERSONAL
II BUNURI SI SERVICII

L VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
Transfcrurl curcnta

Reabilitare termica a cladirilor dB locuit
L VII ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri intorne
lnvestitii ale regiilor autonome si societatilor comerciale cu capital de stat
Sprijin financiar pt construirea de locuinte reabilitare, consolidare si extinderea
locuintelor

L IX ALTE CHELTUIELI
Alutoare penlru daune provocate de calamitallle naturale

607
608
609
610
611
612
6't3
614
615
616
6't 7 69.02

68.02.06
68.02.10
68.02.'l l
68.02.12
68.02.15
68.02.15.01
68.02.15.02
68.02.50

3 062.000
0.000

6 959.000
1632.000
1328.000
1328.000

0.000
25 092.710

0.000
61 599.630
8 816.630
7 388.000

0.000
7 388.000

0.000
U.UUU

0.000
0.000
o.000
0.000

0.000
0.000
0.000

1428.630
1428.630
1428.630
1029.460

0.000
0.000

399.170
0.000
0.000
0.000
0 000
0.000
0.000
0 000
0.000
0 000

8 816.630
2 046.750

0.000
2 046.750

14.880

9 942.000
1294.000

2 466.000
392.000
476.000
476.000

6 626.250

15 5s8.880
2 362.880
1848.000

1848.000
0.000
u.uoo

0.000
0.000

0.000

514.880
514.880
514.880
300.000

2',t4.880

0.000
0.000

0.000
0.000

2 362.880
659.000

659 000
'14.880

I 892.000
1 096.500

2 083.000
451.000
426.000
426.000

I472.460

't5 495.860
2 200.8C0
1847.000

1847.000
0.000
0.000

0.000
0.000

0.000

452.860
452.860
452.860
268.570

184.290

0.000
0.000

0.000
0.000

2 299.860
610.860

610 860
0 000

I498.500
450 000

1263.000
426.000
426.000
426.000

6 673 750

1s 273.560
2 077.560
1847.000

1847.000
0.000
0.000

0.000
0.000

0.000

230.560
230.560
230.560.
230.560

7 062.500
22't .500

1 147.000
363.000

0.000

3 320.250

't5 271 .330
2 078.330
1846.000

1846.000
0.000
0.000

0.000
0.000

0.000

230.330
230.330
230.330
230.330

la capitalul social al societatilor comerciale
la constituiroa de asociatii de dezvoltare intercomunitara

CREDITE

0.000
0.000
0.000

0.000
0.000

2 077.560
388.560

388.560
n nno

0.000
0.000

0.000
0.000

2 076.330
388.3301

I
388.3301

at nnar l

externe
interne

de locuinte
in domeniul locuintelor

hidrotehnice

r5



(
D E N U M IR E A IN D ICATOR IL O R

Alimenlare cu apa
Amenajari hldrotehnlce

lluminat public si electrificari rurale
Alimentare cu gaze naturale in localitati
Alte servicii in domeniile locuinlelor, serviciilor si dozvoltarii comunale

modlulul

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
ll BUNURT Sr SERVTCI
VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

curente
Transleruri catre institulii publice

VII ALTE TRANSFERURI
A. Transferurl lnterne

Programe PHARE si alte programe cu ,inantare nerambursabila
lnvestitii ale regiilor aulonome si societatilor comerciale cu capital de stat
Sprijin financiar pt conslruirea de locuinte reabilitare, consolidare si extinderea
locuintelor

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Acllvo flxe

Construclii

Magini, echipamente si m oace de transport
Mobilier, aparatura blroticd ti alte active corporale
Alte active fixe

Reparatli capitalo aforente actlyelor flxe
L XI ACTIVE FINANCIARE
I Actlve flnanciare

, / \ Participare la capitalul social al societatitor comerciale
Contributii la constiluirea de asociatii de dezvoltare intercomunitara

DE CREDITE
de credile externe

credite interne

deseurilor

tratarea si distrugerea deseurilor
apelor reziduale

Cod Cod
rand indicator

.OGRAM
2014

14.880
0.000
0.000
0.000

6 755.000
0.000

52 783.000
52 783.000

0.000
52 783.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

52 783.000
52 783.000
52 783.000

0.000
0.000
0.000

22 544.730
0.000
0 000
0.000
0 000

TRIM II TRIM III TRIM.IV

652
653
654
655
6s6
657

70.02.05.01 14 880
70.o2.o5.o2
70.02.06
70.02.07
70.02.50

654 
"74.02659 01

660 10
661 20
662 51
663 51.01
664 51 .01.01
665 55
666 55.01
667 55.0'1.08
668 55.0't.12

1689.000

't 3 196.000
'r 3 196.000

13 196.000
0.000
0.000

0.000
0.000

1689.000

13 te6.OOO
13 196.000'

13 196.000
0.000
0.000

0.000
o.ooo

1689.000

13106.000
13 196.000

13 196.000
0.000
0.000

0.000
0.000

1688.000

13 105.000
13195.000

13 195.000
0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0 000
0.000

55.01.26
70
71

71.O1

71 01 01

i71.O1 .O2

71 01.03

609
670
671
672
673

674
675
676
677
678
679
680
68'l
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696

0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000

71.0'1.30
r71 .03
i72
'.72.O1

'72.O1.O1
72.O1 .O2

79
81
81 .01

,81.02
I

74.O2.O5
r74.02.05.01
',74.O2.05.O2
'.74.O2.06

79.O2
iEo.02

01
10
20

0.000
0.000

0.000
0.000

13 196.000
13 196 000
'13196.000

0.000
0.000

0.000
0.000

131S6.000
13 196.000
13 196.000

7 167.570
0.000
0.000

5 125.720
0.000
0 000

0.000
0.000

0.000
0.000

13 196.000. 13195.000
13196.000 ,13195.000

r13196.000 13 195.000

5125.720 5125.720
o.oool o.ooo
0.000 0.000

comerciale Ei de munca

1b

TRIM I



(
t

D E N U M lR E A I N D lC ATO R lL !, R

Programe de dezvoltare
Sprijin financiar pt construirea de locuinte reabilitare, consolidare si extinderea
locuintelor

Cod Cod
r6nd indicator

697 55
698 55.01
699 55.01.13

55.01.26
70
71

71 .01

71.01.01

71.O1.02
71.0'l .03
71.01 .30
71.03
72
72.01
72.O't .O2

80.02.01
80.02.01.06
80.02.01.09
80.02.01.10
80.02.0 t.30

10
20
40
40.03
51
51,01
51,01 .01
55
55.01
55.01.12

55.0'1.26
70
71

71 .O1

71.01 .01
71.O1 .O2
71.01 .03
71.01 .30
71.03
72

OGRAM
2014

0.000
2 000.000

0.000
0 000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
20 544.730
20 544.730
20 544.730
20 502.890

0.000
0.000

41 .840
0.000
0.000

TRIM.III TRIM.IVTRIM,I TRltvr

0.000
0.000
0 000

0.000
0 000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

a4.O2 1 22 544.730 j

01 2 000 000

0
o 000

0 000
0.000
0.000

0.000
0.000
0 000

0 000
0 000
0.000

0 000
0 000

0 000
0.000
0.000

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Actlve flxe

Constructii

Magini, echipamente si mijloace de transport
Mobilier, aparaturE birotce 9i alte active corporalo
Alte active fixo

Reparatil capltala aferente actlvelor fixe

Actlve flnanciarg
Contributii la constltuirea de asociatii de dezvoltare intercomunilara

Din lolal capilol:
Actiuni gonerale economics si comerciale

Prevenire si combatere inundatll si ghetud
Stimularo intrepdnd€ri micl si mUlocll
Programe de dezvoltare rBgionala sl soclala
Alte choltuieli pentru actiuni genoralo economlce si comerclale

I CHELTUIELI DE PERSONAL
II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IV SUBVENTII

700
701
702
703
704

Subventll pentru acoperlrea diforentelor de pret sl tarlf
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
. I rr.^cra,ri.,,r-hra

705
706
707
708
709
710
711
712
713
7',t4
715
7',t6
717
718

i zoa
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779

780
781
742
783
784
785
786
787
7EE

789

0.000
0 000

0.000

0.000
0 000

0.000

0.0000.000
0.000

0.000

' 
7 rct.atol
2 000.000

2 000.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

0

5 125.720
0.000

5 '.t25.720,
0 000

0 000

0.000
0 000

0.000
0.000

5 '.t25.t20i
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

71
.L

E

2
,o

r, I Transferuri curente
'.'", ; Transferuri c6tre institutii publice

interne
ale regiilor autonome si societatilor comerciale cu capital de stat

Iinanciar pt construiroa de locuinte r6abilitare, consolidare si extinderea

lechipamonte si mijloace de transport
, aparaluta birotlca gi alte active corporale

active fixe
-capiiale aferente activolor rixe

5 125.720
5125.720
5't25.720
5 125.720

5 125.720
5',t25.720
5125.720
512s.720

0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

5 125.720
5 125.720
5',t25.720
5 125.720

5167.570
5167.570
5 167.570
5 125.730

41 .840

0.000TITLUL FINANCIARE 0 000 0 000



(

D E N U M lR E A lN D lC ATO R lL J R TRIM IITRIM I

(_
JGRAM
2014

TRtM.lll TRIM IV

'{
!
,-
\o

Actlve financiare
Participare la capitalul social al socistatilor comerciale
Contributii la constituirea de asociatii de dezvoltars intercomunitara

TITLUL XIII RAMBURSARI DE CREDITE
Rambursarl de credito oxtarno
Rambursari do credlte interno

Din total capitol:
Transport rutier

Drumuri si poduri
Transport in comun
Strazi

Transport aerian
Aviatia civila

Alte cheltuieli in domeniul transporturilor

actlunl economice

I CHELTUIELI DE PERSONAL
II BUNURI SI SERVICII
VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
Transferuri curent6

Transferuri catre institulii publice
VII ALTE TRANSFERURI

A. Tranafsrurl lnterne
Fond Roman de Dezvoltare Sociala

transferuri curente interne

daune provocate ds calamititile naturale

echipamente si mijloace de transport
, aparature birotica 9i alte active corporale

active fixe
aferente activelor fixe

iiiprumuturi pentru insillutii si servicll publlce sau actlvitati finanlate integral din ven
Alte imprumuturl

XIII RAMBURSARI DE CREDITE
Rambursari de credite interne

Din lalal capitol:
Fondul Roman de Dezyoltare Sociala
Zone libere

Cod Cod
rind indicalor

791 72.O1.O'l
792 72.01.O2
793 79
794 A1

795 81.01
796 81.02
797
798 84.02.03
799 84.02.03.01
800 84.02.03.02
801 84.02.03.03
802 84.02.06
803 84.02.06.02
804 84.02.50
805
806 i87.02
807 01
808 '10

809 20
810 sl
811 s2
812 52.01.O',|
813 i5s
814 55.01
815 55.0'1.15
816 55.01.18
817 59
818 59.02
819 70
820 71
82',t 71 .O'l
822 71 .O1.0',1

823 71.01.02
424 71.O1.O3
825 71.01.30
826 7't.03
427 79
828 80
829 80.03
830 80.30
831 81
832 A1.O2
833
834 87.02.01
835 87.02.03

0.000
0 000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

22 544.730
0.000
0.000

22 544.730
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0 000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0 000
0.000
0.000
0 000
0.000
0 000

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000
0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000
0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000

0.000
0.000

7 ',t67.570

7 ',t67.570
0.000

5 125.720

5 125.720
0.000

5 125.720

5125.720
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000
0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

5 125.720

5 ',t25.720
0.000

0.000
0.000

0
0.000
0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

1u



(
Cod
rand

(

LO
I

INDICATORI Cod
lndlcalor

..OGRAM
2014 TRIM IVTRIM IIOENUMIREA

uflsm
Proiecte de dezvoltare multifunctionale
Alte actiuni economice

VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT
REZERVE
EXCEDENT
DEFICIT

836
837
838
839
840
841
442
843

87 0.000
0 000
0.000
0.000
0.000
0 000
0.000
0.000

a7 02.05
87.02.50

96.02
97 .O2

98.02
99.02

TRtM. t

0.000 0 000

-23 520 010 -9 093.350 9 44'l .610 23 171.750

') Detalierea se face numai in oxecutie
'*) Se completeaza numai in etapa de planificare

DIRECTOR
COSTEL

PRESEDINTE SEDINTA,

fattt v,tua'/yN c,o/,,,*-N?sc<

!sucs9


